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ϚȳеҨ ṕϢц҅ ṕϢ  

ṕϢở֤ȸ Ӣ            ȸ02-2268-9558 

      ȸ               І Ԉ‒ ȸjoe.huang@concraft.com.tw 

 

҅ ṕϢở֤ȸ            ȸ02-2268-9558 

      ȸ               І Ԉ‒ allan.tai@concraft.com.tw  

 

҅ ṕϢở֤ȸ            ȸ02-2268-9558 

      ȸ             І Ԉ‒ jing.hu@concraft.com.tw  

ϡȳ еҨȳиеҨȳЏ ֮ᵿц  

(Ϛ)ӐеҨ 

֤ ȸ ᴖ ῖῖԌצ еҨ 

(ѿϯ ӐеҨἨ ᴖ ῖ) 

֮ᵿȸThe Grand Pavilion Commercial Centre ,Oleander Way, 802 West Bay Road, 
P.O. Box 32052, Grand Cayman KY1-1208, Cayman Islands. 

 ȸ02-2268-9558 

 ᵿȸhttp://www.concraft.com.tw 

(ϡ)ѻ ֮ȸ 

1. ȸ 

֤ ȸ ᴖ Џ ῖԌצ еҨ           

 ᵿȸhttp://www.concraft.com.tw  

֮ ᵿȸ ҖӀЁ₨ ἔἭ 32 7           

 ȸ02-2268-9558 

2.Іȳ еҨȸ 

֤ ȸDRAGONSTATE TECHNOLOGY CO., LTD.      ᵿȸʟ 

֮ ᵿȸ3rd FlOOR, RAFFLES TOWER, CYBERCITY, EBENE, MAURITIUS  

 ȸ(230) 464 2668 

֤ ȸConcraft Technology CO., Ltd.                   ᵿȸʟ 

֮ ᵿȸ31/F., Chinachem Century Tower, 178 Gloucester Road, Wanchai, Hong 

Kong  

 ȸ(0852)2573-6277 

֤ ȸConcraft Precision Co., Ltd.                     ᵿȸʟ 

֮ ᵿȸ31/F., Chinachem Century Tower, 178 Gloucester Road, Wanchai, Hong 

Kong 

 ȸ(0852)2573-6277 

֤ ȸ צᶾῖԌדּ еҨ                    ᵿȸʟ 

֮ ᵿȸ ҖӀЁ₨ ἔἭ 32 7  

 ȸ(02)2268-9986 
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(Ϯ)Џ ֮ᵿȸ  

֤ ȸὖЍ Іּדᶾצ еҨ                     ᵿȸʟ 

֮ ᵿȸМ ᴂ ὖЍӀỂӀע ᴂҖ 688   

 ȸ(86)-512-57646508 

 

֤ ȸ ᴖ (ὖЍ)צ еҨ                  ᵿȸʟ 

֮ ᵿȸМ ᴂ ὖЍӀỂӀע ᴂ ᴫ  

 ȸ(86)-512-57646508 

֤ ȸ ᴖ І( צ( еҨ                 ᵿȸʟ 

֮ ᵿȸМ ᴂ ע МҖ 28  

 ȸ(86)-514-8825-7778 

֤ ȸὖЍ ᶁ Іצ еҨ                    ᵿȸʟ 

֮ ᵿȸМ ᴂ ὖЍӀỂӀע ᴂҖ 688 

 ȸ(86)-512-5764-6508 

Ϯȳῖ љ  

   ֤ ȸМ ‒ ᴩ҅    ᵿȸhttps://ecorp.ctbcbank.com/cts/index.jsp 

֮ᵿȸ ҖӀ ⁮ Ϛ◕835     ȸ02-6636-5566 

ҳȳ Ὼד⇔ ᵫ  

ở֤ȸὭ ȳ Ӕ  

Ṷ Ἤ֤ ȸ ֥ Ṷ Ἤ   ᵿȸhttp://www.pwc.tw 

֮ᵿȸ ҖӀ Ϛ◕33327    ȸ02-2729-6666 

Хȳ в ц‍ ҅ Ϣ 

ở   ֤ȸᵨ            ȸ02-2268-9558 

   ȸ Ṷ҅ῶϢ             І Ԉ‒ ȸbart@concraft.com.tw 

гȳ Ṷ ֤  

 ở ֤  ѻ  

Ṷ  Monster Holding Co., Ltd. 

(҅ῶϢȸᵨ ) 

Ṻ  ᴖ ῖ(ῖ)еҨ Ṷ  

Ṷ Agi Holding Co., Ltd. 

Ɏ҅ῶϢȸḈ ɏ 

Ṻ  ᴖ ῖ(ῖ)еҨ  

Ṷ Ḉѻ  М Ӗ  ᴖ ῖ(ῖ)еҨ Џ  

Ӵ Ṷ ᵷ М Ӗ  Ὥ Ṷ Ἤ  

Ӵ Ṷ №  М Ӗ  ᾎ√Ṷ Ἤ√  

Ӵ Ṷ Ӑ  М Ӗ  Ὠ צᶾדּ еҨ Ϣ 

ϝȳ ҵצ ẙ Пӻὔ Ἤ/▲ ѠהȸЛ ӣȴ 

ϥȳеҨ ᵿȸhttp://www.concraft.com.tw/ 
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ȳ ῖὧ ᵫ  

 ᴖ ῖῖԌצ еҨ 

ד2017 ᵫ  

 

ד2017       ᴖṕ… ȲЛדᾼϚן ֯ ц ᵓϱꞋ ϯ Ṿᾼ

כ Ȳױҵ ӣᶾ ẞḦṞцԏ Ȳ ứӑẃ ᾼ

€ᾼ כ ̢ 

     Ȳ֯ ᾼ￼∟Ȳ כ ṳḥצᶱ ӑẃᾼ Ȳ ⅎљ ₇П

ἤ ẃ Ȳ П᷾Ϥ ẃ ЄȲ цⅎљ ᾼи БכⱢ ѡ

∟ ѻ ПϚȲױҵ ₇ֵаоП ᾬ П ӣȲ

֯AI Ἤ᷊ ᾼṔᴥȲ ╥ ӑẃἬӇ ᾼ╚ ȴ 

     ӐеҨ Ẇ֥ד2017 Ɫן NTD5,274,434ҘаȲ Ẇ֥ד2016 ן

NTD2,492,724Ҙаפּ כ 112%Ȳ2017ד ∟ ᵓⱢ NTD1,096,100ҘаȲ

ד2016 ∟ ᵓNTD121,649Ҙа801% כȲכ ѻ ֪…ắ ⅎљ ₇

сȲ аԈ ц ᵓЄ сἬ Ȳ ֯ᶾ ϱЛ ᾼ Ȳ

҉Ԍч ֯ цӑẃᾼד2017 ן ᵓȲ ᾼ╚

҉ ‒їȲ2018דӐеҨ ϱ Ṷ Ὑֽϯȸ 

Ṷ ȸ 

Ϛȳ Ṝԏ ȴ 

ϡȳḦṞ ᾼ ֥ ȲWҒ ḦṞ Ԉ ᾼן   ⇔ ἮЄṸ֮א ᾨ

῏ᾼᶾ Ѭӂȴ 

Ϯȳ ᵓ ═ ӣᶾ ȴ 

ҳȳ ∂ ἪП᷾∂ ═ П Ϥ ӣȴ 

ХȳᴞӦ  ☼ ᾼ═ ᾃ сȴ 
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ȳеҨ Ю 

ϚȳеҨц Ю 

CONCRAFT HOLDING CO., LTD (ѿϯ ᴖ ῖἨӐеҨ) ὑ2009

9ѣ1ѡד ӴȲ…Ϛ Ӵὑ ɎѿϯἨ ɦ ɧɏП᷾

ῖеҨȲ ϢⱢᵨ цḈ ȲӐеҨỞὑ ѿד2002 Ϣ ϢП֤

Ȳ ὑ ṭᴫ ҌПDRAGONSTATE TECHNOLOGY CO., LTD.᷾ ὖ

Ѝ Іּדᶾצ еҨȲṳὑ ד2009 ᷾ ֝ Ӕ∟Ȳ ᴩ᷾ ▐

ȲӐеҨ ϯП ᷾ еҨѻ ӭȲ…ѿ ᾃὑ᷾Ϥᴞ₇צ

ɦCONCRAFTɧ І ₇Пׁש ȳӢ ȴ ᴟ201712דѣ31ѡ

ѦȲӐеҨ ן Ӑ Ɫ ү (ѿϯ֝) 1,071,719Ҙаȴ ЭӐеҨ

֯ү Ȳѻ שׁ… ȳ ц ЏᵂП ֥Ȳ ѻ … ὑ ṭᴫ

ҌПDRAGONSTATE TECHNOLOGY CO., LTD.ȳּרцṸ☺֮ (Є ц

ү ҵ)П ȳὖЍ Іּדᶾצ еҨⱢЄ ֮ П Ȳ2010

ד 12ѣἉӐеҨן צᶾῖԌדּ еҨȲѻ … Ṷү ֮ П

Ȳ ᴖ Џ ῖԌצ еҨѻ ӐеҨׁש ȲӢ ֮ѻ Ӧ֯Є

֮ ПὖЍ Іּדᶾצ еҨ Ȳѻ NB ד ц

аԈПӢ Ȳ ᴖ І( צ( еҨẔѻ Ӣ PCMCIAȳMINI PCI 

EXPRESSцSMART CARDӣὑ ₇ц ἤ І ₇ ȴӐеҨὑ

ῴדד2013 еҨὖЍ Іּדᶾצ еҨ ᷾ ὖЍ ᶁ Іצ

еҨȲ ṶХ  ₇Ḥ Ȳᶙכ ₣᾿ ֥ȴ2014דеҨ ԏаԈכғ

Ȳᴟ ד2017 ₇ ѩן БӦ ד2015 46%Ғᴟ 60%Ȳ ӱеҨБ

ӣᶾ ẞḦṞцԏ Ȳ ứӑẃ ᾼ €ᾼ כ ̢ 

ϡȳ Ӵѡ ȸ20099דѣ1ѡ 

ϮȳеҨᾘ  

ᾘ ⇔ד Ὑ 

1992 ὑ Җ Ϯ Ӏ Ӵ Ȳῴ ṶϚ ẓ ȴ 

1994 ỞҒϤ ҏ ₇П҅Џ ȴ 

1999 ₤Ɫ ȳ ц ȴ 

2000 
ғכ PCMCIAṆԝֵ оП ₇Ȳ ֥֢ ╦ ȳ

ἤ ₇ Ḗȴ 

ғכ 2001 њ ṿӣConnectorṆԝП ₇Ȳ ֥њ ἤ ₇ Ḗȴ 

2002 
ᵨ цḈ ѿ Ϣ֤ ṭᴫ ҌП DRAGONSTATE 

TECHNOLOGY CO., LTD.᷾ ὖЍ ІῖԌצ еҨȴ 

ғכ 2003 MINI PCIṆԝП ₇Ȳṳԓ Ϥ ₇ᴞ оӢ ȴ 

2004 ԓ ϤRoHS’╓ứӢ ȴ 

2005 
ғכ NOTE BOOKṆԝП ₇Ȳ Ở֣NOTE BOOK҅ЏЄ

ȴ 

2006 
ISO1400цQC080000Ȳ᷾Ϥ ẓӢ Ȳ Ϥ Ԉ

₇Ӣ ȴ 
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ᾘ ⇔ד Ὑ 

ғכ 2007 HDMIȳSFPṆԝ ₇Ȳ ֥ ἤ ₇ Ḗȴ 

2008 
ғכ ᶙכᵅכӐ Ҡ ПUSBṆԝ ₇ȲҫὖЍ Іּדᶾ

צ еҨП Ở ȴ 

2009 

1. ᷾ ỗ ֝ ᵨ цḈ ṭᴫ ҌП

DRAGONSTATE TECHNOLOGY CO., LTD.ҵ ᷾ ὖЍ

ІῖԌצ еҨȴ 

2. ᷾ ỗ ֝ ӐеҨὑᴂ ע Ӵכ ᴖ

І( צ( еҨȲѻ Ṷ П ȴ 

3. ᷾ ỗ ֝ ӐеҨὑ Ӵכ CONCRAFT 

HOLDING CO., LTDѿ ᴩ ▐ ȴ 

4. ὖЍ Іּדᶾצ еҨ Ở ЏȲ Ϛ Ἢ ∂ Ɫ

24,681.7ӂѠᴏȴ 

5. ᷾ ỗ ֝ ӐеҨὑᴂ ӴכὖЍӀע ᴖ

Џ (ὖЍ)צ еҨȲѻ ṶḤ ц ẓПӢ ȴ 

2010 

1. ᷾ ỗ ֝ ӐеҨὑү ᷾ Ӵכ ᴖ Џ

ῖԌצ еҨ ү ȴ 

2. ὖЍ Ϛ ὑ201010דѣᶙЏϤ ȲὖЍ ϡ Џȴ 

12ѣἉד2010 .3 ІеҨן 100%ῖ ȲӐеҨẒỴϮ֮

Пᵉᶝᶙכȴ 

2011 

1. ᴖ І( צ( еҨ Ở NBṆԝ ȴ 

2. ₇᾿ ӉϤϮ╦ȳѡӴ Є ẁ Ṇȴ 

3. Џׁש ȳINTELᴯ֥ᵂȲὑүҖכғң ᶾ שׁ ȴ 

4. ү еҨ ⅍Ӕה Ở ᵂȴ 

5. ᴖ ῖ ῖ е ᴩȲῖ ҅ 4943Ȳ Мѝ҅ F- ȴ 

2012 

1. ὖЍ Іּדᶾצ еҨϡ Ἢᶙכ ӣȴ 

2. ẓ   Ở Ϥ Ђ שׁ ȲҒ ẓ  ᶾ

ϩȴ 

3. Ở Ғ ȳѡӐȳϱ ẓ Ȳ ἷ Ở ᴩеҨ

ᶾ ₤ȴ 

4. Ở רּ ȳѡӐԏ ḦṞ Ԉ ֯ⅎљȴ 

2013 

1. ᶙכ ₣᾿ ֥ȲӦὖЍ Іּדᶾצ еҨן ѿḤ Ɫ

ПὖЍ ᶁ Іצ еҨȴ 

רּ .2 Є ֥ᵂ аԈȲṳכғ ṿӣ ₤њ ȴ 

3. Ở ⅎљ֥ᵂ ԏ аԈȴ 

2014 

1. ԏ аԈ Ởҏ СTDKȴ 

2. аԈ ₇ ן 30%ȴ 

Ẇ֥ד .3 טּן NTD20ȴ 
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ᾘ ⇔ד Ὑ 

2015 

1. ᴖ (ὖЍ)צ еҨ Ἢ ЏȲ ὑ20163דѣᶙЏȴ 

2. аԈ ₇ ן 50%ȴ 

3. ậ Є ḦṞ Ԉẁ Ȳ ֥ Ṟӣ Ԉȴ 

2016 

1. ᴖ ῖ ῖ ὑ ẙӻὔἬ ϱӀȲῖ ҅ 4943Ȳϱ

ӀМѝ҅ KY- ȴ 

2. ֥ ȳѡȳּרTier 1Є Ṟӣ Ԉȴ 

3. Ở Ḋ Ԉȴ 

2017 

ḦṞכ‚ .1 ֥ᵂȲҒ ḦṞ Ԉᶾ Ȳѿ Ṹ☺֮

ᾨ῏Пᶾ Ѭӂȴ 

2. ᵓ ═ ӣᶾ ȴ 

Ẇ֥ד .3 טּן NTD50 ȴ 

 

ҳȳ ▐  

 

 

Хȳ Ṷ ȸ Ӑד ◑ȳ г   
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ȳеҨᾙ ᵫ 

Ϛȳ Ṇ  

ӐеҨⱢ ֯ד2009 ҌПеҨȲѿ ῖц᷾ Ɫѻ

ȲᴖẔ ᷾ Пѻ Ӣ ֮֯ᴂ ὖЍӀע ӀȲӐеҨцא

Ӣ ֮П ֽϯӱȸ 

(Ϛ)ӐеҨ 

1.  
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ӐеҨП ᵂиⱢϮ Ȳ ϩ ╥ῖὧЄ ȲẔװ╥ Ṷ Ȳ

∟Ɫ Ȳ М Ṷ ȳ ȳ ⅍ȳ ȳ ⅍ȳ

цᴩ Ȳ ⅍М ȳᾎ ⅍ц ṕϢȲ ⅍֢ ᶁ

Ȳᴖ ⱢӐеҨ♆ ֢ (Ἠᵓ ᴯ)П ᴩ╜ѻ Ȳ

Ẕ᾿ Ȳҫ ⅍᾿ ֣ Ṷ ц ỗ ᵫȴ 

2.֢ѻ  Ἤ  

֢ ֤  Ἤ  

⅍ 

  ȸẦᵗ ᴩׁש  

ᾎ ȸ ֢еҨПᾎ Ṷ цּ֥פ ứ 

ṕϢȸ ҵП ṕ ѝ  

 ֢ ᷾ еҨП Ṷ  

 ֢ ᷾ еҨ ц   ⇔Ṷừ 

⅍ ֢ ᷾ еҨERPȳ цẔד Ṷừ 

שׁ ש₇ׁ  Ṷừ 

ᴩ  Пᴩ Ṷ  

 ȳϢ ȳḦṞ ц Ṷ  

(ϡ)Є ֮ Ӣ ֮ 

1. ȸ еҨ МП Ṷ ᴯȴ 

2.֢ѻ  Ἤ  

֢ ֤  Ἤ  

Ḋ  Ӣ Ἤ ᾬ П  

ạЏ  Ӣ МἬ П ȳᾙẓ ᵂ 

ҏ  Ӣ МἬ ԈПӢ ҏ ẓП  

 Ӣ І ц аԈ  ₇כ

Џ  
ᴩⅎљἬ П І ц аԈ שׁ

Ṷừ 

Ḥ  Х  ₇Ḥ  

Ӣᶾ  

1. Џ Ἤ І ц аԈ Ȳׁש Ẕ 

Ӣ Џ  

2. ᴩ ἬṿӣПӢ Џ ᴩ☼ Ḃ  

 
Ӣᶾ Ἤׁש ПӢ Џ Ȳ ᴩӢ ᾙẓ ᵂ

цᴞ П ᵂ 

₇’  

1.Ӣ ֢ МП ₇₇ ứ  

2.ⅎљ₇ ԈП  

3.ISO ☼ П ứ  
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ϡȳ Ṷȳ Ϣȳ ȳ ȳẦ ȳ֢  циќ ѻ ȸ 

(Ϛ) Ṷ Ӑ                                                                                    ᴯ ȸῖȷ%ȷ20184דѣ14ѡ 

 

 

 

Ἠ 

Ҍ֮ 

ở ֤  

 

 

 

 

     

ἤ 

ᵑ 

( )ԉ 

ѡ  
ԉ 

 
ῴװ ԉ 

ѡ  

 ԉ  

 ῖԌצ═
    ֯ 

ῖצ═  
ȳӑדכІ

Ѕ  ῖԌצ═֯

ᵓӣ҃Ϣ

֤ צ═

ῖԌ ѻ Ɏ ɏ  ӭ› ԉӐеҨцẔ҃еҨП  

ẓ

Ἠ ϡ

ѿ в

… П

Ẕ ҃ ѻ

ȳ Ṷ

Ἠ

Ϣ 

 
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ

 
═ῖ 

ѩ  
 

 
ở 

 ֤
 

… 

Ṷ

  

 

Ṻ 

 

MONSTER 

HOLDING 

CO., LTD 

 

2017.06.23 3 2009.09.01 

22,258,269 22.33 23,371,182 21.81 - - - - - ᴖ ῖ(ῖ)еҨ Ṷ  - - - 

М  

Ӗ  

҅ῶϢȸ 

ᵨ  

 

 

ḽ 

130,100 0.13 127,574 0.12 781,199 0.73 - - 

М Є ԍ Ṇ 

(ῖ)צ

еҨ 

ᴖ Џ (ῖ)еҨȳ דּ

ᶾ(ῖ)еҨȳὖЍ Іּדᶾצ е

Ҩȳ ᴖ (ὖЍ)צ еҨП

Ṷ ȷ ᴖ І( צ( е

ҨȳὖЍ ᶁ Іצ еҨП ᴩ

Ṷȷ 

DRAGONSTATE THCHNOLOGY 

CO.,LTDȳConcraft technology Co.,Ltd

цConcraft Precision Co.,LtdṶ 

- - - 

  

Ṷ 

 

Ṻ 

 

AGI 

HOLDING 

CO., LTD. 

 

2017.06.23 3 2009.09.01 

15,991,424 16.04 16,790,995 15.67 - - - - - - - - - 

М  

Ӗ  

҅ῶϢȸ 

Ḉ  

 

 

 

ḽ 

603,165 0.61 900,809 0.84 909,793 0.85 - - 

ѻᵷ Џ (ῖ)

еҨ 

֥ Џ צ еҨ 

ᴟ₇ ẓצ еҨ 

(ῖ)צ

еҨ 

ᴖ Џ (ῖ)еҨ Ṷȳ  

ᶾ(ῖ)еҨדּ Ṷȳ  

ὖЍ Іּדᶾצ еҨ Ṷȳ

 

ᴖ (ὖЍ)צ еҨ Ṷȳ

 

ὖЍ ᶁ Іצ еҨ  

ᴖ ІɎ ɏצ еҨ Ṷ 

Concraft Precision Co., Ltd Ṷ 

Concraft Technology Co., Ltd Ṷ 

- - - 
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Ἠ 

Ҍ֮ 

ở ֤  

 

 

 

 

     

ἤ 

ᵑ 

( )ԉ 

ѡ  
ԉ 

 
ῴװ ԉ 

ѡ  

 ԉ  

 ῖԌצ═
    ֯ 

ῖצ═  
ȳӑדכІ

Ѕ  ῖԌצ═֯

ᵓӣ҃Ϣ

֤ צ═

ῖԌ ѻ Ɏ ɏ  ӭ› ԉӐеҨцẔ҃еҨП  

ẓ

Ἠ ϡ

ѿ в

… П

Ẕ ҃ ѻ

ȳ Ṷ

Ἠ

Ϣ 

 
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ

 
═ῖ 

ѩ  
 

 
ở 

 ֤
 

… 

  

Ṷ 

М  

Ӗ  
Ḉѻ  ḽ 2017.06.23 3 2017.06.23 784,080 0.79 1,020,284 0.95 36,000 0.03 - - 

ᴖ Џ

(ῖ)еҨȳὖЍ

Іּדᶾצ еҨ

ạЏ  

ᴖ Џ (ῖ)еҨȳ 

ὖЍ Іּדᶾצ еҨạЏ

 
- - - 

  

Ӵ 

  

Ṷ 

М  

Ӗ  
ᵷ 

 

 

Ѕ 2017.06.23 3 2011.03.25 - - - - - - - - 

ӴМҶЄ

Ṇ  

ᴕц  

֥ Ṷ

Ἤ  

ṙ Ὥ Ṷ Ἤ  - - - 

  

Ӵ 

  

Ṷ 

М  

Ӗ  
№  

 

 

 

 

ḽ 2017.06.23 3 2014.06.23 - - - - - - - - 

ӴүҖЄ ᾎ

Ṇ Ђ  

√ ᴕц  

ᾎ√Ṷ

Ἤ√  

М ᾎ√Ṷ Ἤ√

 

ᾎ√Ṷ

Ἤ√  

‒ ᾎ√Ṷ Ἤ 

√  
- - - 

  

Ӵ 

  

Ṷ 

М  

Ӗ  
Ӑ  ḽ 2017.06.23 3 2016.01.06 - - - - - - - - 

Ӵ Є Ồᴏ

Џ Ṇ ṅשׁ

Ἤ Ђ 

Џ ᶾ ṅשׁ Ḋ

оЏׁשṅἬׁש

ṅ  

Ὠ צᶾדּ еҨ Ϣ - - - 

2. Ϣ Ӑ ȸӐеҨБ ỗ ╝Л ӣȴ
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(ϡ)ᾎϢῖὧПѻ ῖὧȸ 

1.ᾎϢПῖὧ═ῖѩẂᴾ›ϫ֤ῖὧ֤  

 4ѣ14ѡד2018

     ᾎϢῖὧ֤  ᾎϢῖὧПѻ ῖὧ 

Monster Holding Co., Ltd. ᵨ  100% 

AGI Holding Co., Ltd. Ḉ  100% 

2.ᾎϢῖὧПѻ ῖὧⱢᾎϢ῏ȲẔ═ῖѩẂᴾ›ϫ֤ῖὧȸЛ ӣȴ 

(Ϯ) Ṷц ϢἬẓ ῀ ц ӴἤП ᶮȸ 
 4ѣ14ѡד2018

        

      Ԉ 

 

 

 

 

 

ở֤ 

╥ᵡẓצХדѿϱЏᵂ  

цϯԝ  
֥ Ӵἤ ᶮɎ ɏ 

ԉẔ
҃е
ᴩе

Ҩ Ӵ
Ṷ

 

ȳᾎ
ȳ ȳ
Ἠе

Ҩ Ἤ
ד דּ

ṆПеṂ
ӴЄ

ѿ
ϱ 

ᾎỪȳ
Ừȳ√ ȳ

ἨẔ҃
еҨ

Ἤ П
ᴕ ц
צ П
  цᶾ
Ϣ  

ȳᾎ
ȳ
ȳ

Ἠ е Ҩ
Ἤ

П Џ
ᵂ  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Monster Holding 

Co., Ltd. 

҅ῶϢȸᵨ  
-  -  V    V   V V V V  

AGI Holding Co., 

Ltd. 

҅ῶϢȸḈ  
-  -  V    V   V V V V  

Ḉѻ  -  -  V  V  V V  V V V V  

 ᵷ -  V -  V V V V V V V V V V  

№  -  V -  V V V V V V V V V V  

Ӑ  -  -  V V V V V V V V V V V  

ȸ֢ Ṷȳ Ϣὑ ԉ›ϡדцԉ ֥ϯ ֢ Ԉ῏Ȳ ὑ֢ Ԉ҅ ϯѠῈ МӉ

ñVòȴ 

Ɏ1ɏ ‍ⱢеҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 
Ɏ2ɏ ‍еҨП …ԍ П Ṷȳ Ϣ(ᵀֽⱢеҨἨẔӕеҨȳІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆

П Ӵ Ṷ῏ȲЛ֯ױ )ȴ  
Ɏ3ɏ ‍ӐϢцẔ ȳӑדכІЅἨѿ҃Ϣ֤ еҨБצ═ ᴩῖԌ ᴍиПϚѿϱἨ═ῖ›

ϫ֤Пᴞ Ϣῖὧȴ 
Ɏ4ɏ ‍›Ϯ ἬԝϢ П ȳϡ ѿв ἨϮ ѿв᾿Ṇᴨ ȴ 
Ɏ5ɏ ‍᾿ еҨБצ═ ᴩῖԌ ᴍиПХѿϱᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ ϢȲἨ═ῖ› 
      Х֤ᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 
Ɏ6ɏ ‍ еҨצ Ἠ ἏẃП ứеҨἨ П ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢἨ═

ῖᴍиПХѿϱῖὧȴ 
Ɏ7ɏ ‍ⱢеҨἨ …ԍ ẁ ȳᾎ ȳ ȳ ὢ Ἠ П ϢЂȳ ȳ֥ ȳ

еҨἨ Пԍ ѻȳ֥ Ϣȳ ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢцẔ ȴᵀṼῖ
ϱӀἨὑ ẙ Ἤ еҨ ỗ цᴩṿ ᾎ ϝ ᴩ П

ỗ כ ȲЛ֯ױ ȴ 

Ɏ8ɏ ӑ Ẕ҃ Ṷ ẓצ Ἠϡ ѿвП …ȴ 

Ɏ9ɏ ӑצеҨᾎ 30֢ ṶПϚȴ 

Ɏ10ɏ ӑצеҨᾎ 27 ứѿ╜ἈȳᾎϢἨẔ҅ῶϢ ȴ 
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(ҳ) ȳ ц  ѻ Ӑ  
                                                                                                  ᴯȸῖȷ%ȷ20184דѣ14ѡ 

  
 

 
ở ֤  

 
 
ἤ

ᵑ 
( )  

ԉѡ  

 ῖԌצ═
ȳӑדכІЅ

 ῖԌצ═

ᵓӣ҃Ϣ֤

 ῖԌצ═
ѻ Ɏ ɏ  ӭ› ԉẔ҃еҨП  

ẓ Ἠϡ

ѿв

…П Ϣ 

 
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ   

ở

֤ … 

 
М  

Ӗ  
Ḉ  

 

 

 

 

ḽ 

 

2009.09.01 900,809 0.84    909,793  0.85 - - 

ѻᵷ Џ (ῖ)еҨ 

֥ Џ צ еҨ 

ᴟ₇ ẓצ еҨ 

ῖԌצ еҨ 

ᴖ Џ (ῖ)еҨ Ṷȳ  

ᶾ(ῖ)еҨדּ Ṷȳ  

ὖЍ Іּדᶾצ еҨ Ṷȳ
 

ᴖ (ὖЍ)צ еҨ Ṷȳ
 

ὖЍ ᶁ Іצ еҨ  

ᴖ ІɎ ɏצ еҨ Ṷ 

Concraft Precision Co., Ltd Ṷ 

Concraft Technology Co., Ltd Ṷ 

-  -  -  

 

 

М  

Ӗ  
Ḉ  ḽ 2011.11.01 707,922 0.66     98,000  0.09 -  -  

Џ ẓּד 

цכԍ (ῖ)еҨЏ  

(ῖ)еҨ  

ᴖ Џ (ῖ)еҨ ṶцẦ ȳ
ὖЍ Іּדᶾצ еҨ Ầ
ȳ ᶾ(ῖ)еҨדּ Ṷ 

-  -  - 

ẁ  

 

М  

Ӗ  
 Ѕ 2009.09.01 1,502,740 1.40 - - -  -  

֥Є Џ Ṇ  

Ṏ ₇’   

ᴖ ῖ  

ᴖ Џ (ῖ)еҨ ṶȳὖЍ
Іּדᶾצ еҨ Ṷȳẁ

 

-  -  - 

ạЏ  

 

М  

Ӗ  
Ḉѻ  ḽ 2014.05.09 1,020,284 0.95 36,000 0.03 - -   М 

ᴖ Џ (ῖ)еҨȳὖЍ

Іּדᶾצ еҨạЏ  
-  -  -  

Џ  

Ầ  

М  

Ӗ  
ᵦ ῠ ḽ 2015.01.20     - - - - - - 

Є Ḋ Џ ṅἬשׁ Ђ 

(ῖ)еҨ ₇

 

ᴖ Џ (ῖ)еҨȳὖЍ

Іּדᶾצ еҨЏ Ầ  
-  -  -  

Џ  

Ầ  
М  

Ӗ  
 ḽ 2012.12.17 211,050 0.20 - - -  -  

Є Џ Ἤ Ђ 

Џ (ῖ)Џ   

ᴖ Џ (ῖ)еҨȳὖЍ

Іּדᶾצ еҨЏ  
-  -  - 

Џ  
 
М  

Ӗ  
 ḽ 2017.07.20 - - - - -  -  

֥Џ Ṇ 

Ә еҨ  

Ầ  

ᴖ Џ (ῖ)еҨЏ  -  -  - 

Џ  

 

М  

Ӗ  
 

 

ḽ 2011.06.01    52,500 0.05 - - - - 

Џ Џ  דּ

ϝἭ (ῖ)еҨЏ  

Ὑ І(ῖ)еҨPM  

ᴖ Џ (ῖ)еҨȳὖЍ

Іּדᶾצ еҨЏ  
-  -  -  
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ở ֤  

 
 
ἤ

ᵑ 
( )  

ԉѡ  

 ῖԌצ═
ȳӑדכІЅ

 ῖԌצ═

ᵓӣ҃Ϣ֤

 ῖԌצ═
ѻ Ɏ ɏ  ӭ› ԉẔ҃еҨП  

ẓ Ἠϡ

ѿв

…П Ϣ 

 
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ   

ở

֤ … 

 
Ầ  

М  

Ӗ  
∂  ḽ 2017.07.20 - - - - -  -  

ᶾ Ṇ 

еҨ   

еҨ  

ᴖ Џ (ῖ)еҨ Ầ  -  -  - 

  
М  

Ӗ  
Ӣ ḽ 2009.09.01 185,417 0.17    216,000   0.20 -  -  

ӧЄ Ṇ 

Ϛ ӐӀ  

Џכ  

ṕϢ 

ᴖ Џ (ῖ)еҨ  
-  -  - 

 
 
М  

Ӗ  
 ḽ 2018.02.09 - - - - -  -  

ὧᵦЄ Ṇ 
‒ ֥ Ṷ Ἤ 

  
֥ Ṷ Ἤ  

-  -  -  - 

 
ѻ  

М  

Ӗ  
 Ѕ 2016.8.12  - - - - 

-  -  

Ӵ о Є Ṇׁשṅ

Ἤ Ђ 

֥ Ṷ Ἤ   

-  -  -  - 
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Ϯȳ Ὼד⇔ќҀ Ṷȳ Ϣȳ ц П   

(Ϛ) ṶП                                                                  ᴯȸ ҘаȷҘῖȷ˖Ȳ ȸ2017ד⇔ 

 ở֤ 

Ṷ   AȳBȳ Cц
D ҳ
Ҝ ∟
ПѩẂ 

ԉ Џ ậד   AȳBȳCȳDȳ
EȳFц G ϝ

Ҝ ∟
ПѩẂ 

צ ậ
ẃᴞІе
Ҩѿҵ
᷾ Ṷ
  

(A)  
ԅ (B) 

Ṷ (C) 
( 1) 

ᴩ
ӣ(D) 

ȳ
 ц ќ

(E) 
ԅ 
(F) 

Џ  (G) 
( ) 

Ӑе

Ҩ 
ᵫвἬ
 еҨצ

Ӑе

Ҩ 

ᵫ
вἬ
еצ

Ҩ 

ӐеҨ ᵫвἬ
 еҨצ

Ӑе

Ҩ 

ᵫ
вἬ
еצ

Ҩ 

ӐеҨ ᵫвἬ
 еҨצ

Ӑ
е
Ҩ 

ᵫвἬ
 еҨצ

Ӑ
е
Ҩ 

ᵫ
вἬ
еצ

Ҩ 

ӐеҨ ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ ᵫвἬ
 еҨצ

 

 

   

ῖ

 
 

 

 
 

ῖ

 
 

Ṷ

  

Monster 

Holding 

Co., Ltd. 

҅ῶϢȸ 

ᵨ  

730 4, 652 -  -  15, 105 15, 105 461 461 1. 49 1.84 -  8, 744 -  207 300 -  -  -  1. 51 2. 66 -  

Ṷ 

AGI 

Holding 

Co., Ltd. 

҅ῶϢȸ 

Ḉ  

Ṷ Ḉѻ  

Ӵ 

Ṷ 
ᵷ 

Ӵ 

Ṷ 
№  

Ӵ 

Ṷ 
Ӑ  
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  ῶ 

ҀӐеҨ֢ Ṷ    

Ṷở֤ 

›ҳ   (A+B+C+D) ›ϝ   (A+B+C+D+E+F+G) 

ӐеҨ 
ᵫв 

ἬצеҨ 
ӐеҨ 

ᵫв 

ἬצеҨ 

ᵅὑ 2,000,000а 

Monster Holding 

Co., Ltd.ȳ 

AGI Holding Co., 

Ltd.ȳḈ ȳ 

ᵷȳ № ȳ

Ӑ  

Monster Holding Co., Ltd.ȳ

AGI Holding Co., Ltd.ȳ 

Ḉ ȳ ᵷȳ № ȳ

Ӑ  

Monster Holding Co., 

Ltd.ȳAGI Holding Co., 

Ltd.ȳḈ ȳ ᵷȳ

№ ȳ Ӑ  

Monster Holding Co., 

Ltd.ȳAGI Holding Co., 

Ltd.ȳ ᵷȳ № ȳ

Ӑ  

2,000,000аɎᵶɏʲ5,000,000аɎЛᵶɏ ᵨ ȳḈѻ  ᵨ ȳḈѻ  ᵨ ȳḈѻ  
ᵨ ȳḈ ȳ 

Ḉѻ  

5,000,000аɎᵶɏʲ10,000,000аɎЛᵶɏ -  -  -  -  

10,000,000аɎᵶɏʲ15,000,000аɎЛᵶɏ -  -  -  -  

15,000,000аɎᵶɏʲ30,000,000аɎЛᵶɏ -  -  -  -  

30,000,000аɎᵶɏʲ50,000,000аɎЛᵶɏ -  -  -  -  

50,000,000аɎᵶɏʲ100,000,000аɎЛᵶɏ -  -  -  -  

100,000,000аѿϱ -  -  -  -  

 8Ϣ 8Ϣ 8Ϣ 8Ϣ 

ȸ Ṷ и♆П2017ד Ṷ   ц Џ   ȴ 

 

  (ϡ) ϢП  ȸӐеҨ ỗ ậ҅ Ϣ Ȳ╝Л ӣȴ 
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(Ϯ) ц П   

ᴯȸ Ҙаȷ˖ȷҘῖȲ ȸ2017ד⇔ 

 ở֤ 

(A)  ԅ (B) 
 ц 

ќ (C) 
Џ   (D) ( ) 

AȳBȳ Cц

D ҳ

Ҝ ∟ П

ѩẂɎ˖ɏ 
צ ậẃᴞ

ІеҨѿҵ

᷾ Ṷ   
Ӑе

Ҩ 
ᵫвἬ

 еҨצ

Ӑе

Ҩ 
ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ 

ᵫ

вἬצе

Ҩ 

ӐеҨ 
ᵫв 

ἬצеҨ Ӑе

Ҩ 
ᵫвἬ

   еҨצ

   

ῖ  

   

  

   

ῖ  

   

 Ḉ  

-   13,730 -  586 39,790 41,490 710 -  -  -  3.69 5.09 -  

 Ḉ  

ẁ   

ạЏ  Ḉѻ  

 Ѥׄ 

Џ  ѷ  

ȸ Ṷ и♆П2017ד Џ   ȴ 

      ῶ 

ҀӐеҨ֢ ц    
ц ở֤ 

ӐеҨ ᵫвἬצеҨ 

ᵅὑ 2,000,000а Ḉ  -  

2,000,000аɎᵶɏʲ5,000,000аɎЛᵶɏ Ḉ ȳ ȳḈѻ ȳ ѷ ȳ Ѥׄ Ḉ  

5,000,000аɎᵶɏʲ10,000,000аɎЛᵶɏ -  ѷ ȳ  

10,000,000аɎᵶɏʲ15,000,000аɎЛᵶɏ -  Ḉ ȳḈѻ ȳ Ѥׄ 

15,000,000аɎᵶɏʲ30,000,000аɎЛᵶɏ   

30,000,000аɎᵶɏʲ50,000,000аɎЛᵶɏ   

50,000,000аɎᵶɏʲ100,000,000аɎЛᵶɏ -  -  

100,000,000аѿϱ -  -  

 6Ϣ 6Ϣ 
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(ҳ) и♆ Џ П Ϣở֤ци♆ ᶮȸ Ṷ ѿ  

⇔ד2017 Џ ү 15,105,462аȲὑ Ὅ› ỗ ḟ

и♆Ὑ ṳ Ṷ Пȴ 

(Х)иᵑѩ ὙӐеҨц֥Ẇ ῶἬצеҨὑ Ὼϡד⇔ќҀӐеҨ Ṷȳ

Ϣȳ ц   Ҝ ∟ ѩẂПиέṳ Ὑ Ҁ

 П╜ ȳ ֥ȳ ứ  П ȳה цӑẃ П

ἤȸ 

1. ӐеҨὑ Ὼϡד⇔ќҀӐеҨ Ṷȳ Ϣȳ ц

  Ҝ ∟ ѩẂПиέȸ 

 
ד2017  П Ҝ ∟ ѩ ד2016   П Ҝ ∟ ѩ  

ӐеҨ ᵫвἬצеҨ ӐеҨ ᵫвἬצеҨ 

Ṷ 1.51 2.66 2.33 5.00 

ц

 
3.69 5.09 2.88 16.96 

2. Ҁ  П╜ ȳ ֥ȳ ứ  П ȳה цӑẃ

П ἤȸ 

(1) ṶП  Ȳ… Ẕ֯ӐеҨ ԉП ᴯц ӐеҨ

⇔ц ȴ 

(2) ȳ цẔ҃ П  Ȳ…Ṽ ȳ Ϣ ȳ

еҨᾼ ⇔ц ᴕ֝ Ѭ ếеҨ ȴ 

(3)ӐеҨ ҵԍ Ȳү ἨẔ҃ҵ Пῂ ᵓ ӭ Бὑ

вϚẆч ȲӑᵂẔ҃ᴕ ȴ 

ҳȳеҨᾙ ᵂ ᶮ 

(Ϛ) Ṷ ᵂ ᶮȸ 

Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ Ṷ Ԛ Ȳװ9 Ṷҏԝ ᶮֽ

ϯȸ 

ѡ ȸ20185דѣ28ѡ 

 ở֤ 

 

ҏ(ԝ)  

װ  

ỗ  

ҏ  

װ  

 

ҏ(ԝ)  

% 

 

Ṷ 
Monster Holding Co., Ltd. 

9 0 100  
҅ῶϢȸᵨ  

Ṷ 
AGI Holding Co., Ltd. 

7 2 78  
҅ῶϢȸḈ  

Ṷ Ḉѻ  5 1 83 
ṶὑӐеҨ20176ד

ѣ23ѡῖὧ Ṷȴ 

Ӵ 

Ṷ 
ᵷ 9 0 100 

 

 

 

 

 

Ӵ 

Ṷ 
№  9 0 100  
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Ӵ 

Ṷ 
Ӑ  8 1 89  

Ẕ҃ Ṷ ȸ 

Ϛȳ Ṷ П ᵂֽצϯԝ ᶮПϚ῏Ȳ Ὑ Ṷ ѡ ȳ ᵑȳ в ȳἬצ

Ӵ Ṷ ṓцеҨ Ӵ Ṷ ṓП ȸ  

(Ϛ) ẙӻὔᾎ  14 П 3 ἬԝṶ ȸ ױ Ṷȴ 

(ϡ) › Ṷ ҵȲẔ҃ Ӵ Ṷч Ἠ’ ṓѹנּצ Ἠ ὙП Ṷ

ḟṶ ȸ ױ Ṷȴ 

ϡȳ Ṷ ᵓ … П ᴩ ᶮȲ Ὑ Ṷở֤ȳ в ȳ ᵓ

֪ѿц ῶḟ ᶮȸ 

(Ϛ)ӐеҨ Ϯự ϫϥװ Ṷ ד  ц Џиּמ Ὅ Ȳ ṶAGI   

Holding Co., Ltd.̔ ῶϢḈ ֪ ԉӐеҨ Ϣ╝֪ᵓ …╝ ȴ 

Ϯȳ ד⇔ц Ὼד⇔Ғ Ṷ Пӭ ɎẂֽ Ӵ ỗ ȳ ὡ

Ὑ⇔ ɏ ᴩ ᶮ ᴷȸӐеҨὑ2011ד⇔ Ӵ ỗ ц ỗ о

еҨᾙ ȴ 

(ϡ) ỗ ᵂ ᶮ 

Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ ỗ Ԛ Ȳװ9 Ӵ Ṷҏԝ

ᶮֽϯȸ 

   ѡ ȸ20185דѣ28ѡ 

 ở֤ 

 

ҏ(ԝ)  

װ  

ỗ  

ҏ  

װ  

 

ҏ(ԝ)  

% 

 

Ӵ Ṷ ᵷ 9 0 100  

Ӵ Ṷ №  9 0 100  

Ӵ Ṷ Ӑ  8 1 89  

Ẕ҃ Ṷ ȸ 

Ϛȳ ỗ П ᵂֽצϯԝ ᶮПϚ῏Ȳ Ὑ Ṷ ѡ ȳ ᵑȳ в ȳ

ỗ ḟ ὨѿцеҨ ỗ ṓП ȴ 

(Ϛ) ẙӻὔᾎ  14 П 5 ἬԝṶ ȸ ỗ ֝ ∟ᵧ Ṷ ȴ 

3ѣ27ѡד1.2017     Ϯự ϫϥװ Ṷ ȸ 

     (1)ḟ ɦậ Ἠ и ᶧɧ и ѝȴ 

     (2)ḟ ІеҨ ᴖ Џ ῖԌצ еҨȳІеҨDragonstate 

        Technology Co., Ltd.цConcraft Precision Co.,Ltd. ȴ 

     (3)ḟ Ӑ ֢еҨ …Ϣӻὔ ‒ П ן ԝ   ȴ 

5ѣ12ѡד2017 .2      Ϯự ϫϟװ Ṷ ȸ 

      (1)ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.ȴ 

      (2)ḟ Ӑ ֢еҨ …Ϣӻὔ ‒ П ן ԝ   ȴ 

      (3)ḟ ІеҨὖЍ Іּדᶾצ еҨ Ϛ᷅ȴ 

      (4)ḟ ⱢІеҨὖЍ Іּדᶾצ еҨцІеҨ Dragonstate Technology 

        Co., Ltd.￼ ’ ȴ 

7ѣ12ѡד3.2017     ҳự Ϛװ Ṷ ȸ 

     (1)ḟ ⱢІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.￼ ’ ȴ 

     (2)ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.ȴ 
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8ѣ10ѡד4.2017     ҳự ϡװ Ṷ ȸ 

     (1)ḟ ɦ Ṷ Ṷ ɧцɦ ỗ ɧ и ѝ ȴ 

     (2)ḟ ɦ   ҃Ϣᵂ ᶧɧ и ѝ ȴ 

     (3)ḟ ᷾’ ԉ ȴ 

     (4)ḟ ⱢІеҨ צᶾῖԌדּ еҨ￼ ’ ȴ 

     (5)ḟ   ІеҨὖЍ Іּדᶾצ еҨȴ 

11ѣ9ѡד5.2017     ҳự Ϯװ Ṷ ȸ 

     (1)ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.Ȳṳ ᷾ еҨὖЍ  

       Іּדᶾצ еҨȴ 

     (2)ḟ ⱢІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.￼ ’ ȴ 

     (3)ḟ ІеҨὖЍ Іּדᶾצ еҨ ֣ὖЍӀ Ё ᶝ Ё֮ṿ 

       ӣ ȴ 

2ѣ9ѡד6.2018     ҳự ҳװ Ṷ ȸ 

     (1)ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.Ȳṳ ᷾ еҨὖЍ  

       Іּדᶾצ еҨц ІеҨConcraft Precision Co., Ltd.ṳ ᷾  

       еҨ ᴖ І( צ( еҨȴ 

     (2)ḟ ІеҨ Ϛ᷅ȴ 

     (3)ḟ   ІеҨὖЍ Іּדᶾצ еҨц ᴖ ІɎ ɏ 

צ        еҨȴ 

     (4)ḟ ѻ Ḇ ȴ 

3ѣ20ѡד7.2018     ҳự Хװ Ṷ ȸ 

     (1)ḟ ɦ   ҃Ϣᵂ ᶧɧ и ѝȴ 

     (2)ḟ в ạạ⇔цв ╟ ⁄ и ѝȴ 

     (3)ḟ еҨ צᶾῖԌדּ еҨ Л ȴ 

5ѣ11ѡד8.2018    ҳự гװ Ṷ ȸ 

     (1)ḟ ⱢІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.￼ ’ ȴ 

(ϡ) › Ṷ ҵȲẔ҃ӑ ỗ Ȳᴖ ԓ ṶϮиПϡѿϱ֝ П  

   ḟṶ ȸ ױ Ṷȴ   

ϡȳ Ӵ Ṷ ᵓ … П ᴩ ᶮȲ Ὑ Ӵ Ṷở֤ȳ в ȳ

ᵓ ֪ѿц ῶḟ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

Ϯȳ Ӵ Ṷ в ѻ ц П Ɏɲ Ҕ╗ еҨ ȳ ᾭᾓ

ᴩ П ЄṶ ȳѠהц Ὠ ɏȸ 

(Ϛ) ӐеҨв ѻ ứ ỗ ỗ ᵫ ὨȲṳὑḕủᾼ

ỗ Мᵂв ᵫȲ צ ᾭᾓ ȲӼ ᵛ ֣ ỗ ỗ

ᵫȴ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡṳ ϱ ᾭᾓȴӐеҨ ỗ в

ѻ ᾭᾓṏֻȴ 

(ϡ)ӐеҨ ὑḕד⇔ᾼ ỗ М ᵫ ⇔ד ῶ▲ Ἠ

ὨѿцẔ҃ד ᾎ҆ ḖП Ṷ Ȳ צ ᾭᾓ ȲӼ ᵛ ֣ ỗ

ỗ ᵫȲ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡṳ ϱ ᾭᾓȴӐеҨ ỗ

ᾭᾓṏֻȴ 
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(Ϯ)еҨᾙ ᵂ ᶮцẔ ϱӀϱ еҨᾙ ׂ⁄ ᶮц ֪ 

ᴷ ӭ 

ᵂ ᶮ ϱӀϱ

еҨᾙ

ׂ⁄

ᶮц ֪ 

╥ ᵡ Ὑ 

ϚȳеҨ╥ᵡṼ ɦϱӀϱ е

Ҩᾙ ׂ⁄ɧ ứṳ

еҨᾙ ׂ⁄ȹ 

V  
ӐеҨБṼ ɦϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ɧ ứеҨᾙ ׂ⁄ȴ 

Є  

ϡȳеҨῖ цῖὧ  

ɎϚɏеҨ╥ᵡ ứв ᵂ

ᶧ ῖὧ∂ ȳ ȳ

Ή ц ṶừȲṳṼ

ᶧ ╟ȹ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ ạе

ҨПѻ ῖὧцѻ ῖὧ

П ạ῏֤ ȹ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ∂Ӵȳ ᴩ

…ԍ П цṮ

ѭ ạȹ 

ɎҳɏеҨ╥ᵡ ứв Ȳ

ѦеҨв ϢᵓӣӀ

ϱӑе צ

ẙȹ 

 

V 
 

 

 

 

V 
 

 

V 
 

 

 

V 

 

 

 

 

ɎϚɏӐеҨБ ῖ ᵂ ạứד

в ạ⇔ȲѹӐеҨ֯үБỗӦ

ῖ ҅ ῖ Ṷ

ừȲṳӦᾎ  ц ṕϢȳ҅

ṕϢẦ֝ ῖὧ∂ ȳ

ȳΉ ц Ṷừȴ 

ɎϡɏБ ҿԝ֤ Ȳṳὑḕѣῖ

Ө Ȳứ Ϡ ȴ 

ɎϮɏӐеҨБ ứɦ ԍ ȳ ứ

еҨ …Ϣӻὔᵂ ᶧɧȲ

֢ …ԍ П ȳ

֢ᴞ ӴȲѹṼ ᾎ

ц Ȳ ᴩ цṮ

ѭ ạȴ 

ɎҳɏӐеҨБ ứɦв Є

ᵂ ᶧɧцɦṮ в ӻὔ

П ᵂ ɧ Пȴ 

 

Є  

 

 

 

 

 

 

Є  

 

Є  

 

 

 

 

 

 

Є  

Ϯȳ Ṷ П цכ  

ɎϚɏ Ṷ ╥ᵡ כ כ

ứֵаоѠ ц

ᴩȹ 

ɎϡɏеҨ Ṽᾎ ỗ

ц ỗ ҵȲ╥ᵡ

ᴞ Ẕ֢҃ ғ ἤ

ỗ ȹ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ ứ Ṷ

ᴷ ᾎцẔ ᴷѠהȲ

ḕדṳứ ᴩ

ᴷȹ 

ɎҳɏеҨ╥ᵡứ ᴷ

Ӵἤȹ 

 

V 
 

 

 

 

 

 

 

V 
 

 

 

 

V 

 

 

 

 

V 
 

 

ɎϚɏӐеҨӭ›Ԛ6צ ṶȲҔᵶ3

Ӵ ṶȲ Ṷכ ẓ

ȳᾎ√ȳ ֵа ￼

ȴ 

ɎϡɏӐеҨӭ› ỗ ц

ỗ ҵȲỮӑ Ẕ҃ғ

ἤỗ Ȳѡ∟ еҨᾙ

ц Ḗ ȴ 

ɎϮɏӐеҨБ ứ Ṷ ᴷ

ᾎṳὑ2016/2/4 Ṷ ȲṼ

ᾎḕדứ ᴩ ᴷȴ 

ɎҳɏӐеҨӦ Ṷ ứ ᴷ

ԉᾭᾓȲѿ ’Ẕ Ӵἤȴ 

 

Є  

 

 

 

 

Є  

 

 

 Є  

 

 

 

Є  

ҳȳϱӀϱ еҨ╥ᵡ еҨ
ᾙ ( ) ᴯἨϢ
еҨᾙ ד Ṷ (Ҕ╗

ᵀЛ ὑ ẁ Ṷȳ Ϣ

V  ӐеҨБ еҨᾙ ( ) ᴯ

ἨϢ еҨᾙ ד Ṷ ȲṳṼ

ד ᾎ҆ ứ ȴ 

Є  
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ᴷ ӭ 

ᵂ ᶮ ϱӀϱ

еҨᾙ

ׂ⁄

ᶮц ֪ 

╥ ᵡ Ὑ 

ᴩ Ἤ ȳṼᾎ
Ṷ цῖὧ П ד

Ṷừȳ еҨ ц
Ḇ ȳ ᵂ Ṷ цῖὧ
Ṷ )ȹ 

ХȳеҨ╥ᵡ∂Ӵ ᵓ …Ϣ
(Ҕ╗ᵀЛ ὑῖὧȳ Џȳ
ⅎљцẁ ) Ȳ
цὑеҨ ᵓ …
Ϣ Ȳṳᶔ ֫ ᵓ
…ϢἬ йП ԍ ῂ
ԉ ȹ 

V  1. ӐеҨṼד ᾎ҆ ứὑе

Ө еᵫ֢ ȳ

ц Є Ȳῖὧцᵓ …ϢҠ

ᴟ ▲ еҨ֢

ȴ 

2. Ӑ е Ҩ צ М / ѝ

(www.concraft.com.tw)

Ȳṳ ᷾ ῏ … ц

е П ―ὑῖὧ

цᵓ …Ϣ▲ ȴ 

Є  

гȳеҨ╥ᵡỗԉ ῖ ҅

ῖὧ Ṷ ȹ 
V 

 ӐеҨ֯ БỗӦ ῖ ҅

ῖ Ṷừȴ 

Є  

ϝȳ е  

ɎϚɏеҨ▐ Ȳ

цеҨᾙ ȹ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ ᴩẔ҃

ПѠהɎֽ▐ ѝ

ȳ╓ứ Ϣ еҨ

П ц ȳ

ṕϢạ⇔ȳᾎϢ Ὑ

Ὅ еҨ ɏȹ 

 

V 
 

 

V 

  

ɎϚɏӐеҨ /Мצ ѝ

(www.concraft.com.tw)

Ȳṳὑе

ṳὑד ȳе Ὑ

еҨᾙ П ᶮȴ 

ɎϡɏӐеҨ Б∂ ϱ М/ ѝ

ҵȲБ ṕϢц҅ ṕ

Ϣ ҵ ṕц Ȳṳ

Ӧד   еҨ

П ȴ 

 

 

Є  

 

 

 

 

 

Є  

ϥȳеҨ╥ᵡצẔ҃צᵗὑ

еҨᾙ ᵂ ᶮП

ɎҔ╗ᵀЛ ὑ Џ

ȳ ȳ᷾ ῏ …ȳ

ẁ …ȳᵓ …ϢП

ᵓȳ Ṷц Ϣ П

ᶮȳ ╜ ц

П ᴩ ᶮȳⅎљ

╜ П ᴩ ᶮȳеҨⱢ

Ṷц Ϣ ԉ’

П ᶮ ɏȹ 

V 

 1.ӐеҨцІеҨᶁṼ֢ Пᾎ҆

דצ Џ ᵓạ⇔Ȳ’ Џ

ȴ 

2.ӐеҨӦ Џ ᵓ

᷾ Ϣ …Ȳṳứ ἨЛứ ׄ

Џ ȴ 

3.ӐеҨБṼɦϱӀϱ еҨ Ṷȳ

Ϣ ᴩ ɧ ═

Мȴ 

4.ӐеҨḕדứ Ɫ Ṷ ԉ’

ȴ 

Є  

http://www.concraft.com.tw/
http://www.concraft.com.tw/
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ᴷ ӭ 

ᵂ ᶮ ϱӀϱ

еҨᾙ

ׂ⁄

ᶮц ֪ 

╥ ᵡ Ὑ 

ϟȳ ẙӻὔἬῖԌצ

еҨеҨᾙ Мї Ὼ

⇔ד ӁПеҨᾙ

Ὠ ὙБḂ ᶮȲц

ỮӑḂ ῏ ҏ ԒҒ

Ṷ ╟ȴ(ӑԝϤắ е

Ҩ῏ ԝ) 
 V  

1. ӐеҨБᶙד2017כ⇔ϱӀ еҨ

Ṇ цеҨᾙ ᴞ

ᵫȲӐеҨḕדꞋ Ԓᴞᶺ

ц ᴷеҨᾙ ᶮ╥ᵡצӑ

ẞ ֪Ȳᴞᴩ ᴷ֢ ᴞ

ӭМӭ›еҨ ᵂц ᴩ ᶮȲ

Є ҷП ᶮȴ 

2. ѻ ҷȸ֢ ᴩ ЛṜצֽ   

Ғ Ḃ ȴ 

3. Ḃ ᶮȸӐеҨБ ứɦеҨᾙ

ׂ⁄ɧȳɦ ‒ ׂ⁄ɧ

цɦԍ ῂ ԉׂ⁄ɧȲ ὑЛ

Ṝ Ԍ Ḃ Ȳӭ›Ữӑ

Є ҷ Ḃ П Ṷȴ 

 

Є  

(ҳ)еҨֽצ ỗ ῏Ȳ Ẕ ȳכ ц ᵂ ᶮȸ 

1. ỗ כ  

ṝиᵑ 

   Ԉ 

 

 

 

 

ở֤ 

╥ᵡẓצХדѿϱЏᵂ  

цϯԝ  

֥ Ӵἤ ᶮɎ 1ɏ 

ԉẔ҃

е ᴩ

еҨ

ỗ

כ

 

 

Ɏ

2ɏ 

ȳᾎ ȳ

ȳ

ἨеҨ

Ἤ ד

ṆПеṂӴ

Є

ѿϱ 

ᾎỪȳ Ừȳ√

ȳ ἨẔ

҃ еҨ Ἤ

П ᴕ ц

צ П

  цᶾ Ϣ

 

ẓצ ȳ

ᾎ ȳ

ȳ Ἠ

еҨ

Ἤ ПЏ

ᵂ  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Ӵ

Ṷ 
ᵷ -  V -  V V V V V V V V  V 

Ӵ

Ṷ 
№  -  V -  V V V V V V V V  V 

Ӵ

Ṷ 
Ӑ  -  - V V V V V V V V V  V 

1ȸ֢כ ὑ ԉ›ϡדцԉ ֥ϯ ֢ Ԉ῏Ȳ ὑ֢ Ԉ҅ ϯѠῈ МӉɶVɷȴ 

Ɏ1ɏ ‍ⱢеҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 

Ɏ2ɏ ‍еҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ ϢȴᵀֽⱢеҨἨẔӕеҨȳІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆

П Ӵ Ṷ῏ȲЛ֯ױ ȴ 

Ɏ3ɏ ‍ӐϢцẔ ȳӑדכІЅἨѿ҃Ϣ֤ еҨБצ═ ᴩῖԌ ᴍиПϚѿϱἨ═ῖ

›ϫ֤Пᴞ Ϣῖὧȴ 

Ɏ4ɏ ‍›Ϯ ἬԝϢ П ȳϡ ѿв ἨϮ ѿв᾿Ṇᴨ ȴ 

Ɏ5ɏ ‍᾿ еҨБצ═ ᴩῖԌ ᴍиПХѿϱᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ ϢȲἨ═ῖ

›Х֤ᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

Ɏ6ɏ ‍ еҨצ Ἠ ἏẃП ứеҨἨ П ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢἨ═
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ῖᴍиПХѿϱῖὧȴ 

Ɏ7ɏ ‍ⱢеҨἨẔ …ԍ ẁ ȳᾎ ȳ ȳ ὢ Ἠ П ϢЂȳ ȳ֥ ȳ

еҨἨ Пԍ ѻȳ֥ Ϣȳ ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢцẔ ȴ 

Ɏ8ɏ ӑצеҨᾎ 30֢ ṶПϚȴ 

2ȸӐеҨП ỗ ỗ Пỗԉ ֥ɦῖ ϱӀἨὑ ẙ Ἤ еҨ ỗ  

     цᴩṿ ᾎɧП ȴ 

2. ỗ ȸ ԓеҨᾙ ц о Ṷ ғ ȲṳẦᵗ Ṷ ᴩ

ᴷеҨ ᵓ╜ Ȳѿц Ṷц Ϣ

П ȴ 

3. ỗ ᵂ ᶮ  

(1)ӐеҨП ỗ ỗ 3Ϣȴ 

(2)Ӑựỗ ԉ ȸ20176דѣ23ѡᴟ20206דѣ22ѡȲ Ὼד⇔ц

ᴟד ґ֙ѡѦȲ ỗ Ԛ Ȳỗװ6 цҏ

ᶮֽϯȸ 

ѡ ȸ20185דѣ28ѡ 

 ở֤ 
ҏ 

(ԝ) װ  

ỗ ҏ  

װ  

ҏ 

(ԝ) % 
 

ỗ  ᵷ 6 0 100  

ỗ  №  6 0 100  

ỗ  Ӑ  6 0 100  

Ẕ҃ Ṷ ȸ 

Ϛȳ Ṷ ֽЛ Ἠ Ӕ ỗ П∂ Ȳ Ὑ Ṷ ѡ ȳ

ᵑȳ в ȳ Ṷ ḟ ὨѿцеҨ ỗ ṓ

П ȸ ױ ᶮȴ 

ϡȳ ỗ П ḟṶ Ȳֽכ чצ Ἠ’ ṓѹנּצ Ἠ

Ὑ῏Ȳ Ὑ ỗ ѡ ȳ ᵑȳ в ȳἬכצ

ṓц כ ṓП ȸ ױ ᶮȴ 

 

 

 

  



 

22 

(Х) ᴩῂ ԉ ᶮ 

ᴷ ӭ 

ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨԍ

ῂ ԉ ׂ

⁄ ᶮц ֪ 
╥ ᵡ Ὑ 

Ϛȳ еҨᾙ  

ɎϚɏеҨ╥ᵡ ứԍ ῂ ԉ╜ Ἠạ

⇔Ȳѿц כ╟ ȹ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡứ ῂ ԉ Ṏ

ȹ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ ԍ ῂ ԉ

Ɏ ɏ ᴯȲṳӦ Ṷ

Ȳц֣ Ṷ ᵫ

ᶮȹ 

ɎҳɏеҨ╥ᵡ ứ֥ ╜ Ȳ

ṳ Џ ᴕ ạ⇔ ԍ ῂ

ԉ╜ ֥Ȳц ӴὙ צ П

ᶹạ⇔ȹ 

 
V 
 
V 
 

V 
 

 

 
V 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ϛ)ӐеҨБṼ ɦϱӀϱ еҨԍ ῂ ԉ ׂ

⁄ɧ ứеҨԍ ῂ ԉ ׂ⁄ṳ ѿ ᴩȲὑ

Ṷԍ П֝ Ȳ ԍ ῂ ԉ 

(ϡ)ӐеҨứ Ṷȳ Џ ȲṳṼד ứ

ẙӻὔᾎ П ȴ 

(Ϯ)ӐеҨ ӑ ԍ ῂ ԉ ( ) ᴯȲᵀ

ד ᴯꞋṼẔ ד Ṷừȴ 

(ҳ)ӐеҨБ ứ֥ ╜ ц Џ Ȳ

  Ὅṳ ȳᴕ Ȳ ӴὙ צ П

ᶹạ⇔ȴ 

 

Є  

 

 

 

Є  

 

Є  

 

Є  

ϡȳ Ә  

ɎϚɏеҨ╥ᵡ ϩὑ с֢ Пᵓӣ

Ȳṳṿӣ ᵅПԛ

Ӣᾬ ȹ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡṼẔ ἤ∂Ӵ֥ П

ạ⇔ȹ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡᾃ ♄ П

Ȳṳ ᴩ ⅍ ▲ȳạứе

Ҩ ц ⅍ ȹ 

V 
 

 
V 
 
V 
 

 

 

 

 

ӐеҨὑ2009ד Ở ∂ ȲἬצ ᶁѿ ֥

֮ᾎ Ɫ ȲẔМ ц ’ Ԍֽlow-eⱶ ȳ ♣Ṇ

ȳ Ṇן֫ ȳ ’∂Ḋ ȲױҵӐеҨБ

ISO14001 Ṇ ṳậ Ȳ Ṇ о

₇ц☼ ѿ ’ ד ȴ 

ПҵӐеҨ֯ױ М ὑ ’ῂ ԉ ═ֽ

ϯ ⁄ȸ 

(Ϛ) ὑ ₇ Ṝ П Ȳѿ ֥ӑẃ ISOṆ

П Ḗȴ 

(ϡ) Џ ᶾ П ֯ М ע ԈȲֽ INSERT-

MOLDINGᶾ ȴ 

(Ϯ) Ϥ ѿḡ Ἠ юṿӣ ֝₤ ȴ 

(ҳ) ₇ Ȳѿғ ᴩᴕ Л ⇔ṿӣ Ḋ ȴ 

Є  
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ᴷ ӭ 

ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨԍ

ῂ ԉ ׂ

⁄ ᶮц ֪ 
╥ ᵡ Ὑ 

(Х) Ғ ϯן֫ ȴ 

Ϯȳ ῂ е  

ɎϚɏеҨ╥ᵡṼ ד ᾎ ц Ϣ е

דȲạứפּ П ╜ ᶧȹ 

 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ∂ ЏӨ ạц Ȳ

ṳᶔ ȹ 

 

 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ ẁ Џׄԓ ПЏᵂ

Ȳṳ Џứ ╟ׄԓ

Ṏȹ 

 
ɎҳɏеҨ╥ᵡ∂Ӵ Џứ П ạȲ

ṳѿ֥ Ѡה ῀ ЏҠ כ

Є П ȹ 

ɎХɏеҨ╥ᵡⱢ Џ∂Ӵצ П ϩ

ȹ 

ɎгɏеҨ╥ᵡ שׁ ȳ ȳӢ ȳᵂ

цὢ ☼ ạứד ’ ῏

╜ цӨ ᶧȹ 

Ɏϝɏ ₇ ὢ Пᴩ ц ӱȲеҨ╥

ᵡ ד ᾎ ц ⁄ȹ 

ɎϥɏеҨ ẁ ẃἏ›Ȳ╥ᵡ ᴷẁ

ҟצ ῂ Пּנ ȹ 

ɎϟɏеҨ Ẕѻ ẁ П€ּפ╥ᵡҔᵶ

ẁ ֽ ц чẔԍ ῂ ԉ╜

Ȳѹ ῂ צ Ȳ

 
V 
 

 
V 
 

 

 
V 
 

 

 

 
V 
 

 
V 
 
V 
 

 
V 
 
V 
 
V 

 

 

 
 

 

(Ϛ)ӐеҨБạứɦ Џᵂ ɧцɦ Џ ɧȲ

Ϣϩ ӣ ᾎȳ ὢ ᾎȳἤᵑЏ

ᵂӂ ᾎ ד ᾎ҆ ứ Ȳѿ ѠᾎḆ

ȲṳḕדⱢ Џ᷾’ɦ ’ ɧ’ Џ ȴ 

(ϡ)ӐеҨБ Џ ṓ‒ Ȳ Џ∂ Ȳ ẁ

Џ∂ṕ Ȳѿ Є ȲҒ ֥ᵂ …Ȳ

ṳ Ӵ Ȳ ЏҠ Ө ậ еӂ֥

П ȴ 

(Ϯ) Ἤ П еЄ ȲꞋ24צЊ ’ԓеҨ

ׄԓȲ ֝Ч֯ׄԓ ᾼ вЏᵂȴ ᶙצ

Ṯ Ȳ ֥ṳ ╜Ἀ ᴯứ ׄԓ Ṯ

▲ȴ 

(ҳ)ӐеҨứ Џ ȳ Џ ȳᶠѲ ֢ ♄

ѠהȲ ЏṏἤФ ȴ 

(Х)ӐеҨᵓӣứ цЛứ Ṏ Џ

ϩȴ 

(г)ӐеҨБ ISO/IECQ֢ Ṇ ṳậ

ѿϯ֢ Ȳ Ṇ о ₇ц☼ ѿ ’

ד Ȳṳ’ ῏ ȴ 

₇ Ṇ ȸISO9001 

ḦṞ₇ Ṇ ȸISO/TS16949 

Ṇ ȸISO14001 

(ϝ) ₇П ӱꞋ ד ᾎ ȴ 

(ϥ)ӐеҨꞋ ֥ ẁ ᴩӻὔȲṳ ẁ

Ȳѿפּ ’ẁ ẁП ᾬ ֥ ’ᾎ ȴ 

 

Є  

 

 

 

 

Є  

 

 

 

Є  

 

 

 

Є  

 

Є  

 

Є  

 

 

 

 

 

 

Є  

Є  
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ᴷ ӭ 

ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨԍ

ῂ ԉ ׂ

⁄ ᶮц ֪ 
╥ ᵡ Ὑ 

ѦἨ Пפּ€ ȹ (ϟ)ӐеҨ ẁ ὑּ֥פМּפứẁ Ἤ ẁᾼ ₇Ȳ

Ӈ ֥ ȳ ц֮ צ ’ ᾼᾎ√ȳᾎ

ȳ ȴֽ Л ֥ ’ Ȳẁ פּ ԉȴ 

Є  

 

ҳȳҒ  

ɎϚɏеҨ╥ᵡὑẔ це

ẓḄ ἤцҠ ἤПԍ ῂ

ԉד ȹ 

 
V 

 

 ӐеҨБὑе це Є

Ȳṳὑד це Ὑ еҨ ῂ ԉἬ ᴩ

ạ⇔ ╟ц ᴩῂ ԉ ᶮȴ 

Є  

 

 

 

 

ХȳеҨֽṼ ɦϱӀϱ еҨԍ ῂ ԉ ׂ⁄ɧ ӐṝПԍצ ῂ ԉׂ⁄῏Ȳ ὙẔ ᵂ Ἤ ׂ⁄П ᶮȸ 

    ӐеҨ Ữӑ ԍ ῂ ԉ ᵫ ҵȲБṼ ׂ⁄ ᴩ ᵂȲ Є ȴ 

гȳẔ҃צᵗὑ ԍ ῂ ԉ ᵂ ᶮП ȸӐеҨ ԍ ῂ ԉ Є ᾼ ȲӐеҨ ᵘϩ Ӑ Ȳ ẁ

Џ ứᾼЏᵂ ȲⱢеҨד ᵓ …Ϣ ậ Є ᵓȴ 

ϝȳеҨԍ ῂ ԉ ᵫ צֽ ד П▲ Ȳ Ғѿ Ὑȸ ȴ 

(г)еҨ ᴩ ‒ ᶮц ᴩ ╟ 

ӐеҨ ḖӐеҨԓ ֝Чὑ ᴩ Ȳ Ṽ ֮ᾎ҆ ứȳ ‒ ȴӐеҨṼ ӐеҨ Џ ПЏᵂ ⁄ȳ

ȳפּ֥ ֥֝Ἠד в ᾎП ứȲ Ḗԓ ֝Ч Ӈ ⅎљц҃Ϣᾼ Ȳѹצ ’ еҨ Л

ҷȳ ȳЛ ṿӣȳ ậѿц Ȳṳ ׂ ếṿӣеҨ ד ᾼϚй ếạ⇔ȴ 

  ᴷ    ӭ 

ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ ᶮц

֪ 
╥ ᵡ Ὑ 

Ϛȳ ứ ‒ ╜ цѠ  

ɎϚɏеҨ╥ᵡὑ ц ҵѝԈМὙӱ

‒ П╜ ȳᵂᾎȲѿц Ṷ

╜ ПἭ ȹ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ ứṮ Л ‒ᴩⱢѠ Ȳ

ṳὑ֢Ѡ вὙứᵂ ᶧȳᴩⱢ╓

⁮ȳ П ᶹцӨ ạ⇔Ȳѹ

 
V 
 

 
V 
 

 

 (Ϛ)ӐеҨБ ứɦеҨ ‒ ׂ⁄ɧцɦ ‒ ᵂ

ᶧцᴩⱢ╓⁮ɧṳ ὑе Мȴҫ

ɦצ ‒ ’ Ἥ ɧȲṳӦᾎ ứ

Ω ȴⱢ ’ ‒ П ȲӐе

Ҩ∂Ӵצ П ạ⇔цв ạạ⇔Ȳв Ϣ

ṳứ ▲ › ạ⇔ ᶮȴ 

(ϡ)ӐеҨБὑɦ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ╓⁮ɧМὙ

Є  

 
 
 
 
 
Є  
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  ᴷ    ӭ 

ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ ᶮц

֪ 
╥ ᵡ Ὑ 

ᴩȹ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ ɦϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ɧ ϝ ϡ ֢ ἨẔ҃

вẓ Л ‒ᴩⱢ П

♄ Ȳ ᴩṮ ╟ȹ 

 
V 
 

 

 

ứᵂ ᶧȳᴩⱢ╓⁮ȳ П ᶹцӨ ạ⇔Ȳ

ѹ ᴩȴ 

(Ϯ)Ɫ ’ ‒ П ȲӐеҨ∂Ӵצ П ạ

⇔цв ạạ⇔Ȳв Ϣ ṳứ ▲ ›

ạ⇔ ᶮȴ 

 

 
 
Є  

ϡȳ ‒  

ɎϚɏеҨ╥ᵡ ᴷἏẃ П נּ‒ Ȳ

ṳὑẔ Ἇẃӻὔ П€ּפМ

Ὑ ‒ᴩⱢ ȹ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ Ṷ П ԍ

‒ Ɏ ɏ ᴯȲṳứ ֣

Ṷ ᵫẔ ᴩ ᶮȹ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡạứṮѦᵓ ╜טּ ȳ

ẁ Ȳṳ ᴩȹ 

ɎҳɏеҨ╥ᵡⱢ ‒ Б∂Ӵצ

ᾼ ạ⇔ȳв ạạ⇔ȲṳӦв

ᴯứ ▲ ȲἨỗ

ᴩ▲ ȹ 

ɎХɏеҨ╥ᵡứ ‒ Пвȳҵ

П Ṏ ȹ 

 
V 
 

 

 
V 
 

 
V 
 
V 
 

 

 
V 

 (Ϛ)ӐеҨ ᾃ ⅎљц Пӻὔ ᶮȲ

צ Є ᴩⱢȲӴᵛ ᴩ֪ ╟Ἠ Ѧӻὔȴ 

(ϡ)ӐеҨБ Ṷ П ⅍Ȳṳứ ֣ Ṷ

ᵫ ᵂ ᴩ ᶮȴ 

(Ϯ)ӐеҨБ ứɦ ᴩⱢ ⁄ɧȲ ⁄МạứṮѦᵓ

╜טּ ц ẁ Ȳṳ ᴩȴҫ

ӐеҨ ЏϤ ɦ ‒ ’ Ἥ ɧȲ

ᵍ Џ֪ Ϣᵓ ᴖ ⱫеҨ ȴ 

(ҳ)Ɫ ’ ‒ П ȲӐеҨ∂Ӵצ П ạ⇔

цв ạạ⇔ȲṳӦв Ϣ цỗ ứ

▲ › ạ⇔ ᶮȴ 

(Х)ӐеҨӦᾎ ứ Ω Ȳ

в Ṏ ᴩ ‒ ׂ⁄ц ἘΩ ȴ 

Є  

 
Є  

 
Є  

 
 
 
Є  

 
 
Є  

ϮȳеҨ ạ⇔П ᵂ ᶮ 

ɎϚɏеҨ╥ᵡ ứẓ ц ạ⇔Ȳ

ṳ∂Ӵ―ᵓ Ȳц

╓♆ Пắ Ϣ ȹ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ ứắ Ṷ П ▲

ᵂ ᶧцד ’ ạȹ 

 
V 
 

 

 
V 
 

 ӐеҨБ Џ ṓ‒ Ȳ Џ∂ Ȳ ẁ Џ∂

ṕ Ȳѿ Є ȲҒ ֥ᵂ …Ȳṳ Ӵ

Ȳ ЏҠ Ө ậ еӂ֥ П ȴ Џ

ֽѿЀ Ἠ ҏӨ Ṷ ȲӦ֢ ᴯѻ Ӵᵛ▲Ὑ

ȲἨᵧ Ȳṳ ὨἨ ᶮ ῀Ө ϢȲ

Ꞌѿ’ ц’ ϢⱢ ⁄ȴ Џ ṓ ẓצ

Є  
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  ᴷ    ӭ 

ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ ᶮц

֪ 
╥ ᵡ Ὑ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ ậ’ ϢЛ֪ ᴖ

ắЛ П ╟ȹ 

V כ ῏ȲṼеҨ ứСѿ ȴ 

ҳȳҒ  

ɎϚɏеҨ╥ᵡὑẔ це

Ȳ ẔἬ ‒ ׂ⁄в ц

כ ȹ 

 
V 

 ӐеҨБὑе це Є

Ȳṳὑе ɦеҨ ‒ ׂ⁄ɧцɦ

‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ╓⁮ɧ еҨᾙ ד ׂ⁄ȲӼὑ

ד це Ὑ еҨ ᴩ ‒ ᶮц ᴩ

╟ȴ 

Є  

ХȳеҨֽṼ ɦϱӀϱ еҨ ‒ ׂ⁄ɧ ӐṝПצ ‒ ׂ⁄῏Ȳ ὙẔ ᵂ Ἤ ׂ⁄П ᶮȸ Є ȴ 

гȳẔ҃צᵗὑ еҨ ‒ ᵂ ᶮП ȸɎֽеҨ ӔẔ ứП ‒ ׂ⁄ ᶮɏ 

(Ϛ)ӐеҨɦ Ṷ Ṷ ⁄ɧМ צ Ṷᵓ ạ⇔Ȳ Ṷ Ἤԝ Ȳ ẔᴞṝἨẔ҅ῶПᾎϢצᵓ …Ȳ צ еҨᵓ

П ῏Ȳ ṓц ȲЛ ҒϤ цῶḟȲѹ цῶḟ С ȲṳЛ ҅ Ẕ҃ ṶᴩṿẔῶḟ ȴ 

(ϡ)ӐеҨ ɦṮצ в ӻὔ ᵂ ɧȲὙ Ṷȳ Ϣцắ ϢЛᴩ♪ Ἤ῀ Пв Є С҃ϢȲЛ ֣῀ ӐеҨ

в Є ПϢ Ἠ Ϣ Лד ПеҨӑе в Є Ȳ ὑ‍֪ ᴩ ῀ӐеҨӑе Пв Є

ӼЛ ֣Ẕ҃Ϣ♪ ȴ 

(ϝ)еҨᾙ ׂ⁄П ▲ ѠהȸӐеҨБὑеҨ (www.concraft.com.tw)це ֢ еҨᾙ ד ׂ⁄Ȳ

ҠᴟӐеҨ це Мɦ ứеҨᾙ Пד ⁄ɧ▲ ȴ 

(ϥ)Ẕ҃Ṝѿ еҨᾙ ᵂ ᶮП ᾼ ȸ ȴ 
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(ϟ)в ạ ᴩȸ 

1.в ạạ⇔ Ὑ ȸ 
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 2.в ▲ ᵫȸ 
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(ϫ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦеҨцẔв Ϣ Ṽᾎ ȳеҨ Ẕв

Ϣ чв ạạ⇔ ứП ȳѻ ҷ Ḃ ᶮȸ ȴ 

(ϫϚ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲῖὧ ц Ṷ П ḟ ȸ 

ӭ ѡ  ḟ Ṷ  

ῖὧ

 

2016/01/06 

1. ϡ ṶɎᵶϚ Ӵ Ṷɏȴ 

2. ḟ еҨ и ѝȴ 

Ṷ

 
2016/02/04 

1. ḟ ⇔ד2016 ȴ 

2. ḟ ứеҨᾙ ד в ạạ⇔ȴ 

3. ḟ   ІеҨȴ 

4. ỗԉ ϡự ỗ ỗ ȴ 

Ṷ

 
2016/03/11 

1. ḟ ⇔ד2015 Ṷ ц Џ и♆ ȴ 

2. ḟ ⇔ד2015 ᵫ ц֥Ẇ ῶȴ 

3. ḟ fl⇔ד2015 и ȴ 

4. ḟ вד2015 ạạ⇔ Ὑ ȴ 

5. ḟ ѿ   ᴩ ῖ ῖ ֫ ϱӀ›е Ἥ

Пῖ ẃ ȴ 

6. ḟ ц ứῖὧᴞ ’Ầ ṳẦ

ứῖὧ ῖ ’ᵂ ȴ 

Ṷ

 
2016/05/03 

ד2016 .1 Ϛủ ȴ 

2. ḟ ȴ 

ῖὧ                           

 
2016/06/02 

1. Ἥ цfl и ȴ 

2. ḟ ứеҨᾙ ד в ạạ⇔ȴ 

Ṷ

 
2016/07/21 

1. ḟ ϱӀ›   ᴩ ῖ Пɦ Џ ῖ ᾎɧȴ 

2. ḟ ᴖ ІɎ ɏצ еҨῖ ▐ ȴ 

3. ḟ 2014/7/4Ϯự Ϛװ Ṷ ḟ ІеҨ

Dragonstate Technology Co., Ltd.ȴ 

4. ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd. ּר 

200аȴ 

5. ḟ ⱢІеҨ￼ ’ ȴ 

Ṷ

 
2016/08/12 

⇔דϱҙד2016 .1 ȴ 

2. ḟ ד2015    ӣ Ḇ ȴ 

3. ḟ ⱢІеҨ￼ ’ ȴ 

4. ḟ Ḇ ѻ ȴ 

Ṷ

 
2016/11/12 

ד2016 .1 Ϯủ ȴ 

2. ḟ ҅ ṕϢ Ḇȴ 

Ṷ

 
2016/12/16 

1. ḟ ⇔ד2017 ȴ 

2. ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.Ȳṳ

᷾ еҨὖЍ Іּדᶾצ еҨȴ 

3. ḟ ⱢІеҨ￼ ’ ȴ 

4. ḟ еҨ и ѝȴ 

5. ḟ ᴩṂ ῖ ȴ 

6. ḟ √רּ ῖԌצ еҨ ῖẦ ȴ 

ῖὧ

 

2017/02/10 

1. ḟ еҨ и ѝȴ 

2. ḟ ᴩṂ ῖ ȴ 
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ӭ ѡ  ḟ Ṷ  

Ṷ

 
2017/02/21 1. ḟ Ṃ ᴩ ῖứ ד Ṷừȴ 

Ṷ

 
2017/03/27 

1. ḟ ⇔ד2016 Ṷ ц Џ и♆ ȴ 

2. ḟ ⇔ד2016 ᵫ ц֥Ẇ ῶȴ 

3. ḟ fl⇔ד2016 и ȴ 

4. ḟ вד2016 ạạ⇔ Ὑ ȴ 

5. ḟ ɦậ Ἠ и ᶧɧ и ѝȴ 

6. ḟ еҨ и ѝȴ 

7. ḟ ԓ Ḃ Ṷ(ᵶ Ӵ ṶϮϢ)ȴ 

8. ḟ ІеҨ ᴖ Џ ῖԌצ еҨȳІ 

ҨDragonstate Technology Co., Ltd.цConcraft Precision  

Co.,Ltd.ȴ 

Ṷ

 
2017/05/12 

ד2017 .1 Ϛủ ȴ 

2. ḟ ᴩ ȴ 

3. ḟ ⱢІеҨ￼ ’ ȴ 

4. ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd. 

Ṷ

 
2017/07/12 

1. ԉ ҳự Ṷ ȴ 

2. ḟ ỗԉ Ϯự ỗ ỗ ȴ 

3. ḟ ⱢІеҨ￼ ’ ȴ 

4. ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.ȴ 

Ṷ

 
2017/08/10 

1. ḟ ɦ Ṷ Ṷ ɧцɦ ỗ ɧ

и ѝ ȴ 

2. ḟ ɦ   ҃Ϣᵂ ᶧɧ и ѝ ȴ 

3. ḟ ⱢІеҨ￼ ’ ȴ 

4. ḟ   ІеҨȴ 

5. ḟ ᷾’ ԉ  

Ṷ

 
2017/11/09 

1. ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.Ȳṳ  

᷾ еҨὖЍ Іּדᶾצ еҨȴ 

2. ḟ ІеҨ ᴖ І( צ( еҨ fl

ȴ 

3. ḟ ⱢІеҨ￼ ’ ȴ 

4. ḟ ІеҨὖЍ Іּדᶾצ еҨ ֣ὖЍӀ Ё

ᶝ Ё֮ṿӣ ȴ 

Ṷ

 
2018/02/09 

1. ḟ ІеҨDragonstate Technology Co., Ltd.Ȳṳ  

᷾ еҨὖЍ Іּדᶾצ еҨц ІеҨ

Concraft Precision Co., Ltd.ṳ ᷾ еҨ ᴖ

І( צ( еҨȴ 

2. ḟ ѻ Ḇ ȴ 

3. ḟ ҅ ṕϢ ȴ 

4. ḟ   ІеҨȴ 

Ṷ

 
2018/03/20 

1. ḟ ⇔ד2017 ᵫ ц֥Ẇ ῶȴ 

2. ḟ ⇔ד2017 Ṷ ц Џ и♆ ȴ 

3. ḟ fl⇔ד2017 и ȴ 

4. ḟ вד2017 ạạ⇔ Ὑ ȴ 

5. ḟ ɦ   ҃Ϣᵂ ᶧɧ и ѝȴ 
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ӭ ѡ  ḟ Ṷ  

6. ḟ ɦеҨ ɧ и ѝ ȴ 

7. ḟ в ạạ⇔цв ╟ ⁄ и ѝȴ 

8. ḟ еҨ צᶾῖԌדּ еҨ Л ȴ 

Ṷ

 
2018/05/11 

ד2018 .1 Ϛủ ȴ 

2. ḟ ⱢІеҨ￼ ’ ȴ 

(ϫϡ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ ṶἨ Ϣ Ṷ ḟ Лצ

֝ ṓѹצ Ἠ Ὑ῏ȲẔѻ в ȸ ȴ 

(ϫϮ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲеҨ Ṷ ȳ ȳ ѻ ȳ ѻ ȳ

в ѻ цׁש ѻ ԉ ᶮȸ 

 5ѣ28ѡד2018     

 ở֤ ẞԉѡ  ԉѡ  Ἠ ԉ ֪ 

שׁ ѻ  ѷ  2011/07/01 2018/01/09  

Хȳ е ȸ 

(Ϛ) е ῶ 

Ṷ Ἤ֤  ở֤ ▲    

֥ Ṷ Ἤ Ὥ  Ӕ 2017.01~2017.12 - 

ᴯȸ ү Ҙа 

                 е ӭ 

   
е  ‍ е  ֥   

1 ᵅὑ2,000Ͼа  P P 

2 2,000ϾаɎᵶɏʲ4,000Ͼа    

3 4,000ϾаɎᵶɏʲ6,000Ͼа    

4 6,000ϾаɎᵶɏʲ8,000Ͼа    

5 8,000ϾаɎᵶɏʲ10,000Ͼа P  P 

6 10,000ϾаɎᵶɏѿϱ    

(ϡ) Ҁ ȳ Ἤ Ṷ ἬцẔ …ԍ П‍ е Ɫ     

е ПҳиПϚѿϱ῏Ȳ ‍ е   ц‍ ὢ в ȸ 

ױ ᶮȴ                                                                 

(Ϯ)Ḇ Ṷ ἬѹḆ ἬќҀП⇔ד е Ḇ ›Ϛד⇔П е

ю῏ȸЛ ӣȴ 

(ҳ) е ›Ϛד⇔ ю ᴍиПϫХѿϱ῏Ȳ е ю  ȳ

ѩẂц ֪ȸЛ ӣȴ 

гȳḆ ȸ ֥ ֥ Ṷ Ἤв Ȳᴞ2017ד ϡủ ӐеҨ

ᵫ Ӧ Ὥ ц Ȳ ḆⱢ

Ὥ ц Ӕ ȴ 

  ϝȳеҨП Ṷ ȳ ȳ Ἠ Ṷ П ϢȲ ῺϚדв ԉ ὑ

Ἤ Ṷ ἬἨẔ …ԍ ῏ȸ ȴ 

ϥȳ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ Ṷȳ Ϣȳ Ϣц═ῖѩẂ ᴍиПϫП

ῖὧῖ цῖ Ἵ ᶮȸ 
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(Ϛ) Ṷȳ Ϣȳ ϢцЄῖὧῖ ᶮȸ 

ᴯȸῖ 

 ở     ֤ 

⇔ד ⇔ד2017 ᴟ4ѣ14ѡѦ 

ῖצ═
Ɏ ɏ  

Ἵῖ
( )  

ῖצ═
Ɏ ɏ  

Ἵῖ
( )  

Ṷ  10%ѿϱῖὧ 
Monster Holding Co., Ltd.  

(҅ῶϢȸᵨ ) 
1,112,913 - - - 

Ṷ 10%ѿϱῖὧ 
AGI Holding Co., Ltd. 

(҅ῶϢȸḈ ) 
799,571 - - - 

10%ѿϱῖὧ 
√רּ ῖԌצ еҨ
( 1) 

5,972,232 - (876,876) - 

Ṷ ạЏ  Ḉѻ  354,204 190,000 (118,000) (190,000) 

Ӵ Ṷ ᵷ - - - - 

Ӵ Ṷ №  - - - - 

Ӵ Ṷ Ӑ  - - - - 

 Ḉ  305,644 - (8,000) - 

 Ḉ  339,091 - (113,000) - 

 Ѥׄ 334,488 190,000   

Џ  ѷ ( 2) 247,213 95,000 (40,000) - 

ẁ   383,130 - (243,000) - 

Џ Ầ  ᵦ ῠ (20,000) - - - 

Џ Ầ   217,050 - (147,000) - 

Ầ  ∂ ( 4) - - - - 

Џ   52,500 - - - 

ҏ  Ὥ ( 3) 150,000 95,000 ( 3) ( 3) 

  Ӣ 295,400 170,000 (348,000) (170,000) 

 ᵦ ( 5) 2,100 - - - 

Џ  ( 4) - - - - 

 ( 6) ( 6) ( 6) - - 

ѻ   (1,000) - - - 

       1ȸὑ20173דѣ6ѡ ԉв Ϣṳὑ20181דѣ9ѡ ԉȴ 

       2ȸὑ20181דѣ9ѡ ԉȴ 

       3ȸὑ20177דѣ20ѡ ԉȴ 

       4ȸὑ20177דѣ20ѡ ԉв Ϣȴ 

       5ȸὑ20177דѣ20ѡ ԉв Ϣṳὑ20184דѣ9ѡ ԉȴ 

       6ȸὑ20182דѣ9ѡ ԉв Ϣȴ 

(ϡ)ῖ Пד ϢⱢ …Ϣ ȸ ȴ 

  ᴯ ȸ ү аȷῖ 

ở ֤ ῖ  
֪ ӻὔѡ  ӻὔ 

ד Ϣ 

ӻὔד Ϣ еҨȳ
Ṷȳ Ϣц═ῖѩẂ
ᴍиПϫῖὧП … 

ῖ   ӻὔ 

Ḉ   2017.11.23 Ḉʂ  ᾿Ṇ  8,014 274.5 

Ḉѻ   2018.02.23 ᵦʂ  ᾿Ṇ  100,000 242 

Ḉ   2018.03.05 ᵨʂ  ᾿Ṇ  100,000 242 

Ӣ  2018.01.23 ʂᵩ ᾿Ṇ  300,000 275 

(Ϯ)ῖ ἽПד ϢⱢ …Ϣ ȸ ȴ  
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ϟȳ═ῖѩẂҜ›ϫ֤ПῖὧȲẔדФ Ɫ …ϢἨⱢ ȳϡ ѿвП …П

 

ᴯȸῖȷ%ȷ20184דѣ14ѡ 

ở֤ 

ӐϢ 

 ῖԌצ═

ȳӑ

ІЅדכ

 ῖԌצ═

ᵓӣ҃Ϣ

֤ ֥

 ῖԌצ═

›ϫЄῖὧדФ

ẓצ …ϢἨ

Ɫ ȳϡ ѿ

вП … Ȳ̓͂

Ẕ֤ Ἠở֤ц

… 

 

ῖ  
═ῖ 

ѩ  

ῖ

 

═ῖ 

ѩ  

ῖ

 

═ῖ

ѩ  
֤  

… 

Monster Holding Co.,Ltd. 

Ϣȸᵨ  
23,371,182 

127,574 

21.81 

0.12 
- - - - - - - 

AGI Holding Co., Ltd. 

ϢȸḈ  
16,790,995 

900,809 

15.67 

0.84 
- - - - - - - 

√רּ ῖԌצ еҨ 

Ϣȸ Ӵ 
10,500,000 9.80 - - - - - - - 

ṩϢ ’ ῖԌצ  

еҨ 

Ϣȸ Ὑ  

5,708,000 5.33 - - - - - - - 

ạ Џ ԅ   3,004,550 2.80 - - - - - - - 

Ṻ CAI Asia 

Ltd. 

Ϣȸ Ὑ‒ 

2,975,540 2.78 - - - - - - - 

ạ Џ ԅ   1,785,000 1.67 - - - - - - - 

Ϣ ’ ῖԌצ  

еҨ 

Ϣȸ  

1,589,495 1.48 - - - - - - - 

 1,502,740 1.40 - - - - - - - 

ᴯ   љ 

ϢȸỂố  
1,400,000 1.31 - - - - - - - 
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ϫȳеҨȳеҨП Ṷȳ Ϣȳ ϢцеҨ᾿ Ἠ ạПṶ ֝Ϛ ᷾  

Ṷ П═ῖ Ȳṳ֥Ẇ ֥═ῖѩẂȸ 

ᴯȸῖȷ%ȷ201712דѣ31ѡ 

 ᷾   Ṷ  

Ӑ е Ҩ ᷾  
Ṷȳ Ϣȳ
Ϣц᾿ Ἠ
ạṶ П᷾  

    ֥    
᷾     

ῖ   
═ῖ
ѩẂ 

ῖ  ═ῖѩẂ ῖ     
═ῖ
ѩẂ 

DRAGONSTATE 

TECHNOLOGY CO., LTD. 
92,410,000 100 -  -  92,410,000 100 

Concraft Technology Co., Ltd. 150,000 100 -  -  150,000 100 

Concraft Precision Co., Ltd. 62,426,710 100 -  -  62,426,710 100 

ᴖ Џ ῖԌצ еҨ 12,000,000 100 -  -  12,000,000 100 

ὖЍ Іּדᶾצ еҨ  100 -  -   100 

ᴖ (ὖЍ)צ еҨ  100 -  -   100 

ᴖ І( צ( еҨ  100 -  -   100 

ὖЍ ᶁ Іצ еҨ  100 -  -   100 

צᶾῖԌדּ еҨ 8,201,405 100 -  -  8,201,405 100 

 ȸ еҨ…צ еҨ₤ Ȳṳ ῖԌȴ 
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ȳ ᶮ 

ϚȳῖӐẃ  

(Ϛ)ῖԌ  
                            ᴯȸῖȷ20185דѣ28ѡ 

ῖ    Ԍ 

     

    ứ    ῖ    Ӑ 
      

☼ ֯ҵῖԌ ӑ  ᴩ ῖ Ԍ ֥          

ה֤ ῖ 
96,671,857 

42,828,143 150,000,000( ) 
ϱӀῖ  

10,500,000 Ṃ ῖ 

ȸӐеҨБὑ20172דѣ10ѡῖὧ ḂеҨ Ȳ Ḃ∟ ứῖӐ  

       150,000,000ῖȴ   

(ϡ)ῖӐᶮכ  
ᴯȸῖȷ ү а 

ѣד  
ᴩ

 

ứῖӐ ῖӐן    

ῖ     ῖ     
ῖӐ  

ẃ  

ѿ  ѿ

ҵП

ὂ҉ῖ

῏  

Ẕ҃  

2009.09.01 10 50,000,000 500,000,000 2 20   - 1 

2009.10.06 17.63 50,000,000 500,000,000 24,999,998 249,999,980   - 2 

2009.10.31 10 50,000,000 500,000,000 1,800,000 18,000,000 ῖ  - 3 

2010.12.30 10 50,000,000 500,000,000 8,040,000 80,400,000 
Ӑе

 
- 4 

2011.02.01 60 50,000,000 500,000,000 1,475,000 14,750,000   - 5 

2011.04.28 10 50,000,000 500,000,000 7,263,000 72,630,000 
Ӑе

 
- 6 

2012.10.08 10 100,000,000 1,000,000,000 4,357,800 43,578,000 
Ӑе

 
- 7 

2013.09.18 25 100,000,000 1,000,000,000 2,000,000 20,000,000    - 8 

2013.12.06 10 100,000,000 1,000,000,000 2,496,790 24,967,900 
Ӑе

 
- 9 

2014.08.20 10 100,000,000 1,000,000,000 5,243,259 52,432,590 
Ӑе

 
- 10 

2014.11.06 17.5 100,000,000 1,000,000,000 10,000,000 100,000,000     11 

2015.09.30 10 100,000,000 1,000,000,000 3,383,793 33,837,930 
fl

 
- 

12 

2015.09.30 10 100,000,000 1,000,000,000 3,383,793 33,837,930 
Ӑе

 
- 

13 

2016.03.18 35 100,000,000 1,000,000,000 5,000,000 50,000,000    - 14 

2016.11.11 58.8 100,000,000 1,000,000,000 10,235,000 102,350,000    - 15 

2017.04.05 72 150,000,000 1,500,000,000 10,000,000 100,000,000 
Ṃ

ῖ 
- 16 

2017.06.30 27.3 150,000,000 1,500,000,000 2,190,000 21,900,000 
Џ ῖ

 
- 17 

2017.07.20 27.3 150,000,000 1,500,000,000 200,000 2,000,000 
Џ ῖ

 
- 18 

2017.09.22 10 150,000,000 1,500,000,000 5,103,422 51,034,220 
Ӑе

 
- 19 

   1ȸ ỞῖӐȴ 

   2ȸ   ȴ 

3ȸ Dragonstate Technoloy Co., Ltd.Ϣῖὧᵨ цḈ CONCRAFT HOLDING CO.,LTDᴩ  

ῖȲ Ṽ ҏẓП ῖѩẂ ṓ ȲẔ ῖѩẂⱢDRAGONSTATE TECHNOLOGY 

CO.,LTD 1ῖҠ CONCRAFT HOLDING CO.,LTD 2.374390ῖ( ῖѩẂⱢ2.354859ῖ)Ȳ╝
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CONCRAFT HOLDING CO.,LTDᴩ1,800,000ῖ Dragonstate Technoloy Co., Ltd.Ϣῖὧᵨ

цḈ ᴩ ῖȲ ῖ∟Dragonstate Technoloy Co., LtdⱢCONCRAFT HOLDING CO.,LTD 100%

᷾ ІеҨȴ 

   4ȸ2009ד⇔ Ӑе ῖȲḕῖ 3аῖ ȴ 

   5ȸ   ȴ 

   6ȸ2010ד⇔ Ӑе ῖȲḕῖ 2аῖ ȴ 

7ȸ2011ד⇔ Ӑе ῖȲḕῖ 1аῖ ȴ ѡ 10ѣ8ѡȲד2012 ѝ ȸ ֿ

10100227602ȴ                

       8ȸ2013ד⇔   ȴ 

   9ȸ2012ד⇔ Ӑе ῖȲḕῖ 0.5аῖ ȴ 

   10ȸ2013ד⇔ Ӑе ῖȲḕῖ 1аῖ ȴ 

   11ȸ2014ד⇔   ȴ 

   12ȸ2014ד⇔fl Ȳḕῖ 0.5аῖ ȴ 

   13ȸ2014ד⇔ Ӑе ῖȲḕῖ 0.5аῖ ȴ 

   14ȸ2015ד⇔   ȴ 

   15ȸ2016ד⇔   ȴϱӀ ѡ 11ѣ11ѡȲד2016 ѝ ȸ ϱϡֿ 1050021356ȴ 

   16ȸ2017ד⇔Ṃ ῖȴ 

   17ȸᴩṿ Џ ῖ ᴩ ῖȴ 

   18ȸᴩṿ Џ ῖ ᴩ ῖȴ 

19ȸ2017ד⇔ Ӑе ῖȲḕῖ 0.5аῖ ȴ 

ϡȳῖὧ  
       ᴯȸϢȷῖȷ20184דѣ14ѡ 

    ῖὧ  

 

╜Ἀ 

 

   

  
Ẕ҃ᾎϢ   Ϣ 

ҵ

цҵϢ 
֥      

 Ϣ   - 17  - 117  7,050  68  7,252  

ῖצ═   - 8,520,795 - 22,193,684  28,797,331 47,660,047 107,171,857  

 ═ῖѩẂ - 7.95% - 20.71% 26.87% 44.47% 100.00% 

Ϯȳῖ и ᶮ 
ᴯȸϢȷῖȷ20184דѣ14ѡ 

═   ῖ   и    ῖὧϢ  ῖ  ═ ῖ ѩ ẂɎ%ɏ צ ═ 

     1ᴟ      999 977  101,230  0.09% 

  1,000ᴟ    5,000 5,516  9,214,739  8.61% 

   5,001ᴟ   10,000 360  2,788,998  2.60% 

  10,001ᴟ   15,000 114  1,447,635 1.35% 

  15,001ᴟ   20,000 70  1,275,383  1.19% 

  20,001ᴟ   30,000 55  1,364,950  1.27% 

  30,001ᴟ   50,000 50  2,002,000 1.86% 

  50,001ᴟ  100,000 48  3,394,810  3.17% 

 100,001ᴟ  200,000 20  2,674,835  2.50% 

 200,001ᴟ  400,000 17  4,372,122  4.08% 

 400,001ᴟ  600,000 8  3,915,753  3.65% 

 600,001ᴟ  800,000 3  2,003,438  1.87% 

 800,001ᴟ1,000,000 2  1,759,809  1.64% 

1,000,001ѿϱ  12  70,856,155 66.12% 

   ֥              7,252  107,171,857  100.00% 

 

, 
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ҳȳѻ ῖὧ֤  
     ᴯȸῖȷ%ȷ20184דѣ14ѡ 

    ῖ  Ԍ          

ѻ ῖὧ֤  
 ῖ    ═   ῖ   ѩ   Ẃ   צ   ═

Monster Holding Co.,Ltd. 23,371,182 21.81 

AGI Holding Co., Ltd.  16,790,995 15.67 

√רּ ῖԌצ еҨ 10,500,000 9.80 

ṩϢ ’ ῖԌצ еҨ 5,708,000 5.33 

ạ Џ ԅ   3,004,550 2.80 

Ṻ CAI Asia Ltd. 2,975,540 2.78 

ạ Џ ԅ   1,785,000 1.67 

Ϣ ’ ῖԌצ еҨ 1,589,495 1.48 

 1,502,740 1.40 

ᴯ   љ 1,400,000 1.31 

Хȳ ῺẒד⇔ḕῖӀ ȳ ȳfl ȳῖᵓцד ȸ 

ᴯȸ ү аȷҘῖ 

 ⇔  ד

  ӭ 
)ד2016  ד2017 (4

⇔ד ᴟ 

 3ѣ31ѡד2018

 

ḕῖӀ  

 

         76.00 624.00 345.50 

        ᵅ 34.50 59.80 236.00 

ӂ        ᶁ 57.79 199.42 291.21 

ḕῖ  
и      › 22.50 34.83 35.86 

и      ∟( 1) 20.79 29.83 30.86( 3) 

ḕῖfl  

( 2) 

Ғ ӂᶁῖ  81,101 104,082 107,172 

ḕῖfl  
› 1.45 10.53 0.26 

∟ 1.42 10.53 0.26 

ḕῖῖᵓ 

   ῖ ɔ  1.53596566 
5.00 

( 3) 
Ữӑи  

ῖ 

fl ῖ - - Ữӑи  

Ӑе ῖ 0.5 1.00( 3) Ữӑи  

ӑҀῖᵓ -  -  -  

᷾  

иέ 

Ӑ ѩ( 5) 39.86 18.94 -  

Ӑᵓѩ( 6) 37.62 39.88 -  

 ῖᵓ ᵓ  

( 7) 
2.66%     2.51% -  

1ȸḕῖ =( -  ῖᵓ)/ד⇔ ῖῖ ȴ 

2ȸ… Ғ ӂᶁῖ цḕῖfl ȴ 

3ȸ2017ד⇔fl и Ữӑ ῖὧ ḟ ȴ 

4ȸӐеҨϱӀ ѡ  11ѣ11ѡȴד2016

5ȸӐ ѩʦ ןḕῖӂᶁ⇔ד ˍḕῖfl ȴ 

6ȸӐᵓѩʦ ןḕῖӂᶁ⇔ד ˍḕῖ  ῖᵓȴ 

7ȸ  ῖᵓ ᵓ ʦḕῖ  ῖᵓˍ ןḕῖӂᶁ⇔ד ȴ 
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гȳеҨῖᵓ╜ ц ᴩᾭᾓȸ 

(Ϛ)еҨ Ἤ Пῖᵓ╜  

ӐеҨῖᵓ Ὅ╜ …┬ῖὧ ПеҨ ứȲṳṼӐеҨ Ӑц

ȳ ᾭᾓȳfl цἬ ἤ ц ֪ ḟứȲ ѿῖ ῖᵓἨ

 ῖᵓѠהⱢПȴ ὑῖᵓ ὍП ứֽϯȸ 

(1)֯ ЛⱭ еҨᾎȳԉᴶῖԌ ҫצ Ғ ᵓἨ ạἨӐ П ứϯȲӐе

Ҩ ѿ ḟ Ωᵉи♆Б ᴩῖԌПῖ цẔ҃и♆Ȳṳ ѿӐеҨὑᾎ

√ϱҠ ӣᾼ  ќҀПȴ 

(2)֯ ЛⱭ еҨ 129 П ứϯȲ Ṷ ֯∂ ԉᴶῖ и♆›Ȳ Ṽ

ᾎ ӣѿи ῖ ᾼ  М’ Ẕ Ɫ֥ ᾼ Ɫе  Ȳ е  ┬ Ṷ

П ӣὑ Ṯּט ᶮȳӂ ῖ ἨẔ҃ ӣ е  ПӭᾼȲ

ѹ֯ ᴩױ ӣ›Ȳ Ṽ Ṷ П ӣὑӐеҨП Ἠ ᴩ Ṷ

Ɫ П᷾ ȴ 

(3)ԉᴶῖ ПќҀ ѿќ ᴟῖὧἨצ ắ ϢἨԚ֝═צϢ҅ῶП

֮ᵿἨẔ╓ứП֮ᵿȴḕϚќ ѿןԈϢἨẔἬ╓ứПϢⱢắ Ϣȴ 

(4) ԉᴶῖԌ ҫצ Ғ ᵓἨ ạҵȲἬצῖ ┬ῖὧ═צῖԌ и♆Пȴ 

(5)ӐеҨ ὑכ  ◕Ȳ ὑ Ӑќҏȳ ҉ц ԓ ѿḖӘ

ḖȲӐеҨПῖᵓ╜ Ṽ ӐеҨӑẃ  ќҏ ц   Ḗ ᶮȲ

ѿ  ῖᵓц/Ἠῖ ῖᵓѠה СӐеҨῖὧȴ 

ϱӀ ᾎ҆ҫצ ứҵȲӐеҨצֽ⇔ד › ᵓȲӐеҨ ֯ ›

ᵓМ ȸ(1)ֵⱢᴍиПϫ(10%)ȳ ᵅⱢᴍиПϚ(1%)ᵂⱢ Џ (Ҕᵶ

ӐеҨ Џц/Ἠ …ԍ Џ)(ϯ ɦ Џ ɧ)ȷц(2)ֵⱢᴍиПϮ(3%)

ᵂⱢ Ṷ (ϯ ɦ Ṷ ɧ) ȴ › в ⱢᴶȲֽӐеҨד⇔Ьצѿ

П⇔ד‹ ȲӐеҨ ֯ Џ ц Ṷ › Ԓ’ ȴ

Ṽ ᾎ√ ứȳϱӀ ᾎ҆ ứцЛ 139 ứȲ Ṷ ѿ

ṶϮиПϡѿϱПҏ цҏ Ṷ ҙ ֝ Пḟ Ȳ Џ ц Ṷ

ѿ  ц/Ἠῖ Ѡה Ὅȴ› ὑ Ὅ Џ ц Ṷ П Ṷ ḟ Ȳ

ὑ Ṷ ḟ ∟֯ῖὧ М֣ῖὧ ᵫȴ 

ϱӀ ᾎ҆ҫצ ứҵȲӐеҨד⇔ ḟ flצֽ Ȳ Ṷ ѿϯ

Ѡהц ᶧ fl и♆ ṳ ӻῖὧ ḟ ȸ 

(a) Ṽᾎ П ȷ 

(b)ѿ›ד⇔П (ֽ  ȷ(צ

(c) Ṽ ϱӀ ᾎ҆ ứ ᴍиПϫ(10%)Ɫᾎứfl е Ȳᵀᾎứfl е

В ӐеҨП ן Ӑ ȲЛ֯ױ ȷ  

(d)Ṽ ϱӀ ᾎ҆ ứἨѻ Ḗ ᵑfl е ȷц 

(e) ┬ fl⇔ד ל › (a)ᴟ (d)∟П ȲҒ › ӑи fl

ⱢҠẁи fl ȲҠẁи fl Ṷ ῖᵓи♆ Ȳ ῖὧ

Ṽ ϱӀ ᾎ҆ḟ ∟ и♆ПȴῖᵓПи♆ ѿ  ῖᵓц/Ἠῖ

ῖᵓѠה ὍȲ֯ЛⱭ ᾎ√ϯȲῖᵓ  ᵅᴟю Ɫ

fl⇔ד ל › (a)ᴟ (d)ПᴍиПХϫ(50%)Ȳѹ  ῖᵓи♆

ПѩẂЛ ᵅὑῖὧῖᵓ ПᴍиПϫ(10%)ȲṳѿᴍиПᴍ(100%)Ɫϱ

ȴ 

(6)ֽ ԉᴶῖԌ ⱢӦ ϢԚ֝═צȲ⁄ẔМԉᴶϚϢᶁ ῖ ἨẔ҃ ῖ

Ԍד П Ҁ צ Пן ȴԉᴶῖ ᶁЛҒ ᵓ ȴ 
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(7) ϱӀ ᾎ҆ἨеҨᾎҫצ ứҵȲӐеҨ ѿ ᵑḟ ԝϤеҨ  

љἨẔ҃ Ӑе  ᾼԉᴶ (Ҕ╗ Ӑ ӭȳדּ Ӑ ֫  ȳfl ȳ

љȳ Ӑе ȳᾎứfl е ц ᵑfl е ) Ȳ Ẕ╥ᵡ ӣ

ѿи♆ȷ 

(8) ḟ П  ┬═ῖѩẂи С֢ῖὧȲṳ҅ῶῖὧ ױ   ҉ᵂắ

и еҨӑ ᴩῖԌἨ ẙἨẔ ֥Пד ῖ Ȳѹ ױ еҨῖԌἨ ẙἨ

Ẕ ֥Ṽ› ѩẂи Сῖὧ(ἨẔ╓ứϢ)ȷ 

(9) ҏԉᴶẔ Ɫ ᾼׄ ѿ ḟи е   Ἤ Пᵺ Ȳ ᵑ╥Ȳ

ᵀЛ ὑȲ ῖԌἨеҨ ẙПи Ɫ Ȳ Ṷ צ ѿẔ Ɫ ᾼѠ

ה ῖԌἨеҨ ẙȷц ᴩϚйӇ ᾼᴩⱢѿ ᴩӐ ứПṶ

ȴ 

(ϡ)Ӑװῖὧ ῖᵓи♆П ᶮ 

(1)ӐеҨὑ20183דѣ20ѡ Ṷ fl⇔ד2017 и♆ Ȳ2017ד⇔fl

и ῖὧ  ῖᵓԚ ү 535,859,285аȲḕῖ ү 5аȷ Ӑе

ḕῖ ү 1аȴ› fl⇔ד2017 и♆ Ȳ ᴟד ґ֙ѡѦỮӑ

ῖὧ ḟ ȴ 

(2)еҨ ∟ֽ֪ ֫ӐеҨῖԌἨ ῖ Ἠ ȲҠ еҨ Ϣ ᴩ

ᵓц ЏṼ Џ ῖ П ῖ ᾎ ᴩ ῖ ᵓц   ᴩ

ῖ Ȳ ☼כ ֯ҵῖ Ӣ Ȳ ῖ Ӣ Ȳ ῖὧ

Ṷ ṳ ד Ṷừȴ 

ϝȳӐװῖὧ П ῖ еҨ цḕῖfl П ȸ 

ӐеҨὑ20183דѣ20ѡ Ṷ fl⇔ד2017 и Ӑе ḕῖ

ү 1аȲ ү 107,171,860аȴ Ӑе ∟ПῖӐⱢ1,178,890,430а

(ᵶṂ ῖ )ȲӐװ ῖ ӐеҨ2017ד⇔ḕῖfl ⇔Ɫ9.09%ȲӦὑе

Ҩӭ›Ӕ  כ Ȳ ⇔ד2018 ᵓ Ҡ═ Ȳ╝ӐеҨ כ ῖ

цḕῖfl צ ȴ 

ϥȳ Џȳ Ṷц ϢП ȸ 

(Ϛ)еҨ Ἤ Џȳ Ṷц Ϣ Пכ Ἠ ȸ 

1. Ӑ ἨϱӀ ᾎ҆ҫצ ứҵȲ ṶП ( (צ Ӧ Ṷ ֝

Ѭ ḟ ПȴḕϚᴯ Ṷ ẔἬ֪צҏ Ṷ Ἠ Ṷỗ

Ἠῖὧ Ἠԉᴶ ᵑῖԌἨеҨ ẙᾼ ᵑ ȲἨ╥Ẕ҃ Ẕ Ṷ П

ᴩד П֥ ќҏἨᵛ ќҏП ȳᴰ ц  Пῧ ȲꞋצ ắ

Ἠ ќȴ 

2. ֥ 85 ứҵȲԉᴶ Ṷ֪еҨ Ḗ ҏ Ἠ Ự ҵȲἨ╥

Ṷ ứẔЏᵂ ҏϚ Ṷ Ȳ Ṷ ḟứ ậ ҵ Ȳױ

ҵ ҵҒὑἨậ҅ԉᴶṼ Ẕ҃ Ἤ ẁПϚ ȴ 

3.ӐеҨ ὑכ  ◕Ȳ ὑ Ӑќҏȳ ҉ц ԓ ѿḖӘ

ḖȲӐеҨПῖᵓ╜ Ṽ ӐеҨӑẃ  ќҏ ц   Ḗ

ᶮȲѿ  ῖᵓц/Ἠῖ ῖᵓѠה СӐеҨῖὧȴ 

ϱӀ ᾎ҆ҫצ ứҵȲӐеҨצֽ⇔ד › ᵓȲӐеҨ ֯ ›

ᵓМ ȸ(1) ֵⱢᴍиПϫ(10%)ȳ ᵅⱢᴍиПϚ(1%)ᵂⱢ Џ

(ҔᵶӐеҨ Џц/Ἠ …ԍ Џ)(ϯ ɦ Џ ɧ)ȷц(2) ֵⱢᴍи

ПϮ(3%)WⱢ Ṷ (ϯ ɦ Ṷ ɧ) ȴ › в ⱢᴶȲֽӐеҨ
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П⇔ד‹ѿצЬ⇔ד ȲӐеҨ ֯ Џ ц Ṷ › Ԓ

’ ȴṼ ᾎ√ ứȳϱӀ ᾎ҆ ứцЛ 139

ứȲ Ṷ ѿ ṶϮиПϡѿϱПҏ цҏ Ṷ ҙ ֝ Пḟ Ȳ

Џ ц Ṷ ѿ  ц/Ἠῖ Ѡה Ὅȴ› ὑ Ὅ Џ ц

Ṷ П Ṷ ḟ Ȳ ὑ Ṷ ḟ ∟֯ῖὧ М֣ῖὧ ᵫȴ 

ϱӀ ᾎ҆ҫצ ứҵȲӐеҨד⇔ ḟ flצֽ Ȳ Ṷ ѿ

ϯ Ѡהц ᶧ fl и♆ ṳ ӻῖὧ ḟ ȸ 

(a) Ṽᾎ П ȷ 

(b) ѿ›ד⇔П (ֽ  ȷ(צ

(c) Ṽ ϱӀ ᾎ҆ ứ ᴍиПϫ(10%)Ɫᾎứfl е ȲT ᾎứfl е

В ӐеҨП ן Ӑ ȲЛ֯ױ ȷ  

(d)Ṽ ϱӀ ᾎ҆ ứἨѻ Ḗ ᵑfl е ȷц 

(e) ┬ fl⇔ד ל › (a)ᴟ (d)∟П ȲҒ › ӑи fl

ⱢҠẁи fl ȲҠẁи fl Ṷ ῖᵓи♆ Ȳ ῖὧ

Ṽ ϱӀ ᾎ҆ḟ ∟ и♆ПȴῖᵓПи♆ ѿ  ῖᵓц/Ἠῖ

ῖᵓѠה ὍȲ֯ЛⱭ ᾎ√ϯȲῖᵓ  ᵅᴟю Ɫ

fl⇔ד ל › (a)ᴟ (d)ПᴍиПХϫ(50%)Ȳѹ  ῖᵓи

♆ПѩẂЛ ᵅὑῖὧῖᵓ ПᴍиПϫ(10%)ȲṳѿᴍиПᴍ(100%)Ɫ

ϱ ȴ 

(ϡ)Ӑ ᴷԝ Џȳ Ṷц Ϣ   Пᴷԝ ȳѿῖ и♆П Џ П

ῖ ц и♆  ᴷԝ צ П ȸ 

1. Ӑ ᴷԝ Џȳ Ṷц Ϣ   Пᴷԝ ȸ 

ӐеҨц֥ẆІеҨ Џȳ Ṷц Ϣ   ȲṼӖ 3ѣ16ѡד96

ᾎϢМ Ӗ ṅשׁ   (96)ֿ 052ẗɦ Џиּמц

ɧП ứȲὑẓᾎ√ Ἠ ứ ѹ  Ҡ֥ ᴷ Ȳ

ԝⱢ ӣц ȴ ∟ Ṷ ḟ   ᴷԝ  צ Ȳ⁄

ԝⱢדװ⇔П ȴ 

2. Ӑ ѿῖ и♆П Џ Пῖ ȸЛ ӣȴ 

3.   ᴷԝ צ П ȸЛ ӣȴ 

(Ϯ) Ṷ и♆ ᶮȸ 

1. ѿ  Ἠῖ и♆П Џ ц Ṷȳ Ϣ   ȸ Ṷ ѿ  

⇔ד2017 Џ ү 15,105,462ац ү 15,105,462аȲ

ԝ ӣד⇔ᴷԝ  ȴ 

2. ѿῖ и♆П Џ   цҜӐ Ἠ ᵑ ᵫ ∟ ц Џ

֥ ПѩẂȸ Ṷ ѿῖ и♆2017ד⇔ Џ ȴ 

(ҳ)›Ϛד⇔ Џȳ Ṷц Ϣ П и♆ ᶮȸ 

1. ›Ϛד⇔ и♆ ᶮȸ 

и♆ ӭ Ṷ  

и♆  

ῖὧ ḟ  

и♆  

 

Џῖ - - - ᵓמּ  

Џ - ᵓ 1,808Ҙа 1,808Ҙаמּ   

Ṷ  1,808Ҙа 1,808Ҙа -  

2. ԝ צ ῏Ȳ Ὑ ȳ ֪ц ᶮȸ2016ד⇔  

Ṷ ц Џ Ὅ ԝ ȴ 

 



 

41 

ϟȳеҨ ֫ӐеҨῖԌ ᶮȸ ȴ 

ϫȳеҨ ᶮȸ ȴ 

ϫϚȳ ᵑῖ ᶮȸ ȴ 

ϫϡȳ ҵ׀ ᶮȸ ȴ 

ϫϮȳ Џ ῖ ᶮȸ 

(Ϛ) Џ ῖ ᶮȸ 

 5ѣ28ѡד2018

Џ ῖ  
ϚװɎ ɏ 

Џ ῖ  

Ө Ӣ ѡ  2014/07/31 

ᴩѡ  2014/08/12 

ᴩ ᴯ ( 1) 2,830ᴯ 

ᴩ ῖ ҜБ ᴩῖԌ ѩ (%) 

( 2) 
2.64% 

ῖ׀  ד3 

ѿӐеҨ הѠפּ ᴩ ῖӻҀ 

ạ ῖ цѩ (%) ự Ҡד2 ᴩ100% 

Б ᴩậ ῖ  2,390ᴯ  

Б ᴩ ῖ   ү 65,247,000а 

ӑ ᴩ ῖ ( 3) 440ᴯ  

ӑ ᴩ ῖ῏Ẕḕῖ  ү 27.30а 

ӑ ᴩ ῖ ҜБ ᴩῖԌ ѩ (%) 

( 2) 
0.41% 

ῖὧ ( 2) 

ӐеҨ Џ ῖ Бὑ ᴩự

ϡד∟ ᴩȲ ῖὧ Ҡ

ѩ Ɫ2.23%ȲѹҠ Џ 

ὢ ṳ с֣їϩȲԚ е

ҨцῖὧПᵓ Ȳ ῖὧ צ

ᵗ ȴ 

      1ȸӐеҨ ᴩП Џ ῖ Ȳḕ ᴯ ῖ ῖ Ɫ1,000ῖӐеҨ ῖȴ 

      2ȸ…ѿ ῺϚ֣װ ПБ ᴩῖ 107,171,857ῖ Пȴ 

3ȸӐеҨ Џ ῖ Б ᴩ2,830ᴯȲ ᴟד ґ֙ѡѦ и ῖ Ϣ ȲṼ ᴩ ᾎẔӑ

ẓᴩṿ П ῖ ὑ ѡᵛ ⱢὍ ῖ ᵓȲԚ 440 ᴯȴ 
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(ϡ) ᴟד ґ֙ѡѦậ Џ ῖ П Ϣцậ Ҡ ῖ ›

ϫЄ ЏПở֤ȳậ ц ᶮȸ 

 5ѣ28ѡד2018

 

 ở֤  

ậ

ῖ  

(ῖ )  

ậ

ῖ

ҜБ

ᴩῖԌ

ѩ

 

Б ᴩ ӑ ᴩ 

ῖ  

 

ῖ  

 

ῖ  

   

ῖ

ҜБ

ᴩ

ῖԌ

ѩ  

ῖ  

 

(ῖ )  

ῖ  

( ү

а )  

ῖ

   

( ү

Ҙ

а )  

ῖ

ҜБ

ᴩῖ

Ԍ

ѩ  

 
 

 
 

Ϣ 

ẁ
 

 

2,020,000 1.88% 2,020,000 27.3 55,146 1.88% - - - - 

Џ  
ѷ  

( ) 

ạЏ  
 

Ḉѻ  

 
Ѥׄ 

 Ḉ  

Џ Ầ   

 
Ầ  

ᵦ  

( ) 

ҏ  

 
Ὥ  

Џ   

  Ӣ 

 
 
 

Џ 

שׁ Ầ  
Ђ 

( ) 

370,000 0.35% 370,000 27.3 10,101 0.35% - - - - 

 
 

( ) 

 ѷԏ 

 
ᴩ 

( ) 

ҏ  

 
Ḛᶳ  

 

 

₲

( ) 

 

 
Ểѝ  

Џ  

 
 

  

 

    
רּ  

ϫҳȳ ạ Џ ᵓ ῖ ᶮȸ ȴ 

ϫХȳ Ẇ Ἠắ ҃еҨῖԌ ᴩ ῖ ᶮȸ ȴ 
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ϫгȳ   ӣ ᴩ ᶮȸ 

(Ϛ) в ȸ 

ᴟד ґ֙ѡП›ϚủѦȲ›֢װ ᴩἨṂ צ ẙỮӑᶙכἨ ῺϮ  

ѹכвБᶙד Ữӑ ῏П в ц ᴩ ᶮȸἬצ ᶁБ  

     ᴩᶙכȲѹ ᶁБ ȴ  

(ϡ) ᴩ ᶮȸ 

› П֢װ Пӣ Ȳ иέ ᴟד ґ֙ѡП›ϚủѦȲẔ ᴩ     

ᶮц Пѩ Ȳֽ ᴩ ⇔Ἠ ӑ ӭ ῏Ȳ ẓ Ὑ

Ẕ ֪ȳ ῖὧ П цḂ ȸ ױ ᶮȴ 
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ԃȳ ᾓ 

Ϛȳ в  

(Ϛ)  

1.ӐеҨцІеҨἬ Пѻ в ȸ 

еҨ֤  ѻ в  

CONCRAFT HOLDING CO., LTD( Ҍ) ῖеҨ 

DRAGONSTATE TECHNOLOGY CO., 

LTD.( ṭᴫ Ҍ) 
ȳ ԏаԈ ḦṞ ԈП  

Concraft Technology CO.,Ltd.( Ҍ) ȳ ԏаԈ ḦṞ ԈП  

Concraft Precision Co.,Ltd.( Ҍ) ῖеҨ 

ᴖ Џ ῖԌצ еҨ(ү Ҍ) ԏ аԈПׁש  

צᶾῖԌדּ еҨ(ү Ҍ) П  

ὖЍ Іּדᶾצ еҨ(Є Ҍ) NB ȳ ԏаԈ ḦṞ ԈПׁש

ȳӢ  

ᴖ (ὖЍ)צ еҨ(Є Ҍ) ᾙẓПׁש ȳӢ  

ᴖ І( צ ( еҨ(Є Ҍ) ȳ ԏаԈПӢ  

ὖЍ ᶁ Іצ еҨ(Є Ҍ) Х  ₇Ḥ  

2. ѩ  

ᴯȸ ү Ҙа 

 ⇔ד

ᵑ 

ד2018 ⇔ד2017 ⇔ד2016 Ϛủ 

   %    %    % 

аԈ 1,070,028 42.93 3,184,742 60.38 410,726 44.08 

Ṇԝ 787,565 31.59 614,095 11.64 101,970 10.94 

ᾙẓцᴞ о  329,372 13.21 1,251,831 23.74 378,466 40.62 

ḦṞṆԝцẔ҃ 305,759 12.27 223,766 4.24 40,660 4.36 

Ϥן  2,492,724 100.00 5,274,434 100.00 931,822 100.00 

3.ӐеҨцІеҨӭ›П ₇ ӭ 

ӐеҨцІеҨПѻ שׁ…₇ ȳӢ ԏ ₇ І

ц ᾙẓ ȳҒЏȲᴖӐеҨ ₇Пѻ ӣ ⁄ ứ֯

ἤ І ₇ϱȲֽNBȳ ϱ ȳ њ═ה ȴѻ ṿӣ₇

ц ӐеҨ ₇ ֽϯȸ 

(1) њ═ה ȸ ԏаԈц ᾙẓ 

(2) TFT-LCD(LED)цSET TOP BOXṆԝ ( ȳ ϱ )ȸ

PCMCIAȳ SMART CARDцHDMI 

(3) NOTE-BOOKṶ ȸ (DDRȳNGFFȳHDMIȳDC Jack) 

(4) ᴻὢ ₇ȸSFPȳMINPCIцMINI PCI EXPRESS 

(5) Ẕ҃ṆԝȸḦṞ Ԉ 

4. П ₇ 

(1) ḦṞ ד ԈП  

(2) ₇П Ԉ  

(3) ԏ ₇П Ԉ  

(4) Ḋ Ԉ  
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(ϡ) ᾓ 

    ӐеҨ…ѿ ẓ Ȳ ẓ їᶾ Ɫ Ϥ ҏ INSERT 

MOLDING Ȳ …֯ ҉ ӳ›Ȳ ϤԈɎҔ╗‍  Ḋ ɏ

Ὅ ὑ ӳвȲԛѿ ҉ ӳȲṿ ϤԈ Ҕ Ԉ֥ᴖⱢϚ∟ ҏȲ כ

Ϛ о ₇Ȳעҟ ц ϢЏҒЏ Ȳ ᵅ ṿӣ ṳЄ

₇Џ ȲכғⱢӐеҨ∂Ӵᶾ ȴӐеҨῺדẃ ӣᴞṝ ẓᶾ Л Ḃ

ṏINSERT MOLDINGПӢ Џ ȲӨ Мȳүȳּרȳѡ ҳ ᵓѿ∂ ᵓ

Ȳѿ оПӑẃ ḖȲṳ INSERT MOLDINGП Ғ ҏᶾ

П ֥ ӣὑ ȳԏ цḦṞ ד ԈП ѿἷ ӣ ȴ 

1. ү І Ԉ П ᾓ 

    ֫ ү Ὼ ד І Ԉ Ȳᴞ2010דᴟ2013ד І Ԉ 

ᶁЊ сּ3%פȲ2014ד רּ Ȳ Ӏ І ₇ᾼ Ḗ

сȲṿ ד2014  כ Єᴟ9.9%Ȳ2015דᴟ2016ד⁄Є ═ӂȲ  

2017ԓ Ȳϯ І ₇ ḖϱсȲ ϱ І Ԉҏ Ȳ

ῴᴷԓד 2.4%Ɏ כ Ϛɏȴ 

            Ϛȳү І ԈῺד ѩ  

        

      ẃ ȸЏׁש IEK (2017/11) 

    ү І Ԉҵ ѩ ד сȲ2013דҵ ѩ 74.1%ᴟ2017ד

76.8%Ȳѹ֪ϯ ֵБҵ М Є Ȳ֪ױ І Ԉ ҏЀѿМ Є

ⱢѻȲּר ц ☺⁄Ɫ ₇ѻ Ӏ Ȳ֪ ױ ϱ Ɫү

І Ԉ Ɏ ϡɏȴ ᴖȲ2016ד цҏЀꞋ Ȳ ϯҙ 

               ϡȳ І ԈҏЀ ѩ  

ẃ ȸ ȳ ╜ ȷЏׁש IEK (2017/11) 
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ד І ₇ϱӀἮ Ȳ І Ԉ ֫сȲҏЀ Ӧ ӔȲ

ד2017 ═ ֫сȲ І ₇ Ḗ Ȳ ϱ Ԉ Ȳ

ḕѣҏЀᶁ10%-5%צᾼכ Ȳ ẞ20179דѣҏЀБ ҟ֝ד  כ

8.2̟ Ɏ Ϯɏȴ 

              Ϯȳ І ԈҏЀ ד  

ẃ ȸ ╜ ҏЀ ȷЏׁש IEK (2017/11) 

ắד2017 ὑ ₤њ ὒủȲҒϱᴞЭדῴѿẃ ἤ ІȳṞ

ӣ ІȳЏ ӣȳᾬ ӣ ӣ Ȳ ІаԈ Ϯủ

ῶ ‐ Ȳ Ȳ֯М Є ϫϚ  Ḗ ȳ ›ҏ ᾼ

ϯȲ Ὑ Є ȴӑẃ כ ԈӇ ֥ ῀ ᾬᾬד ӣ ḖȲ

ᴖ Ӣҏ ֥ ȳ ȳ ȳ ԈὑϚṝᾼWireless Sensor 

ModuleԈ ₇₤ ḖȲᴖ ₤њ זּ ⁄═ ṛ֣ оц

ṮѬᶾ ȲϷ ═ Ḇֵ Ϥ ҏɎINSERT MOLDINGɏП ₇ ḖȲ

Ɫ І ԈӀ ẃכ  ȴ 

ӑẃȲ֢֯ ₤њ ϱӀᾼ ϯȲҙ Ҡ ═

Ȳ כ ϩ כ ֯Ӏ Ḗ ếϯ Ȳ ᾼẁ

Ӽ ȷ֯Ṟӣ Џ ӣ І Ḗ═  ϯȲҒϱṞӣ ӉϤ

Ṇרּ ṞӀ Ȳ ІаԈ и аԈה Ḗ ═ ȷ ὰ

֯₇ ὑ ȳМרּ Є ‚ ᾼ ϯȲ ῶ Ҡ ủЛ ȴ 

(1) аԈ ᾓ 

 ҡᴟЭȲϢ ϢП ᾼФ Ȳ ᷊ ד ᾼṔᴥȲᴖЭ

ᶾᾼדּ ȲϢ ḆҠ ᶾדּ ᾬȲ ẞѷꜜ֢֮Ȳᴖ֯

МȲᴘ ȳ ᵌ ц ұ―╥ Ɫ ᾼ ЮȲῺדẃ ᾼ

⁫ ȲḆ ₇Ӏ ȴẔМ‘כ ⱢЄ Ἤ ῀ᾼⱢӣ֢֯ ᴘ ȳ

₤њ ắ ц ₤ П ה ȲῺדẃȲᴘ Ϡ

оӐṝᾼ ᶾ ҵȲϷҒ ₇ҵ₤ȳḊ ȲӼ ὑ Ғ

ᾼ ẁȲֽ ȳᶼ ȳṮѬ ғ Ȳ Э П Б ᾛȲ

ᴟ ȳ -֝ Ȳ ᴖ Ḗ  כ ᶶᾼЬ╥ѿ

₤њ Ӏ ⱢѻɎ ҳɏȴ 
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               ҳȳ аԈ  

 

 

 

 

 

 

 

 ẃ ȸCES;Џׁש IEK (2018/01) 

       ¡ԓ Ӏ  

    Ὼדẃԓ њ Ӏ ϩ כ Ȳᴞ2016ד ₇ҏ  כד

ὑ ᴯ ᾼכ ϩ Ȳѻ ֪ѻϩӀ М ȳּר ȳ ☺ᾼ ϩϯ Ȳ

Ӗ Ể Ἦ ᴟӂᶁ30ѣȲҒϱ₇ ₇ ⱧṶԈȲ

֯ד2016 ᾼῶ ᵧ ȴᴖᴟ2017דȲ и Ṇ ү ₇ ₇

ỞἮὋ ₇ ȲҒϱּרṆњ ҏּנἘ њ ȲӉ Ϛ њ

ᾼ נּ ȲῺϾаּר ᾼϤњ ȲϷ כ Є דᾼѻ֪Ȳ‚ṿҟ כ

 כ 14%Ɏ Хɏȴ֯ ѻ ₇ Ғ с ₇ ПϯȲ2017

֢ד Ӏ њ Єֵᵧ Ȳ כ Б Ṹы ῶ ד

Ɏ гɏȴ 

    ԓ ѻ њ ₇ ᾼ ᾨ Ȳ IDCᾼ ▲ ӱ( ϝ)Ȳ

Ϯủԓ‹ד2017 ›ХЄњ ₇ иᵑⱢϮ╦ȳ Ὠȳ Ɫȳ ꜗ(OPPO)

ЊᴏȲ ҏ ῶ ᴖṕȲ Note 7ᴞ ṶԈ оȲ‚ṿ2017דϱ

ҙדGalaxy S8Ӏ Ḕ֫ ȲᵀắẞМ Ӏ ӑṓ ᴥȲ Ӏ

⁄ ắМ њ ₇ № Ȳ╝2017ד›Ϯủҏ ד 3.6%Ȳ ᵧ

Њ ȴᴖ כ Ὠ2017ד iPhoneҏϫ ȲӀד ȲiPhone 

7 ѽכ  ȲӀ Ȳѹἷ ֙⇔ Ӏ ⇔ Ȳ

╝›Ϯủҏ ד 1.6%ȲὙ ѽכ  ȴ 

 

              Хȳԓ ₤њ Ӏ  
                   

 
           ẃ ȸЏׁש IEK(2018/03) 
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                    гȳ2017דԓ ֢ ₤њ ᾓ 

 

 

 

                 

                  

        

                      

 

                   

          

ẃ ȸIDC(2017.11)ȳү Ȳ20181דѣ 

               ϝȳ2017ד›Ϯủԓ ›ХЄ њ ₇ ҏ цד  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ẃ ȸGfK(2017.10)ȳү Ȳ20181דѣȲ ᴯȸᴍ ү 

       ¢ вӀ  

ᶺ њ ᾓȲ њרּ Ӏ ếȲҒϱ Ṇ

њ ₇ ṣ Ȳ ᶺ ₇ њ ᾼ Ὲ Ȳ ᶺד2017

₇ њ ҏ ῶ ═ ȲӑṓὙ ֫ ȴד ПϯȲӦὑ2017ד Ṇרּ

њ ҏϫ Ȳ‚ṿẔד ҏ ȲҒϱ Ṇњ Є ₇ ȲṳҒ

ἷ ֙⇔Ӏ Ȳ ҏ ῶ ᵧ Є Ȳ כ ᶺ ѻ ҅Џ

Ϯủ ן Ḕ Ȳ Ṇњרּ֪ ∟ ѽὙ Ȳ‚ṿ ҳủ

њ ҅Џҏ ῶ ᵧ Њ Ȳắ כ ὑּרṆц Ṇњ ₇ ⅎљ

҅Џ ═ Ȳᴷ כ ᶺד2017 њ ᴖᵧ  ȴ כ

ᴖṕȲ ₇ њ ═ Ȳᵀ֯њ ҅Џҏ Ь═ כ

 ПϯȲ2017דᶺ њ ᴖᵧ  כ Ȳ Џׁש IEK-ITIS

ᾼᴷ ( ϥ)Ȳ2017דᶺ њ Њד2016 1.5%Ȳ כ

 כ֫ Ȳᵀּ֪רṆњ Ἃ ᴟ11ѣ И Ὅ ҏ Ȳ ὑ2017

ד ד צ Ȳ╝ᴖ ᵧ Њ  כ ȴ 
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                       ϥȳῺХדᶺ њ цד ṛ  

            
               ẃ ȸЏׁש IEK(2017.11)ȳү Ȳ20181דѣȴ  

(2) ᾓ 

  ¡ԓ Ӏ  

      ֯ԓ Ӏ Ѡ Ȳ2017ד ϱҙ3דC₇ ҟоᶙ׀ Ȳủ ἤ

ԈἮ ֽ Ȳцϯҙד‍ њ AppleЄḂ ד ҏȲ

ҒϱṞ ȳVR/ARȳ Ϣ ȳЏ ȼ ӣᶶ Ȳ

Ӏ Ḕ֫ Ȳ2017דԓ ד 2.1%Ɏ כד2016 ϟɏȴ 

                Ӏ Ȳּר Є ₇ᶾ ӁᶝצἏ ∂ ӣ ᾼ Ȳ  

ϚѠ ὑּר Є ∂ М Є Ϛ Ϛ Ӏ ֯

ȲϚѠ ⁄ᶦ ϚḔ ₇ᶾ ᾨ ȴד ПϯȲѡ

Ӑ ₇ᶾ Ӂᶝ⁄ד Ɫӂ ( 3C ∂ /IoTӣ)Ȳ ὑ

ѡӐ ϵѿẃὑ ҒЏ Ḋ ᶾ ȲṿẔ ѿ֯ ȳ

ȳᵅ ⇔П њ цּז ӣ ѻצ ҵȲ֯

∂ ӣ Лּֽר ֯ ӣ ԏ ᶾ

צ Ԓ֮ᴯȲᵀ֯ḦṞȳЏ ȳ é IoTӣ ⁄Ϸ Ḕ

ṆЄרּ ṳ ȴᴖῺẃᶶ ᾼМ Є Ȳ

Є ֥ᵂ Ẇȳ ᵓ Ӂ ȳᴞ о ϩ сȲцМ Є ₇ њ

ҏ Ѐќ ֵ ϯ∟ȲБᶶ ἮῺ ѡүרּ П Ȳѹ

ӦὑМ Є ֝ ẓӐЁ3C₇ ∂ ӣӀ Ȳ Ӏ ậ

ᶾ ᾼ БЛ ԓ ᶮכ Єᾼ ֯№ ȴ 

ϟȳ2015~2019דԓ Ӏ иέ 

 ẃ ȸЏׁש IEK(2017/08) 
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  ¢ вӀ  

ᶺ ȲנБ∂Ӵ ᶙ ᾼϱϯ Ɏ ϫɏȲ

ү ҟ5כѿϱ ӣֵ М֯PCӀ ɎPCBὰ ȳIC Socketȳ

қ ⱢѻɏȲӑẃ њ ȳּז ᶶ ȲϷҠ

Ӣҏ ֵRF֝ ȳ  I̱ O ȳ é П Ḗȴ

М  Ȳ ᴞ Ṟȳ Ṟȳ ᴻὢ ȳ ȳЏ ӣӀ

ȲϷ Ӣҏ דֵ ֥ ȳ ￼ὰ ȳԏ é

Ӏ ḖȲӦὑד Ӏ ắ ӭᾼIoTӣẓ ד⇔ Ȳ

в ῏Ϸ ỞἏד Ѡ֣ ᴩ ₤ӁᶝȲ ю 3Cӣ ₇ѩ Ȳӑẃ

Ҡ≈ᴕḆ Ӂᶝד М Ἤ П ȳḊ ᶾ Ȳ

ѿᾨậϯ ◕Ҡ ᾼIoTӀ ȴ 

ϫȳᶺ ϱϯ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ẃ ȸЏׁש IEK (2016/11) 

ὑכ ἤ ₇Ȳᵀắ ὑϯ ֢ ӣ ₇ᾼ═ Ȳ

ὑ ₇ ḖЬ֯ȲҬЛ ֯ Ѡ֣ Ӣ ᾼ Ȳֽ3C₇═

Ю ḖȲѿц֢הЏ Ṇ ạȳ ȳḦṞȳ

ᵓ ₤ ₇ ӣȲ / ȳ ғ / П ḖȲ Ɫ

ẃḆֵᾼכ Ὲ ȴ 

2. ₇ ӣӀ ᾓ 

(1) аԈ ӣӀ  

ӣҠ ӆựȲֽЭБ ц ȳЄ ȳӻ ׄԓȳ

₇ ȳ ȳ ȳ ȳӢ ȳ ᵗȳ ạȳӰᾒ ȳ

Ṯȳ ḳцṮ ӣӀ Ȳ ϱ ֢ ӣ Ӈ ɦ ɧ

Ɏ ᵌ ɏѠҠ ȴכ Є ӣὑן ȳ цЄ

ȷ ⁄ ӣᵂ ᾌ ᾼ ế ן ȷ Њ₤ ⁄ӣ

ὑњ ȳᴘ ȳVoIPȳ4C ₇цᵗ Ȳӭ›њ═₤ ц ₇ 4C

₇БכⱢӖӢӣ₇ᾼϚ ԌȲ Њ₤ Ḗ ῏ӂὰȳ ₤њ

цּז ₤ ѡ ȲῺדẃ ȳ -֝ ₤ ₇

ḖӼ Ḕכ ȴ 

    ᴖȲ ₤ ₇ӢỄ Ȳ ῏Ӈ Л ֮ ᴞАᾼӢ Ȳ

Ӣ ֥ⅎљȳӀ Ḗᾼ ₇Ȳ ẞױ ᾨϩȲ ῏ᾼׁש ϩӇ

ד Ȳ ⅎљ ᾼ ḖȲӢ ᾼ ₇ȷױҵȲњ ᾼ

ȳ ȳ ȳЊȳṮѬᾼѠ֣ Ȳ֯ ₇ Ԉᾼ ḖϱȲӼѡ
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Ȳ֪ױȲ Ϡ Ӑᾼ ϩҵȲ ῏Ӈ ֯ Ḋ ᾼ ц ӣϱȲϷ

צ ᾼ￼ ȲֽױИ Ӏ ᾼᴕ ȴ 

ὑ ₤Ἠ ₤ ₇Ἦ ȲҒϱ═ ₤

ȳ ȳ ȳSound BarsȳṞӣ ȳ ₇ Ȳ

ᵗὑצ ₇ц Ԉҏ Ȳ כ זּ ד ₇ӑẃ

Ь╓ѡҠ∕ȴ 

(2)SET TOP BOXɎ ϱ ɏцTFT-LCDɎ ɏ ӣӀ  

ῺדẃȲԓ ֢ ╜ἈᶁӴᾎạứ ᴯо Ȳ֪ ╜ ϱᾼ

ȲӀ ϱҠẁ ᾼ ᴯ в ẃ Ȳ ֢ ᴯ

ѿц ѩ ד Ѧ ὍȲӑẃ ᴯ ϱ ᾼ ═ ֮ Ғȴױ

ҵȲắ ὑ֢ ѡ Ғ έ⇔ ӭᾼ ȲḆ ẛ Мȳ ᴯ

ϱ Ӏ ᾼ Ḗ ᾼכ ȲᴖẔӀ ᾼ Ɫ ѹ֯Л֝

Єᾼ−צ ᵑȲᵀ ậḟὑ ᵑҀ ῏ᾼ ȳ ц⇔ц

ἤ І ᾼ ȴ 

Ɫכד2017     ϱ Ӏ ᾼ Ȳѻ ᾼ ֪╥Є Ԍ ⱢϠ Ѧ ѩ

Ἤ ẁᾼᵍ ϱ Бẞᶠ ȴ2017ד∟ȲМ ᾼФ Ӏ

Б ếȲҒϱצ ᴯоѿц ѩ ᶙכȲ ϱ Ӏ Ϥ

ȴ ֢ה֢ Ҡϱ ᾼ І ₇(ֽ ₤ ȳ ԏ Ὅ ȳ

ᾲѻ )Ȳ ϱ ứᴯכɦֵ ɧȲכⱢ ᾼ

М ȴ ẃ ֵᾼ ϱ сғ ȲכⱢ ֥Ф ậȳҀ ὢ ȳ

ᴰ׃ ὢ ȳWi-FiцẔ҃Ԓ ғ ќ Ȳ ṝⱢɦֵ

ɧȲ ϱ ᾨϩ сȲӀ Ϸ֪ױ П Єכ ȴ4K έ

⇔ғ ╥ ϱ ᾼҫϚ Ȳ 4K έ⇔ цȲѿ

ц4K έ⇔ в ᾼ ᾼ֝Ḕכ Ȳ֪4ױK έ⇔ ϱ ᾼ

Ḗᶶ ȴӦὑ4K כ έ⇔ ϱ ᾼӂᶁ Ȳ֪ױҠ

ϱ ӂᶁ ϯ ᾼ ⇔ȴẓ ғ Ἠɦֵ ɧȲ

ϱ Ȳ Ѿԓ ╥ Ҁ ẁ ῏ṿӣȲ Ҡ

ṷ ϱ ẃ љᾼӂᶁ   Ȳѿц ẁ Ẕ҃ Л֝

ὢ Ȳѿ כ ᾨ῏Л֝ᾼ ȴӭ›ᵅ ẓ Ӑғ ᾼ ϱ Ь╥Ӏ

ϱҏ Ҝѩ ᾼ ȲЛ ԓ ᴯоᾼᶙכȲ ᴷԓ Ӑ

ϱ ᾼҏ Ȳ Ӧ2017דᴟ2020ד Ḕϯ ȴֵ ȳẓ

ғ ȳ4K έ⇔ ϱ Ȳ֯ ϱ ᾼҜѩ ϱсȲЛ

ҏ ἢ ᾎכ ( ϫϚ)ȴ 

        ϫϚȳԓ ᴯ ϱ ҏ (ᴍ ү) 

             
            ẃ ȸIntel ; IC Insights ;Џׁש IEK(2017/4)  
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                   ԓ TFT-LCDὰ Ԉ о Ȳ үד2016 цМ

ЬצЛю Ӣ Ἠ Ȳ֪ױ TFT-LCDὰ Ԉᾼ

ḖȲЛ ⁮ד2016 ȳМ ὰЄ ד ∟ᾼ Ӣצ Ȳ

ṳӣѿ ⱢӢ OLEDὰȲҫϮ╦ȳLGDϷד юITὰᾼẁ Ȳ‚ṿ

и юȲ֪ד2016ױԓ ὰẁ ϩ כ ЬᵅȲ Digitimesᾼᴷ

Ȳ2016דԓ ὰ ד 4.95%ȴױҵȲӦὑϱҙד ὰ ЛṾȲ

Ғϱ ԏὰ ᾨ Ȳѹ￼ԏ ⁄ OLEDὰ Ȳ ю ￼ԏ

ᾼ ḖȲ֪֯ד2016ױ ԏὰц￼ԏ ᶁЄ Ϛכѿϱᾼ

ϯȲ‚ṿ2016דԓ TFT-LCDὰ Ԉ Є 10.22%ȴ2017ד

ὰ ֫ Ȳ֝ Ԉ Мֻכ῏ ӑẃ ὰ ═ Є

ᾼ Ȳ֪ױМ ӐЁѿцү ȳѡӐȳ ҵ ֯М ᷾ ᾼ

Ϸד ҏȲ‚ṿTFT-LCDὰ Ԉ ⇔Ḃ ȲЛ Ӧ

ὑ ὰ ῏ ϩ Ȳ‚ṿד Ԉ ᾎ ȲчᴖЬ ὑ

ϯ ṛ Ȳ֪ ױ Ẕ ῶ Ȳ╝ᴷ ԓד2017 TFT-LCDὰ Ԉ

ד ЬЊ 0.95%ȲT ⇔Б Ὑד2016 Њ( ϫ

ϡ)ȴ 

              ϫϡȳ2014~2018דү TFT-LCD ὰ ᴷ 

ẃ ȸЏׁש IEKȲү ṅשׁ  (2018.01)ȴ  

(3)NOTE-BOOK ӣӀ  

               ԓ Ӏ ṅשׁ TrendForce₤ ҏ ᵫ ӱȲ2017

ד ₤ ҏ Ɫ1.647үȲד 2.1%Ȳ ὑԒ› ᴷᾼ0.7%ȴ

ד2017 ₤ Ӏ ắ ὑҖּר ҏѿц ֫ Ȳϯҙ֯ד

ẛᾼ ϯȲ ҏ ῶ ὑ Ԓ ȴ

Ȳד2018 Ӏ ҏ ӂȴ₇═ד2017 ֯ӀҜ ῶ Ȳ⁄

╥Є῏⌡Єᾼ ѡ Ὑ Ȳ›гЄ ₤ ₇ ᾼӀҜ Ҡ сẞ

89.1%Ȳ ḀẔ҃₇ ȴױҵȲЊᴏȳ Ɫ֯М ֮ Ἤצ  Ȳᵀ

ҵӁᶝכ Ь∕ ( ϫϮ)ȴ 

                        ϫϮȳ2016~2018דԓ ₤ ҏ ֤ 

 

 

 

 

 

 

https://www.trendforce.com.tw/
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(4) ӣӀ  

ṿӣᾼ Ю Ȳ֪ Л֝ṿӣ ḖȲצSATAȳeSATAц

ἤ І ₇Ἤ ᾼCE-ATAЛ֝Ю ᶾ Ȳᴖ֪ ₤

₤о ПӀ ѻ☼Ȳ ₇Њ₤оᾼ Ϥה Ѡה ₇

Ȳ ҏmini-SATAɎ mSATAɏ ȲᵛṿӣMini PCI-EɎMINI 

PCI EXPRESSɏ ѻὰ ᴩ Ȳ ᴖ ҉ Ȳ᾿ẞApple 

ὑMacBook Airϱ ӣmSATAЮ ᶾ И ắẞ ȲᴖMini PCI-E

ɎMINI PCI EXPRESSɏ ⇔иⱢҙ Ɏ26.8mmɏцԓ Ɏ50.95mmɏ

Ẓ ȲẔМҙ …ӣẃׄ қἨ 3G қȷԓ ⁄╥

ׄ  mSATA SSD ẃ ҉ Ȳӭ›Ьѿ ₤ ӣⱢѻ ӣ

Ȳᴖ ἤȳЏ цṞӣ Ӏ ḖӔᶶ Ȳ כ ẃ ᾼכ

  ⇔ȴ 

ӐḆᵅכ ᾼTLC▐ ѷȲSSD֯ Ѡ Б Ὼ

HDDȲѹSSD ц ᶶ П Ȳ NAND Flashứȳ ȳᵅ

ᾼ ᴥȲ ӣὑӭ›ѻ☼ПPCӀ ȲϯϚḔḆ › М

їȳ ᴯכὰȳPOSцׄԓ ӣӀ Ȳṳ ṅשׁ ᵫ╓ҏSSD

П цן ӑẃ ᵧכ П Ɏ ϫҳɏȴ 

ϫҳȳ2012~2022דԓ SSDӀ  

 

(5)ḦṞ Ԉ ӣӀ  

ѿẃԓד2015              ḦṞ ᵧכ  ( ϫХ)ȲᵀӦὑѷꜜ

֢ Ь═ Ȳᶦ Ṟ ḦṞậ҅ ‚ḦṞȲצ

ṿԓ ṞӀ Ь═ ȲҒϱМ כ Ғ ᵉ∂҉ ד

╟Ȳ‚ṿ в Ғ Ӂᶝ Ṟ ḇȳ҉ ȳ ᴃ ϩ ḇ

ד ₇Ȳᾨậ Ϥ вҵѻ ṞЄ ẁ ȴҫȲ֢Є₇ Ṟ

᷾Ϥᴞ ד ᶾ ᾼ Ȳ֪ רּ ֢ ╜ἈⱢ сᴩṞׄԓȲӑ

ẃ ḖṞ ᴞ ≡ ṞṆ Ԓ ᵗṆ (ADAS)ԝ

Ɫ Ȳ ד ḦṞ ІӀ Ḗ ứכ Ȳ Ṟӣ Ṇ П

ҵȲᴞ2016ד в йϤḦṞṮ ȳ Ṟ҉ ḇ Ӏ

Ȳṿ Ṟӣ ІӀ ӼכⱢ в ᾼ כ ПϚȴ  

ῺדẃȲ Ṟȳᴞ цṞ ᶾ ᾼṣ Ȳ Ϥẞ

ḦṞᾼ ҅Ȳ оȳ оȳ оⱢḦṞӀ ᾼѻ Ȳ ױ

ПҵȲṞ ȳᴞ ᶾ ᾼ═ ȲӼṿ ḦṞ ὑ֢ ȳ

ᶾ Ḇצ ᾼ ḖȲ֯ вҵ ‒ ῏Ғ ᷾Ϥ5G ∂ ѿц вҵ



 

54 

Ṟ Ғ Ϥ֢ Ԓ ᵗṆ ᾼ ϯȲᶁ сṞ ѿцṞ

Ṇ ᾼ Ḗ═ ὍЄȲ аԈᾼṿӣ Ὑ ὍЄȴ ᴖṕȲ

֯ Ṟȳᴞ ȳṞ ═ ПϯȲᴷ ḕ ḦṞМṿӣᾼ

аԈ Ὑ ὍЄȲӦὑṞӣ аԈẓᶾ   ȳ ⇔ᵅȳ

ứἤ Ȳ֪ᴖᵮі֢Є ӁᶝȲѿצ Ḃ ₇ Ȳ

с ᵓῶ ȴ 

                               ϫХȳԓ ḦṞ  

 

 

 

 

 

 

      

ẃ ȸMarklinesȲṞ Мї (2016/3) 

       3. ϱȳМȳϯ П ἤ 

Ӧϯ ₇ ȳ Ԉ аԈ҅Џ ȳѿцМϱ

ᾼ ѱȳ ȳ  ȳ Ḋ  ȴכ

Пϱ ѻ ╥  ц П Ḋ ẁ ȲῺדẃӦὑּרа

ԛҒϱ ᾒ ᾌ Ȳ ϱ Ḋ ᾎ  ứȲԛҒϱ

Ӏ Ḗ ὒȲ╝ П Ḋ Ӑᴾכ ӐПѩẂכ ЄȲ╝ֽᴶ

ᵅϱ Ḋ Пᾌ ֪ ȲֽҒ ₣᾿ ֥ȳ Џ ᶾ ѿ ю Ḋ

ц Ȳ ∟Ɫѡכ ᵡӢ׀П ȴ ПҵȲắүױ

Пѻ ϯ ₇Ϸ ╥ ₇ цоП Ȳ

Ϸ ╝ṛᵅȲד ᾨ ПNB Ȳ ἤ ȲϷ╥

ӑẃ֯ү ᵡ Ϛ ПӢ׀ᾎ⁄ȴṼЏׁש IEK Ὼ ԓד

ӣӀ ПѩẂẃכȲḦṞ ц ‒/ П ӣᵛᴾϠԓ

ӣӀ ᾼ45%ȲԛҒϱ Ể цẔ҃ Џ ӣּ30%פП∟Ȳ

ṷ ἬᴾПԓ ӣ Б 75%Ȳ ϯ25%⁄╥ Ṷȳ ыȳ

Іȳӻ ц Ḗȴᴖү ₇ѻ ӣӀ

ᶁ╥ ⱢѻȲױ ԌᵛᴾϠү 50%ѿϱȲ ֯Ғϱњ

ȳ Ӏ Ḗ⁄ү МצῺ80%╥ẁϱ ἬṿӣȲṼЏ

שׁ IEK ӱȲү ӑẃ ═ Ȳ כ ἤ Іֽ

TFT-LCDȳ ᴯד цḦṞ ȲױѠ֣И╥ӑẃү ᾃ

ṳ᷾Ϥ ᾼ ӣ ȴѿϯ╥ ӱȸ І ȴ 
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  Ḋ  

ȵ ‌  

ȵ  

ȵ  

ȵ  

ȵSPCC(ᵐῷ ὰ) 

Ḋ  

ȵ   

ȵ  
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Ẕ҃ 
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Ϣ

 Ḧ
Ṟ
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ˍ

Ṷ 

ἤ

І

₇ 

Ẕ
҃ Ϣ

 

 

ϱ

Ḋ

ϯ
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4. ₇П֢ ц ᾨ ᶮ 

₇ ӭ  ᾨ ᶮ еҨ֪  

ἤ І

 

1. ֪ ₤о

ḖȲד

ᴩ ֥ȴ 

2. оП

Ἐכ₤ȴ 

3. ҵ ה

ẓ

П ἤȴ 

1. ᶾ

БכⱢ֢ שׁ

ӭȴ 

2.  ᾨ̢ 

1. ӣᴞṝ ẓᶾ Л

Ḃṏ INSERT MOLDING

ПӢ Џ ȲӨ Мȳүȳ

ȳѡרּ ҳ ᵓѿ∂

ᵓ Ȳѿ о

Пӑẃ Ḗȴ 

2. ἤ ӣ ᾨ

ȲṳЛ сᴞṝ ₇

Пᶾ ₇ Ѭ ȴ 

ԏаԈ 

о ἤ

ᴞ оӢ  

1.  ⅎљ сᴞ ѩẂȴ 

צ .2   ц ֥

ᾼ Know How, ѿ֯

Ӣ ᾼ М, ṝὑ

ԓ Ӏ Ԓ῏Пԝȴ 

ӣᴞṝ ẓᶾ Л Ḃ

ṏ INSERT MOLDINGПӢ

Џ Ȳѿ∂ ᶾ ȴ 



 

56 

ḦṞ Ԉ 

о ἤ

ᴞ оӢ  

֝א Пᶾ  1. Ḃṏ ☺֝ צ╠ ₇

цӢ Ȳ ⅎ

љ ₇Ȳ∂ כ

Ӑцᶾ ȴ 

2. ╚ ḦṞ ᴞ

оцḆẓ   ᾼ

₇ȴ 

5. ᾨ ᶮ 

Ӧὑ ἤ ІП Б ҵ ȲԛҒϱ֝ ‹ ᾨǍ

ṿ ֝ Л ᷾ ṿᴞṝ ᾨϩ═ ϯ ȲӐеҨῺ Єϩ᷾ד

ᴞṝ ẓ ṳЛ с ẓᶾ Ғ ᴞ о ҏ ϩȲӐеҨП Б

ἤ І ᴟⅎ о ԏаԈ ḦṞ ԈȲӦὑ ₇ắ

ὑⅎ о …Ȳ ⅎљᴞᴩӢ Ȳҵꜜ צ ᾨ῏ȲϷ֪ױ ₇ ֯

ᶙ ϩȲҵꜜ֝ ѿӾ Ȳѹ֪ צ   ц ֥ᾼ 

Know HowȲʌ ѿ֯ Ӣ ᾼ МȲ ṝὑԓ Ӏ Ԓ῏Пԝȴ 

(Ϯ)ᶾ цׁש ᾓ 

   1.Ἤ Пᶾ ṅשцׁװ     

   ӐеҨѻ Џ ᶾ ֯ὑϯԝϮ  ȸװ

(1) ₇ ȸӐеҨиᵑὑү цЄ ֮ ᶁ Џצ שׁ Ϣ ⅎљ 

П Ḗ ᴩ ₇ ц ȲẔМү ֮ שׁ ᴯ…

רּ ⅎљ ᴩⅎạо ₇ ȲᴖЄ ֮ ⁄╥

ԏаԈцӭ›Бὢ Пⅎљ ᴩ צ ₇ПḂ Ṽ

ⅎљП ẃḆ ₇ ПЏᵂȲ╝ӐеҨ֯ ₇

◕ ֝ ѩ ϯБ שֵׁ ϩȴ 

    (2) ẓᶾ ȸӐеҨв ѻ ᶾ ֯ὑ ẓȲѻ М צ  

ẓ ᵂ ПϵȲד20 цҒЏᶾ ֵⱢᴞṝ

Ȳӭ›ӐеҨἬṿӣἨ П ᾙẓꞋ…ᴞᴩׁש Ȳ ֵ

₇ПЏ ᶾ ᵓȲᶁ╥ ẓᶾ ӢᴖẃȲ╝ ᶾ Ҡ

ӐеҨ ї ȴ 

          (3)ᴞ оᶾ ȸӐеҨ֯ ṅש₇ׁ ῴ Ȳᵛ Ḗ ◕ ᴕ ҳ  

                        ȸ1.צ ὂ ҃Ϣ ᵓ 2. ₇ПӀ Ḗ  

                        3. Ӣ Ӑכ ᵡѩӀ Б ֝ ₤ ₇ᵅ20%- 30%ѿϱ  

                        4. ᵡᴞ оӢ Ȳ╝ ᵡᴞ оӢ ╥ ӐеҨ ₇

ᵡ ᵓП ȲӐеҨⱢױ Ӵ Ȳ ᴞ

оᶾ Пׁש Ḃ Ȳ╝ӐеҨἬצ ₇ ᴞ оӢ

80%- 90%ѿϱᶁⱢᴞ ȴ  

    ӦϱҠ῀ȲӐеҨἬ Пᶾ …װ Ḗ ȳᴞᶺּט П

᷾דֵ ᴖ ӢП ϩ ᴖכȲ ѩЛϱ Є Ȳᵀ֯֝ МБⱢ ȴ

ҫӐеҨӑẃׁש Ѡֽ֣ϯȸ 
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₇ ᵑ П ₇ ӭ  ӣ  
ḦṞ ד ԈП  ⅎљ֥ᵂ ḦṞ

Ἤ П Ԉȴ 
ḦṞ  

₇П Ԉ ц  
ᶾ П  

( )  П Ԉȴ 
 

֢  

Ḋ ֢Ḋ ֥ ӣ Ḋ ӣὑ֢ ПЏ
ᶾ ȴ 

ȳԏ ȳ 
ḦṞ  

2.ῺХד⇔᷾ϤПׁש ӣȸ 
                               ᴯȸ ү Ҙа 

ӭ 2013ד2017 ⇔ד2016 ⇔ד2015 ⇔ד2014 ⇔ד⇔ 
 ד2018

Ϛủ 

שׁ ӣ 86,197 144,081 113,884 102,520 377,916 87,033 

ן  1,799,487 2,149,191 2,422,162 2,492,724 5,274,434 931,822 

ᴾ ן

ѩ  
4.79% 6.70% 4.70% 4.11% 7.17% 9.34% 

דᴟ2018ד2013 : ϚủⱢ ▲ Ἠ П֥Ẇ ȴ 

(ҳ) ȳ  

1. ȸ 

(1)═ ἷ Є в Ӏ Ȳṳ ứ ȸ 

ӐеҨ ᾃὑ Ȳⅎљֵ╥ẓ ү Ἠ‍ ԍ ȲᵀῺדẃЄ

еҨֽ Ɫȳ ѭ ẆБ ꜜѷכ П Ȳױ

Ӏ ֵⱢѷꜜ Є ֽ ȳMOLEXȳFOXCONNẁדּ Ȳᵀ֪כ

Ӑᴕ Є еҨБ ḖẔ҃ẁ Ȳ╝ױ Ԍᵛ╥ӐеҨҠй

Ϥṳ ПӀ ȴ 

(2)еҨἬ П ₇йϤ҅ЏⅎљП ₇МȲѿֵṔо ה Ϥ֢

₇Мȸ 

ӐеҨӭ› ѻ NB̔ ЏⅎљᶁБ∂Ӵ  ֥ᵂ …ȲᵀӦὑNB̔ Џ

ⅎљӭ›Б ỞֵṔо ҅Џ ₇Ȳӭ›ẔйϤП ֽ ȳӂὰ

Ȳ╝ӐеҨҠ ױ Б П ₇ ϤẔ҅Џ ₇ Ԉẁ МȲѿ

ἷ Ӏ ⇔ȴ 

(3)с ԏаԈ Ȳ═ о ԏ ṏ Ȳѿ Ṝᶾ ⇔ ∟ כ

ᾼ Ғȸ 

ӐеҨв їᶾ Ɫ ẓцᴞ о ᵂ ϩȲᴖ їᶾ Ҡ

ӣ֯ ԏаԈП ϱȲ╝ӐеҨὑ ῴד2013 Ở רּ Є ֥Ȳṳ

ὑ2013דϯҙד Ở Ȳ2017ד аԈ ᶺҨ֥Ẇ 60%ȴӐеҨפּן

Ṽ ẓ ᴞ о ϩὑ ᴟד2013 דϡד2014 ֯ аԈἬӉϯ

Ȳ ὑ ᴟד2015 ד2016 צ ᾼ Ȳ2015ד Є

Ȳ ᵓ ứכ ȲӐеҨ ὑѡ∟ ₇ROAD-MAPצ

ἘȲеҨ ֵḊ цֵᶮ INSERT-MOLDINGᶾ דȲ2018שׁ

аԈ ᴾѩן ѩדד2017 ᴷ ═ ứכ Ȳᴖ2018דԏ аԈ ═

֣ Ḋ ӣὑԏ ПЏ ᶾ Ȳ ᴾѩן ד2017 1% ᴷ

ϱсᴟ3%ȴ 
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      (4) ѡ כ ᾼ Ӣ цḆ ϚḔᾼ כ ᶾ ȸ 

    ֪ӐеҨ צ   ц ֥ᾼ Know HowȲʌ ѿ֯

Ӣ ᾼ МȲ ṝὑԓ Ӏ Ԓ῏ПԝȲӭ› Ӕ֯ᵘϩᾼ╥ f0

е ð5 Hzᾼ צ ԉ Ȳ ӣṮѬ ᾼ Ḋ Ȳ ṮѬғ ֥ѿậ҅

Ӑᾼ ϱȲ Ϡ Ԉ ғ ҵȲϷ юЏᶧц∟ Ӣ ӐȲЛѦכ

Ḕὑֵ ֵḊ ᾼ כ Ȳ֯ ⅎљ Ḗ Ȳ Ϡ כ ᾼ ҵȲ

Ӽ ᶶ ҏҠӣᾼ ҅Ѡ ȴ 

2.  ȸ 

(1) ֽ ȳḦṞȳ Ȳ═ сеҨ֯׆ 

  ϩ ᾼ ԏ⇔ȴ     

(2)ѿюϢо ԛ ἤᾼ ϩȲ ѷꜜ ׆ ϩᾼⅎљ∂Ӵ  

  ỆӢ …ȴ  

(3)╚ ḦṞ ᴞ оцḆẓ   ᾼ ₇ȴ 

 

ϡȳӀ ц ᾓ 

(Ϛ)Ӏ иέ 

1.ѻ ₇ ֮  

ῺẒד⇔ѻ ₇ ֮   цѩ  
ᴯȸ ү Ҙа 

⇔ד ֮  
 ⇔ד2017 ד2016

   %    % 

в  - - - - 

ҵ

 

( ) 

М Є   2,079,514 83.42  4,953,621 93.92 

ү     127,174 5.10     77,135 1.46 

Ṹ☺    244,664 9.82    202,654 3.84 

Ẕ҃     41,372 1.66     41,024 0.78 

Њ   2,492,724 100.00  5,274,434 100.00 

֥  2,492,724 100.00 5,274,434 100.00 

ȸ…╓ ѿҵП֮ ȷ2016דᴟ Ɫד2017 ▲ П֥Ẇ ȴ 

2.Ӏ ᴾצ  

ӐеҨѻ Ṷ аԈȳ ц ᾙẓП Ȳ2017ד аԈ

Ҝ Бן ϥכȲӦὑ аԈ ‍ Ϛ ἤ І Ԉ Ȳד П

ṅשׁ юȲ ᾎὙ ậ Ӏ ᴾצ Ȳ Ẕ Ϥᶾ   ȲҒѿ

ⅎљц Є ₇ Ḗꜙ Ȳѹ֯ ᵓ Ө ϯȲ Ҡ’צ Ϥ

П  ȷ Ѡ ȲӐеҨ ὑ цNBṆԝП שׁ ȳ ц

ȲӦὑ ᾛȳ כ⇔ Ȳẁ ֵȲ ᴷ ẔӀҜ Ȳ

ӐеҨѿ שׁ ц Ȳ ϯ ứ ӐеҨ ֥Ȳ ṓ ₇

цᶾ ⅎљ ֝цΊứ ứȲ֯֝ ẓצϚứП ᾨᵓ ȴ 

3.Ӏ ӑẃПẁ ᾭᾓ  ἤ כ

Ɫ І Ӏ П ԈȲ ӣὑ֢ה ₇ȲḕדῺ

Ҙ ү ᾼ І ԈӀ (ֽȸLEDȳ аԈȳ֙ẚ ὰȳ ц ᴃ

ẓ )Ȳ ԓ ȷ аԈ⁄╥ҫϚ Ȳ ₤њ Ӏ

цȲ Ὑ כ Ȳ ₇ ᵓṏ Ȳֻѿϯ Ӏ ẁ оиέֽϯȸ 
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(1)  

ӐеҨ ѿנ Пׁש ȳӢ ц ⱢẔѻ ȲῺד ӣ ї

ẓЏ ᶾ Ḕ ₤Ȳ֪ цNB Бѡ כ Ȳ Ѫᵓ Л

ц Ȳ Ӏ П ӣЬẓϚứѬ ȴӦὑ …Ṽ ὑ֢ה

І ԈϯȲֽLEDȳ֙ẚ ὰц ᴃ Ȳ ש11ѣIEKׁד2017

ṅȲ2016ד цҏЀꞋ Ȳ ϯҙד І ₇ϱӀἮ Ȳ І

Ԉ ֫сȲ2017 ═ ֫сȲ І ₇ Ḗ Ȳ ϱ

Ԉ ȴᴖӐеҨѿ Ἠ ⱢѻȲӑẃ Ҡ═ ═

Ȳṳ ứכ ȴ 

(2)аԈ 

    ԓ Ӏ ṅשׁ  TrendForce ᵫ ӱȲ2017֯דМ ₇ Ἃ

ᾼד2016 ϩ כ Ȳ ԓ ₤њ Ӣ 6.5%Ȳ כד2016

14.6ќȷ Ȳᴕד2018 צ╠ ₤њ Ӏ Ḗ оȲϯ њ

₇ Ӑכ ϩắẞϱ Ԉ Л сᾼ Ȳ ᴷԓ

₤њ ᾼӢ  כ Ҭ5%צȲ ẃẞ15.3ќȴ2017דԓ ₤њ

ᾼӢ  כ ѻ ẃᴞὑМ ‒ 4Gᾼ ╜ Ȳѿц

М ₇ ѻӉ Ӏ Ғ═ȴ ᴖȲ2018ד Л֝ ᾼ ẃכȲМ

₇ ד═ ⁬ᾼ ȲᵀӦὑ ₤њ Ӏ Б Ϥכ 

Ȳ֯ ѽ ḊϯȲ ᴷ֯2018ד Л ṓ Ἇ ϡᴯ ѿϱᾼכ 

ϩ ȴד ПϯȲ ₇ ᾼ иȲắẞּרṆњ ₇ цẔϯϚ҅

ᾼќ ϯȲ2018צד Ϛ ד2015 Ở П₲Ȳ 3%ᾼ Ӕכ

 ȴѹῺ ᴥẁמȲắּד Ȳ М ₤њ ḖЄ цМ ₇

ȲМ Є ү ȲᴖӐеҨ2017ד ϚЄМ

ⅎљὑԓ аԈ֮ᴯ֤ԝ› Ȳѹ֪ ₤њ ⅎљ

Є П₇ Ḗꜙ Ȳד ᶮכ Є Ẕẁ Пᶾ Џ

Ȳᶾ ⅜ ӴȲ╝֯ױ ᾨϯȲӐеҨ Ҡ═ Ẕ

ȴ 

(3)ӑẃכ ἤ 

ϱ ẁ иέẃכȲӦὑӐеҨѻϩ ₇ӣὑ ἤ І ₇ц

₇Пד ₇Бẓ Ӏᴾ ȲԛҒϱ ԏаԈ֯ ᾨ῏צ Ϥ

ᶾ   П ạϯȲӐеҨӑẃכ ἤҠ ȴ 

4.ᾨᵓ ȸ 

ӐеҨП ᾨᵓ ֽϯȸ 

(1) П≈ ȸ 

ӐеҨ ὑ צ П Лὅᾇὑ ꜜ֝ἤ ₇П Ȳᴖ╥ѿ

≈ Ѡהẃ╚ צ П ἘȲ צ ᾛṿӣINSERT MOLDING

ᶾ Ȳ ю ṿӣ Џ ҵȲֵḊ INSERT MOLDINGЏ Ȳ

Ϸṿ ₇ֵ ἤ ᴞṝ Пᶾ ⅎљ ֝ҵȲṳ ẞֵ

ᵓПΊứȴ 

(2)Џ ᶾ Ḃ П ϩȸ 

Ɫ ═ ₇Ӣ П ứἤȲӐеҨḕדᶁ᷾Ϥᴞ П Ȳ

ֽԓᴞ о ȳ њ ᴞ ȳᴞ ȲױҵϚ ֵ

ӳП ҏ ẓ ȳINSERT MOLDINGᶾ Ȳᶁ╥ӐеҨ֯Џ

ᶾ Ḃ П ϩ ȴ 
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(3)ᴞ о ạ ₇ ₇  

ӐеҨד ᴞ оȲῺϮד Ệứ   иᵑⱢ

486,129Ҙаȳ778,823Ҙац1,490,348ҘаȲ ṓӐеҨ Ӣ ᵂ Б

ḔϤᴞ оȲ ᵅ ϩᾼ ḖȲѹӐеҨⱢ═ с ẓ ȳḤ

ц ᾼ ⇔Ȳṳ ₇₇ Пṏ Ȳ ₇’ цӢ ҵȲ

Ӽ ᴞᴩׁש ᾼᴞ оṆ ₇ ₇ ȴ 

5. ПצᵓȳЛᵓ֪ ֪  

ᵓ֪צ(1) ȸ 

A.ԏаԈӀ ḖЄὑẁ ȸ 

ӐеҨ ӣ П ϩ ԏаԈПӀ ȲйϤП

ֻ╥њ═ה Ӏ Пכ  ȲӦὑᶾ ⇔ Ḗ ⅎ оᾼ ᴥἬᶮ

Пכ Ϥ Ȳ כ ԏаԈẁ ϱ Ӣ ᴾП ᶮȲ╝ӑẃӐеҨ

Є ԏаԈ ϯȲ Ӏ ẓ ȴ 

B. ‍ѻ☼ἤ Пᴩ ╜ ȸ 

ӭ›ү ֝ ѻ Ӏ ᶁ…ѿ ἤ І ₇ᵂⱢ ѻ

☼ПӀ ȲẔМϭѿNBӀ Ɫѻ☼МПѻ☼Ȳ Ӏ ắạὑNB ODMȳ

OEMἨEMS ҅ЏכӐ֪ Ȳ ₇Ѫᵓ ᾎ сҵȲד

Пׁש ᷾ϤѠ֣ Ϸ ЄҙὑױȲϷ֪ױṿ

ϩ Џ ἤ כ ȴӐеҨנ ᵛѿ ‍ѻ☼ ᵂⱢ

╠ứПᴩ ╜ Ȳ ֝ ᵅᵀḕדᶁ֯ Мכ ȲṳṼ ױ ϩ

᷄ Ӏ Ȳרּד2008֯ױ   ц2011ד МȲӐеҨ

Ь═ ᵛ כ ẞ Ȳױҵׁ֪ש Ѡ֣ …ṼӑẃеҨ ẃ

Ȳ╝ׁש ϩ Ӣ Џ ПḂ ᶁ ֝ ⱢṾȲױ Ԍ ֯ӐеҨ

Ἐ ⅎљП ֝ҵȲ ₇ ᴟ ԏаԈϱϷҠ ȴ 

(2)Лᵓ֪ ֪ ȸ 

Лᵓ֪  ֪  

Є ֥ᵂȲ

᷾Ϥѩ֝ ḆֵП

שׁ  Ӑȴכ

1. ԈȲ ạׁש  Ӑȴכ

2. Є ֥ᵂ רּֽ Є ѿ Ӵׁש

Ѡ֣ ᷾Ϥȴ 

3.Ө ᵓ’ сᶾ Ȳ ᵓ ᶾ

֝ ϤכӐȴ 

‍ѻ☼ᴩӀ

Пᴩ ╜ ȲṳЛ

֝ ֮ᴯ

ѩПΊứ 

1. Ϥ ӐӀ Ḗ֝ ֮ᴯП сȴ 

2. Є ֥ᵂ ứ֝ ֮ᴯȴ 

3.═ і שׁ ц ϢИȲᶇЄ Ȳ ֯

֝ ֮ᴯȴ 

ᶾדּ оᶶ Ȳ ӣ

₇ӢỄ

ȴ 

1. ϩὑ сᴞṝᶾ ϩᾼ ⇔ ₇ṏ Ȳ

ṳ Ӣ ᾼс Ȳậ ֥ᵂ

₇ᾼ ȴ 

שׁ.2   ᴞᴩׁש ȳ ⅎљἬ П ₇

ҵȲὑӢ ԌȲӼ ПҒЏ Ȳ

ӱӐеҨẓ Ẕ҃֝ ᵑᾼצ ᶾ ȴ 

3.֯ Ӑכ ạϱȲ ᴕ ₇ ӐȲכ Ӑכ Ṿ

оᾼ ₇ ȷṳḂ ᴞ оӢ Ȳ

Ӣ ṏ ȳ ᵅӢ ӐȲṳѿכ ᶾ

ṳׁש ѿ ֥ⅎљ Ḗ ϯ
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Лᵓ֪  ֪  

₇ ӣᾼ ȴ 

4.═ о ԏ ṏ Ȳ сROE Ϣᶁ ȴ 

(ϡ)ѻ ₇П ӣ ц  

1.ѻ ₇Пӣ ȸ 

       ӐеҨѻ Ӣ П ₇Ɫ І ц аԈȲẔѻ ӣ ֯ὑ֢

₇МȲ Ἠ ᴟ ₇в МṿẔ Ӣғ П І ԈȲц

ה═њה֢ М ғ П І Ԉȴ 

 2.ѻ ₇П ȸ 

                         ẓ ᵂ 

 

 

     ҏ                            ІцХ ԈḤ  

 

 

                                     (ỗҵ) 

 

     ₇  כ

 ѻ ХЄЏצ ☼ ȲẔиᵑⱢ ẓ ȳ ҏȳḤ ȳ

Ȳӭ›ӐеҨ …ᴞᴩ ᶙ∟ԛỗ ẁ ҅ЏȲẔ Ɫᴞצ

ᶾ ȲӐеҨБὑ2012דᶙכХЄ ₣᾿ ֥Ȳ ԓᴞ П ȴ 

(Ϯ)ѻ Пẁ ᾭᾓ 

ѻ ֤  ѻ ẃ  ẁ ᶮ 

Ḋ ȳӘ  ṏֻӔ  

 ἣ ȳ   ὔ ṏֻӔ  

І М  ṏֻӔ  

 Ӳ  ṏֻӔ  

(ҳ)ѻ ⅎљ֤ ȸ 

1. Ὼϡד⇔ԉϚד⇔М Ҝ ᴍиПϫѿϱПẁ ֤ цẔ  

ѩẂȲṳ ὙẔ ֪ȸ 

                                    ᴯ ȸ ү Ҙаȷ% 

ד2018 ⇔ד2017 ⇔ד2016  Ϛủ 

ӭ 
֤     

ᴾԓד

⇔

ѩ

Ẃ(%) 

ᴩϢ

П

… 

֤     

ᴾԓד

⇔

ѩ

Ẃ(%) 

ᴩϢ

П

… 

֤     

ᴾԓד

⇔

ѩ

Ẃ(%) 

ᴩϢ

П

… 

1 
Zẁ

 
 153,823 14.47  

Zẁ

 
  264,194  15.16  

Zẁ

 
7,676 1.89  

Ẕ҃      909,514 85.53  Ẕ҃ 1,479,004 84.84  Ẕ҃ 398,056 98.11  

֥  1,063,337   100.00 - ֥  1,743,198 100.00 - ֥  405,732 100.00 - 
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ӐеҨ Ὼϡד⇔ᴾ 10%ѿϱ ⱢZẁ ȲẔ   цѩẂ

ֽϱῶȴZẁ П ѻ ӣὑ ₇ȲӐеҨᴞ2013ד רּ Є

֥ᵂ ṳ аԈȲᴟ2017ד ₇цד ᾙẓןϤᴾ ѩן Є

сȲZẁ ѻ … ẁӭ›֥ᵂП Є ⅎљӢ Ἤ П Ȳ╝Ẕ

ѩ ᴾẁ ֤ Ϛȴ 

2. Ὼϡד⇔ԉϚד⇔М Ҝ ᴍиПϫѿϱПⅎљ֤ цẔ  

ѩẂȲṳ ὙẔ ֪ȸ 

                            ᴯ:ү Ҙаȷ% 

ד2018 ⇔ד2017 ⇔ד2016  Ϛủ 

ӭ 
֤     

ᴾԓד

⇔

ѩ

Ẃ(%) 

ᴩϢ

П

… 

֤     

ᴾԓד

⇔

ѩ

Ẃ(%) 

ᴩϢ

П

… 

֤     

ᴾԓד

⇔

ѩ

Ẃ(%) 

ᴩϢ

П

… 

1 A 755,681 30.32  A 3,188,679 60.46  A  601,954  64.60  

2 B 535,171 21.47  B 1,168,607 22.16  B  145,809  15.65  

Ẕ҃ 1,201,872 48.21 - Ẕ҃ 906,920 17.19 - Ẕ҃ 184,059 19.75 - 

֥  2,492,724 100.00 - ֥  5,274,434 100.00 - ֥  931,822  100.00  - 

ѻדц2017ד2016 аԈцד ᾙẓСAȳBⅎљȲ2017֪דⅎ

љ Ḗ Є ҒȲ╝ ѩẂиᵑϱсᴟ60.46%ц22.16%ȴ 

(Х) ῺẒד⇔Ӣ ῶ 
    ᴯȸ ү Ҙа/ҘPCS 

Ӣ  ⇔ד          

     

ѻ ₇  

 ⇔ד2017 ⇔ד2016

      

аԈ 540,000  438,736  968,763  640,000  544,689  1,884,758  

 143,000  119,746  667,104  109,000  93,003  536,427  

ᾙẓцᴞ о  6 5 190,075 5 4 567,861 

ḦṞṆԝцẔ҃ 87,000 72,048 297,490 71,000 61,038 253,478 

֥               770,006  630,535  2,123,432  820,005  698,734  3,242,524  

(г) ῺẒד⇔ ῶ 
ᴯȸ ү Ҙа/ҘPCS 

 ⇔ד        

  

ѻ ₇ 

 ⇔ד2017 ⇔ד2016

в    ҵ    в    ҵ    

        

аԈ - - 338,350 1,070,028 - - 490,387 3,184,742 

 - - 111,007 787,565 - - 91,934 614,095 

ᾙẓцᴞ о  - - 1 329,372 - - 4 1,251,831 

ḦṞṆԝцẔ҃ - - 87,895 305,759 - - 118,169 223,766 

֥            - - 537,253 2,492,724 - - 700,494 5,274,434 
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Ϯȳ Ὼϡד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦ Џ  

                                                                             ᴯȸϢȷ% 

 ⇔ד2017 ⇔ד2016 ⇔              ד
⇔ד ᴟ 

 3ѣ31ѡד2018

 

Џ 

Ϣ 

 

Ϣ 22 30 29 

Ϛ  2,602 4,534 3,240 

֥         2,624 4,564 3,269 

ӂ   ᶁ    29.4 27.9 26.6    ד 

ӂ              ᶁ 

ὢ       ד    
1.7 1.3 1.7 

 

 

и 

Ӂ 

ѩ 

 

         Ђ 0.04 0.04 0.06 

         Ђ 0.30 0.22 0.31 

Є          23.86 21.56 23.03 

 М ѿ ϯ 75.80 78.18 76.60 

ҳȳ ’ќҏ  

(Ϛ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ֪ᴆ╬ Ἤắ ҷц иП ȸ ȴ 

(ϡ)ӑẃ֪ цҠ Пќҏȸ ׂ╜Ἀ ứ ’ ԉȲ ӑẃҠ Пќҏȴ 

Хȳ … 

(Ϛ)еҨ֢ Џ ᵓ ╟ȳ ȳ ȳ ԅạ⇔ Ẕ ╟ᾭᾓȲѿц П

Ầ ֢ Џ ╟ ᶮȸ 

1.Џ ᵓ 

A. Ṽ֢еҨἬ ֮ Џᾎ҆П ứȲἬ ӣП Џᶁṹצῂ ’ ד

е  ֽЄ ֮ ПᴰἪе  ȳү ֮ П ạ Џ ԅד ȴ 

B. ḕד ᵍ П Џ ♄ ȴ 

C. Лứ ♄ ֽ ѩ ȳἸᾈѩ Ȳѿ ЏЏᵂ ϩȴ 

D. Є ֮ Џ ԓᵍȲѿ Ғ Џ Ἤ ȴ 

2.Џ ц  

ӐеҨ Ἤצ Џ иⱢвצ ҵ ϡ ԌȲẔМеҨв

ЏῴϤеҨП Ӑ ҵȲ ḕ Џᵂ ứЛ֝Пἤ П

֯ Ȳ ṳᴕ ᶙכ∟ԝϤ ЏЏᵂ ᵂⱢѡ∟ цс ПṼ

Ȳҵ Ԍצи вц ҵϡ Ȳ в Ԍѿᴕậ ц╜Ἀד ᴯ

Ḗ ҵ ⱢѻȲᴖ ҵ Ԍ…ӦеҨḕדᶁ ♆ ֝Чᴟ ҵ ᴩ

П ♄ Ȳѿ ЏП ȴ 

3.ԅạ⇔ 

צ ԅạ⇔ ԌȲ…Ṽ֢еҨἬ ֮ ד ᾎ҆П ứ ȲֽМ

Є …┬ѣ ṳ֣ ֮ῂ ’ ᶝⱢ Џ ᴔ’ Х  Ȳᴖү

֮ ⁄ ạ Џ ԅד ȴṼ֢еҨἬ ֮ ד ᾎ ứȲ ὑ

ẞᾎứ ԅד ᾼ ЏȲӐеҨᶁ Ṽᾎ ד ԅњ ȴ 

4.ӐеҨцӐеҨἬ ᷾ еҨᶁṼ ֮Ἤ ֮ П Џᾎ҆ᾼ ϱ

ЏП ᵓ Ṷ Ȳ е Ω ♄ Џ ҵȲṳ ֢
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Ṃϯ Џ Ḗ ᴖḂ еҨ ⁄ѿϩḖϢἤо ȴױ

ҵȲӐеҨцẔἬ ᷾ еҨṼἬ ֮Ѡצ ᾎ√ᾎ Ȳѿ֥ᾎᾼӣЏạ

⇔ Џ Ѭ ц∂Ӵ ֥ Џׄԓᾎ ḖПЏᵂ Ȳẃ’ ЏП ȴ 

(ϡ) Ὼד⇔ц ᴟґ֙ѡѦȲеҨ֪ Ή Ἤ ắП ҷȲṳ ӭ›цӑẃ

Ҡ ӢПᴷ   ֪ ╟Ȳֽ ᾎ֥ ᴷ ῏Ȳ Ὑ ᾎ֥ ᴷ П

Ṷ ȸӐеҨцẔἬ ᷾ еҨכӴṤЭȲṳӑ Ӣ Є Ή ȴ 

гȳ  פּ€

ѡ   ѻ      פּ  € ἤ     Ṷ  Ϣ  פּ  € в  
ạ

 

LOAN AGREEMENT  ϱ ᴩ 2018.03~2021.03 ּ֥פ  

LOAN AGREEMENT  ԏ ᴩ 2017.08~2018.08 ּ֥פ  

LOAN AGREEMENT  М Џ ᴩ (   פּ֥ (1

LOAN AGREEMENT  үҖ ṩ ᴩ ᴩ )צ פּ֥ 2019.09~2017.09  2) 

LOAN AGREEMENT  ὧ ᴩ 2016.06~2018.06 ּ֥צ פ( 4) 

LOAN AGREEMENT  о ᴩ 2016.12~2018.12 ּ֥פ  

LOAN AGREEMENT  Џ   צ еҨ  2018.02~2022.12 ּ֥פ  

LOAN AGREEMENT  М ‒ ᴩ 2017.08~2019.08 ּ֥צ פ( 3) 

 LOAN AGREEMENT  ӞЍ ᴩ 2017.08~2019.08 ּ֥פ  

LOAN AGREEMENT  аЄ ᴩ 2017.11~2019.11 ּ֥פ  

ὂἽ֥֝ М Џ ᴩ 2017.08~2022.07ц 2018.02~2022.12 ὂἽ֥֝  

   1ȸ2017.08 Ȳ Ӧ Ѡ֯ Ө М ứȴ ⁄ϱ Ầ ѡ᾿ẞϯװ ứ Ầ ›ꞋⱢ 

צ         ȴ 

   2ȸὑ ֥ ׀פּ֥‒ вȲӐ ḕҙד⇔֥Ẇ ῶП ѩẂ ═ֽϯȸ 

(a)☼ ѩ (☼ /☼ )ȸЛ ᵅὑ100%ȴ( ל Ӑּ֥פПӑ Ӑ  ) 

(b)ѩ ( ᶮצ/ )ȸЛ ὑ150%ȴ 

(c)ᵓ ’ ɚ( › ᵓ+᷉ + +ɔ ӣ)/ɔ ӣɛȸЛ ᵅὑ5 ȴ 

(d)צᶮ Ӑ ȸЛ ᵅὑNT$2,000,000Ҙаȴ 

3ȸ֝ 2 Ὑȴ 

4ȸὑ ׀פּ֥‒ вȲӐ ḕҙ֥דẆ ῶП ѩẂ ═ֽϯȸ 

       (a)☼ ѩ (☼ /☼ )ȸЛ ᵅὑ100%ȴ 

(b)  ѩ (  ᶮצ/ Ӑ )ȸЛ 70%ȴ 

(c)М Є в  ѩ (М Є в  ᶮצ/ Ӑ )ȸЛ 40%ȴ 

(d)ɔ’ ɚ( › ᵓ+᷉ + +ɔ ӣ)/ɔ ӣɛȸЛ ᵅὑ5 ȴ 
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ȳ ᾓ 

Ϛȳ ῺХד⇔ Ὑ ῶц ֥ ῶ 

(Ϛ) Ὑ ῶ 

                                                                       ᴯȸ ү Ҙа 

 ⇔   ד           

 

    ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    ( 1) ⇔ד 

ᴟ2018ד

3ѣ31ѡ 
 ד2017 ד2016 ד2015 ד2014 ד2013

☼  1,042,084 1,451,116 1,319,196 1,865,614 4,140,781 3,538,591 

Л ȳ Ἢц  1,248,319 1,407,932 1,356,282 1,751,732 2,624,074 2,619,838 

ᶮ  15,920 13,095 14,382 19,839 23,549 23,214 

Ẕ ҃  153,568 149,445 277,757 303,852 419,494 511,300 

 2,459,891 3,021,588 2,967,617 3,941,037 7,207,898 6,692,943 

☼  

 

и › 1,462,512 1,634,409 1,153,206 1,309,693 1,887,317 1,131,079 

и ∟( 2) 1,488,728 1,668,247 1,232,649 1,462,796 2,423,176 1,666,938 

‍ ☼  83,704 190,679 516,006 613,771 1,587,727 1,719,018 

 

 

и › 1,546,216 1,825,088 1,669,212 1,923,464 3,475,044 2,850,097 

и ∟( 2) 1,572,432 1,858,926 1,748,655 2,076,567 4,010,903 3,385,956 

ὑӕеҨ ѻ

П  
913,675 1,196,500 1,298,405 2,017,573 3,732,854 3,842,846 

ῖ   Ӑ 524,326 676,759 744,435 896,784 1,071,719 1,071,719 

Ӑ е  223,502 245,926 215,220 848,977 1,459,290 1,459,290 

’  

fl  

и › 137,841 214,132 311,748 353,953 1,296,950 1,325,210 

и ∟( 2) 111,625 146,456 232,305 200,850 761,091 789,351 

Ẕ ҃  28,006 59,683 27,002 (82,141) (95,105) (13,373) 

ῖ  - - - - - - 

‍ ạ  - - - - - - 

 

 

и › 913,675 1,196,500 1,298,405 2,017,573 3,732,854 3,842,846 

и ∟( 2) 887,459 1,162,662 1,218,962 1,864,470 3,196,995 3,306,987 

   1ȸ2013דᴟ20183דѣ31ѡП … ▲ Ἠ П ᵫȴᴞ2013ד ӣ  

        ⁄ȴ 

   2ȸ2017דи ∟П  Ṷ ḟ ȲỮӑ ῖὧ ȴ 
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(ϡ) Ὑ ֥ ῶ 

ᴯȸ ү Ҙа 

 ⇔ ד              

 

  ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    Ɏ ɏ ד⇔ ᴟ

 3ד2018

ѣ31ѡ 
 ד2017 ד2016 ד2015 ד2014 ד2013

ן Ϥ 1,799,487 2,149,191 2,422,162 2,492,724 5,274,434   931,822  

Ѫ ᵓ 350,576 513,232 608,174 596,346 2,275,910    198,936  

 36,882 138,769 245,402 223,140 1,497,058    25,803  

ҵ ן Ϥц ќ ҏ 3,434 16,505 1,767 (45,975) (50,234)  27,392  

› ᵓ 40,316 155,274 247,169 177,165 1,446,824    53,195  

ᴯ 

Ӑ ᵓ 
17,589 102,507 165,292 121,649 1,096,100    28,260 

ᴯ ҷ - - - - - - 

Ӑ ᵓ Ɏ ɏ 17,589 102,507 165,292 121,649 1,096,100    28,260 

Ӑ Ẕ ҃ ֥  

Ɏ ∟ ɏ 
47,420 31,677 (32,681) (109,143) (12,964) 81,732 

Ӑ ֥  65,009 134,184 132,611 12,506 1,083,136 109,992 

ᵓ ὑ 

ӕ е Ҩ ѻ 
17,589 102,507 165,292 121,649 1,096,100   28,260 

ᵓ ὑ‍ ạ  - - - - - - 

֥ ὑӕ

е Ҩ ѻ 
65,009 134,184 132,611 12,506 1,083,136 109,992 

֥ ὑ‍

ạ  
- - - - - - 

ḕ ῖ fl Ɏ а ɏ 0.30 1.56 2.22 1.52 10.53 0.26 

ȸ2013דᴟ20183דѣ31ѡП … ▲ Ἠ П ᵫȴᴞ2013ד ӣ  

       ⁄ȴ 

 

(Ϯ) ῺХד⇔ ở֤ц▲ ṓȸ 

 

Ἤ ⇔ד ᴯ֤   ▲ ṓ 

2013 ֥ Ṷ Ἤ Ὥ ȳ  Ѥ ’ ṓ 

2014 ֥ Ṷ Ἤ Ὥ ȳ  Ѥ ’ ṓ 

2015 ֥ Ṷ Ἤ Ὥ ȳ  Ѥ ’ ṓ 

2016 ֥ Ṷ Ἤ Ὥ ȳ  ’ ṓ 

2017 ֥ Ṷ Ἤ Ὥ ȳ Ӕ ’ ṓ 

ד2018 Ϛủ ֥ Ṷ Ἤ Ӕȳ  Ѥ ’ ṓ 

ȸ2013דᴟ2018ד ϚủⱢ ▲ Ἠ П֥Ẇ ῶȴ 
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ϡȳ ῺХד⇔ иέ 

 ⇔   ד                     

 

иέ ӭ( 1) 

 Ὼ Х ד ⇔   и έ ד⇔

ᴟ2018ד

3ѣ31ѡ 
 ד2017 ד2016 ד2015 ד2014 ד2013

Ɏ̟ ɏ 

Ҝ ѩ  62.86 60.40 56.25 48.81 48.21 42.58 

   ҜЛ ȳ Ἢ

ц ѩ  
79.90 98.53 133.78 150.21 202.76 212.30 

ϩ

˖ 

☼ ѩ  71.25 88.79 114.39 142.45 219.40 312.85 

ѩ  52.83 73.73 94.15 116.45 190.98 282.79 

ᵓ ’  355.44 881.17 1,226.21  665.52 2,045.55 232.66 

ϩ 

ן Ɏװɏ 3.01 2.68 2.70  2.49 2.49 1.54 

ӂᶁן ѡ  121 136 135 147 146  238 

׀ Ɏװɏ 5.91 6.80 7.51 6.41 7.11     6.69 

Ҁ Ɏװɏ 3.64 3.04 3.21 3.44 4.54      5.62  

ӂᶁ ѡ  62 54 49 57 51     55  

Л ȳ Ἢц

Ɏװɏ 
1.66 1.62 1.75 1.60 2.41 1.42 

Ɏװɏ 0.79 0.78 0.81 0.72 0.95      0.54  

ᵓ

ϩ 

Ɏ˖ɏ 1.35  4.34 6.13  4.27 20.77     3.54  

Ɏ˖ɏ 2.02 9.72 13.25  7.34 38.12      2.98 

› Ҝ ן Ӑ ѩ

(%) 
7.69 22.94 33.20  19.76 135.00 19.85  

Ɏ˖ɏ 0.98 4.77 6.82  4.88 20.78      3.03 

ḕῖfl Ɏаɏ 0.30 1.56 2.22  1.45 10.53      0.26  

 

☼  

 ☼ ѩ Ɏ˖ɏ 21.31 20.27 49.25 9.86 14.68 80.18 

 ☼ б ѩ Ɏ˖ɏ 29.06 39.79 48.09 44.44 38.27 54.59 

 ԛ᷾ ѩ Ɏ˖ɏ 19.58 15.62 20.92 1.51 1.96 13.48 

⇔ 

⇔ 9.51 3.70 2.48  2.67 1.52      7.71  

⇔ 1.75 1.17 1.10  1.16 1.05     (1.80)  

Ὑ Ὼϡד⇔֢ ѩ ֪ȴɎ ӑ 20%̓͂Ҡᵍиέɏ 

1.    ҜЛ ȳ Ἢц ѩ  ⇔ד2017: ד2016 Ғּ9.22פа    ҜЛ

ȳ Ἢц ѩ ϱсȴ 

2. ☼ ѩ ц ѩ ȸѻ…2017ד☼ ד2016 ҒNTD 22.8аɎ¡ ן ц Ғּפ

NTD 18.8аȷ¢׀ ҒNTD 1.6аɏ ☼ ѩ ц ѩ ϱсȴ 

3. ɔ ’ ȸ2017ד › ד2016 ҒNTD 12.7а ᵓ ’ ϱсȴ 

4. Ҁ ȸ2017ד Ӑכ ד2016 ҒNTD 11 а Ҁ ϱсȴ 

5. Л ȳ Ἢц ȸ2017ד ד2016 ҒNTD 27.8а Л ȳ Ἢц

ϱсȴ 

6. ȸ2017ד ד2016 ҒNTD 27.8а ϱсȴ 

7. ȸ2017ד ∟ ד2016 ҒּפNTD 9.74а ϱсȴ 

8. ȸ2017ד ∟ ד2016 ҒּפNTD 9.74а ϱсȴ 

9. › Ҝ ן Ӑ ѩ ȸ2017ד › Ғ ɦ › Ҝ ן Ӑ ѩ ɧϱсȴ 

10. ȸ2017ד ∟ Ғ Ғȴ 

11. ḕῖfl ȸ2017דӐ ᵓ ϱ 801%Ȳפּ כ Ӑ ḕῖfl Ғȴ 

12.  ☼ ѩ ȸ2017ד ᵓ Ғ ♄  ☼Ϥ ד2016 ҒּפNTD1.48 Ȳ  ☼ ѩ  

 Є ϱсȴ   

13.  ԛ᷾ ѩ ȸ2017ד ᵓ Ғ ♄  ☼Ϥ ד2016 ҒּפNTD1.48 Ȳ  ԛ᷾ ѩ 

 ϱсȴ 

14. ⇔ȸ2017ד ᵓ ד2016 ҒNTD 12.7а ⇔ϯ ȴ 
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1ȸ2013דᴟ2018ד ϚủⱢ ▲ Ἠ П֥Ẇ ᵫȴᴞ2013ד ӣ ⁄ȴ 

2ȸ  ☼ иέȲ ♄  ☼ …╓ ♄  ☼ϤȲ Ɫ  ☼ҏ⁄ЛС ȴ 

  3ȸ иέ еֽהϯȸ  

1.  

(1) Ҝ ѩ ʦ ˍ ȴ 

(2)   ҜЛ ȳ Ἢц ѩ ʦɎ ʞ‍☼ ɏˍ Л ȳ Ἢц ȴ 

2. ϩ 

(1)☼ ѩ ʦ☼ ˍ☼ ȴ 

(2) ѩ ʦɎ☼ ʟ׀ ʟ Ҁ ӣɏˍ☼ ȴ 

(3)ᵓ ’ ʦἬ цᵓ ӣ› ˍӐ ᵓ ќҏȴ 

3. ϩ 

(1) ן (Ҕ╗ ן ֪ ᴖ ӢП ן ) ʦ ˍ֢ ӂᶁ ן (Ҕ╗ ן

֪ ᴖ ӢП ן ) ȴ 

(2)ӂᶁן ѡ ʦ365̱ ן ȴ 

׀(3) ʦ ׀Ӑˍӂᶁכ ȴ 

(4) Ҁ (Ҕ╗ Ҁ ֪ ᴖ ӢП Ҁ ) ʦ כӐˍ֢ ӂᶁ Ҁ (Ҕ╗ Ҁ

֪ ᴖ ӢП Ҁ ) ȴ 

(5)ӂᶁ ѡ ʦ365̱ ׀ ȴ 

(6)Л ȳ Ἢц ʦ ˍӂᶁЛ ȳ Ἢц ȴ 

(7) ʦ ˍӂᶁ ȴ 

4. ᵓ ϩ 

(1) ʦɖ ∟ ʞᵓ ӣ×Ɏ̜ʟ ɏɗˍ ӂᶁ ȴ 

(2) ʦ ∟ ˍӂᶁ ȴ 

(3) ʦ ∟ ˍ ȴ 

(4)ḕῖfl ʦɎ ὑӕеҨ ѻП ʟ ᵑῖῖᵓɏˍҒ ӂᶁБ ᴩῖ ȴɎ 4ɏ 

5.  ☼  

(1)  ☼ ѩ ʦ ♄  ☼ ˍ☼ ȴ 

(2)  ☼ б ѩ ʦ ῺХד⇔ ♄  ☼ ˍ ῺХד⇔( Ӑќҏʞ׀ Ғ ʞ  ῖ

ᵓ)ȴ 

(3)  ԛ᷾ ѩ ʦ( ♄  ☼ ʟ  ῖᵓ)ˍ(Л ȳ Ἢц Ѫ ʞ  ᷾ ʞẔ҃‍☼

ʞ  )ȴ( 5) 

6. ⇔ȸ 

(1) ⇔ʦ( Ϥן ʟ Ӑцכ ӣ) ˍ ᵓ ȴ 

(2) ⇔ʦ ᵓ  ˍ ( ᵓ ʟᵓ ӣ)ȴ 

4ȸϱ ḕῖfl П еהȲ֯ ᵑᾃ ϯԝṶ ȸ 

1.ѿҒ ӂᶁ ῖῖ Ɫ Ȳᴖ‍ѿדἉБ ᴩῖ Ɫ ȴ 

2.ϴצ   Ἠ ῖӻὔ῏Ȳ ᴕ Ẕ☼ Ȳ Ғ ӂᶁῖ ȴ 

3.ϴצfl Ἠ Ӑе ῏Ȳ֯ ѿἏד⇔цҙד⇔Пḕῖfl Ȳ ┬ ѩẂ Ȳ

ᴕ П ᴩ ȴ 

4. ᵑῖⱢЛҠ П ᵑῖȲẔ ῖᵓɎЛ⇔ד ╥ᵡ Ὅɏ ᴞ ∟ ᵓ ȳἨ Ғ ∟ ȴ

ᵑῖ Ɫ‍ ἤ Ȳ֯צ ∟ ᵓП ᾓȲ ᵑῖῖᵓ ᴞ ∟ ᵓ ȷֽⱢ Ȳ⁄ЛӇ ȴ 

5ȸ  ☼ иέ֯ ᵑᾃ ϯԝṶ ȸ 

1. ♄  ☼ …╓  ☼ ῶМ ♄  ☼Ϥ ȴ 

2. Ӑќҏ…╓ḕד Ӑ᷾ П  ☼ҏ ȴ 

׀.3 Ғ ֯ Ӓ Єὑ ῴ ѠС ϤȲ ׀Ἁד юȲ⁄ѿ ȴ 

4.  ῖᵓҔ╗ ῖц ᵑῖП  ῖᵓȴ 

5.Л ȳ Ἢц Ѫ ל╓… ᷉ ›ПЛ ȳ Ἢц ȴ  
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Ϯȳ Ὼד⇔ ᵫП ỗ ▲ ᵫ  
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ҳȳ Ὼד⇔ ᵫ 
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76 

 



 

77 

 



 

78 



  

79 
 



  

80 



  

~81~ 

 
  ϚȳеҨᾘ  

ᴖ ῖῖԌצ еҨ( ѝ֤ Concraft Holding Co., Ltd. Ȳ

ѿϯ ɦӐеҨɧ)ὑӖ ד98 9 ѣ Ӵὑ Ȳѻ …ⱢӨ

ᾎϢМ Ӗ ẙ МїП ῖ цϱӀӨ Ἤ ᴩП ▐

П ῖеҨȴ ∟ӐеҨכⱢ Dragonstate Technology Co., Ltd. (

Dragonstate) П ῖеҨȲṳὑӖ 98 ד 10 ѣ ѿ 1:2.354859 П ῖѩẂậ

Dragonstate ῖ ȴӐеҨцІеҨ(ѿϯ ɦӐ ɧ)Пѻ ӭⱢ֢

І ȳ аԈцד ẓ ԈП ҒЏ ȴӐеҨῖ ᴞӖ

105 ד 11ѣ 11ѡ ֯ү ẙӻὔἬ ȴ 

ϡȳ ᵫПѡ ц ᶧ 

    Ӑ֥Ẇ ᵫБὑӖ 107 ד 3 ѣ 20 ѡ Ṷ Ӂȴ 

Ϯȳ Ӂц ⁄ц П ӣ 

( Ϛ) Б ӣ  ỗ ( ѿϯ ɦ  ɧ) ҠП Ӂȳ Ӕ∟

⁄П  

 

> Ӂ/ Ӕ/ ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ 10 ȳ 12 ц ⁄ 28 П

Ӕɦ᷾ ȸ ӣ֥Ẇ ῶПẂҵ ứɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד105

⁄ 11 П Ӕɦậ ֥ П

ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד105

⁄ 14 ɦ ạ Ἃ љɧ Ӗ 1ѣ1ѡד105

⁄ 1 П Ӕɦ ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד105

⁄ 16 ц 38 П ӔɦҠ ắП᷉ ц Ѡ

ᾎП ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד105

⁄ 16 ц 41 П Ӕɦ ȸӢ ἤ ᾬɧ Ӗ 1ѣ1ѡד105

⁄ 19 П Ӕɦ ứ ᵓ ȸ Џ  ɧ Ӗ 7ѣ1ѡד103

⁄ 27 П Ӕɦ ῶП ᾎɧ Ӗ 1ѣ1ѡד105
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Ӑ ᴷϱ ⁄ц Ӑ ᾭᾓ ṳ Є

ȴ 

( ϡ) Ữӑ ӣ  ҠП Ӂȳ Ӕ∟ ⁄П  

ϯῶ ԝ  ҠПӖ 107 ד ӣП ⁄П Ӂȳ

Ӕц П ⁄ц ȸ 

 

Ӑ ᴷϱ ⁄ц Ӑ ᾭᾓ Ὠṳ Є ȴ 

 

 

 

> Ӂ/ Ӕ/ ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ 36 П Ӕɦ‍  Ҡ֫ן  П ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד103

⁄ 39 П Ӕɦ ӢЏẓПּפ Ḇ

П═ ӣɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד103

21 ɦе ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד103

2010- 2012 Пד⇔Ḃ Ӗ 7ѣ1ѡד103

2011- 2013 Пד⇔Ḃ Ӗ 7ѣ1ѡד103

2012- 2014 Пד⇔Ḃ Ӗ 1ѣ1ѡד105

> Ӂ/ Ӕ/ ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ 2 П ӔɦῖԌ ҀӻὔПи ц

ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד107

⁄ 4 П Ӕɦὑ ⁄ 4 ɪ

’ ɫϯפּ֥ ⁄ 9 ɪ  ЏẓɫП ӣɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד107

⁄ 9 ɦ  Џẓɧ Ӗ 1ѣ1ѡד107

⁄ 15 ɦⅎљּ֥פПןϤɧ Ӗ 1ѣ1ѡד107

⁄ 15 П Ӕɦ ⁄ 15

ɪⅎљּ֥פПןϤɫП ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד107

⁄ 7 П Ӕɦ ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד106

⁄ 12 П Ӕɦӑ ҷП ἋἬ П

ԝɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד106

⁄ 40 П Ӕɦ᷾ ἤЛ П ԝɧ Ӗ 1ѣ1ѡד107

22 ɦҵ ӻὔ (Ҁ)ן ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד107

2014- 2016 Пד⇔Ḃ - ⁄ 1 ɦ װ

ӣ ⁄ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד107

2014- 2016 Пד⇔Ḃ - ⁄ 12 ɦ Ẕ҃

П П ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד106

2014- 2016 Пד⇔Ḃ - ⁄ 28 ɦ᷾ ԍ

ц֥ ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד107
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( Ϯ ) ⁄ Ṷ Б ӁᵀỮӑ   ҠП ⁄П  

ϯῶ ԝ ⁄ Ṷ Б ӁᵀỮӑ Ϥ  ҠП

⁄П Ӂȳ Ӕц П ⁄ц ȸ 

          

 
ϯԝἬ ῏ҵȲӐ ᴷϱ ⁄ц Ӑ ᾭᾓ

ṳ Є Ȳד   ∕ ᴷᶙכ Сѿ ȸ  

⁄ 16 ɦ ɧ 

⁄ 16 ɦ ɧậ҅ ⁄ 17 ɦ ɧцẔ

ד ц еᵫȴױ ⁄ ứἭ Ϣ ԝṿӣ ц Ɏ

ὑ 12 ѣἨᵅ ᾼ П ҵɏȷҏ Ϣ Ьד

֝Ȳ┬ ц Ẓ ₤ Ȳ Ғד ȴ  

ҳȳ Є ╜ П Ὑ  

Ӑ֥Ẇ ᵫἬ ӣПѻ ╜ Ὑֽϯȴ ҫצ ὙҵȲױ ╜

֯Ἤצ Ϛ ֮ ӣȴ 
 

( Ϛ ) Ὑ  

Ӑ֥Ẇ ᵫ…Ṽ ẙ ᴩϢ ᵫ ⁄   ҠП

⁄ȳ ⁄ȳ ц еᵫ(ѿϯ IFRSs) ȴ  

( ϡ )  

1. ┬еб П ┬еб П  ҵȲӐ֥Ẇ

ᵫ…┬ ҭכӐ ȴ 

2. ֥ IFRSs П ᵫ ṿӣϚṷ ᴷ Ȳ֯ ӣӐ

ᾼ ╜ МӼ ӣẔᵒ Ȳ ц ⇔ᵒ Ἠ ἤ

П ӭȲἨ ц֥Ẇ ᵫП Є цᴷ П ӭȲ   Х

Ὑȴ 

 

> Ӂ/ Ӕ/ ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ 9 П Ӕɦẓ П › ἤɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

⁄ 10 ц ⁄ 28 П Ӕɦ᷾

῏ Ẕ ԍ Ἠ֥ П ҏ Ἠ᷾Ϥɧ

∕ ⁄

Ṷ ḟứ

⁄ 16 ɦ ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

⁄ 17 ɦ’ ɧפּ֥ Ӗ 1ѣ1ѡד110

⁄ 19 П Ӕɦ П Ӕȳ Ἠ ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

⁄ 28 П Ӕɦ ԍ ֥ П  ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

23 ɦЛ ứἤПἬ ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

2015- 2017 Пד⇔Ḃ Ӗ 1ѣ1ѡד108
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( Ϯ ) ֥Ẇ  

1. ֥Ẇ ᵫ ⁄ 

(1) Ӑ ἬצІеҨ Ϥ֥Ẇ ᵫ П ȴІеҨ╓ắӐ

ạП ɎҔ╗ ₤ ɏȲ Ӑ ὑẃᴞ П

П Ἠ ṹצ ᵓȲѹ П ϩצ

ϩ ȲӐ ᵛ ạ ȴІеҨᴞӐ ậ

ạПѡ Ϥ֥Ẇ ᵫȲὑ ҷ ạПѡ Ѧ֥Ẇȴ  

(2) веҨ Пӻὔȳ цӑ Б ȴІеҨП ╜

БᵂӇ П Ȳ Ӑ ӣП╜ Ϛ ȴ  

(3) цẔ҃ ֥ ֢ כ и ὑӕеҨ ѻц‍ ạ ȷ

֥ Ӽ ὑӕеҨ ѻц‍ ạ Ȳᵛṿ֪ᴖ ‍ ạ

Ӣ ȴ 

  2. ԝϤ֥Ẇ ᵫПІеҨȸ 

3. ӑԝϤ֥Ẇ ᵫПІеҨȸ ױ ᶮȴ 

4. ІеҨ Л֝П ц Ѡהȸ ױ ᶮȴ 

5. Є ạȸ ױ ᶮȴ 

6. Ӑ ẓ ЄἤП‍ ạ ПІеҨȸ ױ ᶮȴ 

 

᷾ еҨ֤ ІеҨ֤ ἤ 12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105 Ὑ

ӐеҨ Dragonstate Technology Co.,

 Ltd . ( Dragonstate)

᷾ ц

₇

100 100

ӐеҨ Concraft Technology Co.,

 Ltd . ( >Concraft

 Technology)

₇ 100 100

ӐеҨ Concraft Precision Co.,

 Ltd . ( Concraft

 Precision)

᷾ 100 100

ӐеҨ ᴖ Џ ῖԌצ еҨ

( ᴖ Џ )

᷾ ц ӣᶾ

שׁ

100 100

Dragonstate ὖЍ Іּדᶾצ еҨ

( ὖЍ )

ц а

Ԉ ҒЏ

100 100

Concraft

 Precision

ᴖ (ὖЍ)צ е

Ҩ( ᴖ ὖЍ)

ẓ Ԉ

ҒЏ

100 100

Concraft

 Precision

ᴖ І( צ( е

Ҩ( ᴖ )

ц а

Ԉ ҒЏ

100 100

ᴖ Џ צᶾῖԌדּ еҨ

( )

₇ 100 100

ὖЍ ὖЍ ᶁ Іצ еҨ

( ὖЍ ᶁ)

ҒЏ 100 100

>Ἤ═ῖ ᴍиѩ
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( ҳ ) ҵ  

Ӑ вḕϚ П ᵫἬԝП ӭȲᶁ…ѿ Ἤ ѻ

П Ɏᵛғ ἤ ɏ ȴӐеҨПғ ἤ ⱢɦּרаɧȲ 

ӐеҨ֪ ᵫӨ ẙ ү МїПᾎ҆ ứȲӐ֥Ẇ ᵫ…

ѿɦ ү ɧᵂⱢῶ ԝ ȴ 

1. ҵ ӻὔц  

(1) ҵ ӻὔ ӣӻὔѡἨ ѡПᵛ Ɫғ ἤ Ȳ ױ

ӻὔ ӢП ԝⱢ ȴ 

(2) ҵ ἤ ц Ȳ┬ ῶѡПᵛ Ȳ

֪ ᴖ ӢП ԝⱢ ȴ 

(3) ҵ ‍ ἤ ц Ȳ ┬еб ῏Ȳ┬

ῶѡПᵛ Ȳ֪ ᴖ ӢПᵋ ԝⱢ

ȷ Ẕ҃ ֥ ┬еб ῏Ȳ┬ ῶѡП

ᵛ Ȳ֪ ᴖ ӢПᵋ ԝὑẔ҃ ֥

ӭȷ ‍┬еб ῏Ȳ⁄┬ῴỞӻὔѡП ҭ ȴ  

(4) Ἤצᵋ ὑ ῶПɦẔ҃ᵓ ц ҷɧԝ ȴ  

2. ҵ П  

ғ ἤ ῶ Л֝ПἬצ ȲẔ Ὠế ᾭᾓѿϯ

ԝѠה Ɫῶ ȸ 

(1) ῶ ὑḕϚ ῶП ц …ѿ ῶѡПן

ȷ 

(2) ῶ ὑḕϚ ֥ ῶПן ц …ѿ ӂᶁ ȷц 

(3) Ἤ֪צ ᴖ ӢПᵋ ԝⱢẔ҃ ֥ ȴ 

( Х) и☼ ц‍☼ Пи  

1. ֥ϯԝ ԈПϚ῏Ȳи Ɫ☼ ȸ  

(1) ὑӔ М ȲἨ Ẕҏ Ἠ ῏ȴ  

(2) ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צ῏ȴ 

(3) ὑ ῶѡ∟ϫϡ ѣв ῏ȴ  

(4)  Ἠּפ  Ȳᵀὑ ῶѡ∟ᴟюϫϡ ѣӻ Ἠӣѿ

ắẞ ạ῏ ҵȴ 

Ӑ ἬצЛ ֥ϱ ԈП и Ɫ‍☼ ȴ  

2. ֥ϯԝ ԈПϚ῏Ȳи Ɫ☼ ȸ  
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(1) ὑӔ М ῏ȴ 

(2) ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צ῏ȴ 

(3) ὑ ῶѡ∟ϫϡ ѣвẞ ῏ȴ  

(4) Л Ԉ Ἃᴟ ῶѡ∟ᴟюϫϡ ѣ῏ȴ

П ȲҠ Ṽӻὔ ѠП Ȳѿ ᴩ Џẓᴖ ῏ȲЛ

Ẕи ȴ 

Ӑ ἬצЛ ֥ϱ ԈП и Ɫ‍☼ ȴ  

( г) פּ   

פּ  …╓ ṳẓ ⇔☼ ἤП᷾ Ȳ ᷾ Ҡ ứכ  

ѹ П ꜙЊȴ 

( ϝ) ┬еб П   

1. ┬еб П   ẁӻὔПצ═╓… Ἠ Ở

ԝ ╓ứⱢ ┬еб П  ȴ  ֯ậ

ѻ …Ɫ вҏ Ȳ⁄и Ɫ═צẁӻὔП  ȴ ӢЏẓ

Ṽ ╓ứⱢ ӭҵȲᶁи Ɫ═צẁӻὔП  ȴӐ

ὑ  ֥ϯԝ ԈПϚ Ȳὑ Ở ԝ Ẕ╓ứⱢ

┬еб ȸ 

(1) … ֥( ֥)  ȷἨפּ֥

(2) Ҡ Ἠ Є ю Ἠ ԝЛϚ ȷἨ 

(3) …Ṽ П Ἠ᷾ Ȳѿеб ṳ ᴷẔ

П᷾ ȴ 

2. Ӑ ὑ ֥ӻὔ ẂП ┬еб П  … ӣ

ӻὔѡ ȴ 

3. ┬еб П  Ȳὑ Ở ԝ ┬еб Ȳד

ӻὔכӐ⁄ ԝⱢ ȴ ∟┬еб ȲẔеб П

ԝὑ ȴ 

( ϥ) Ὅ ц ן  

ן … Ở ӢПὍ ц ן Ȳ…֯Ӕ М ₇

Ἠὢ ẁἬ ӢП ⅎљן ȴὑ Ở ԝ ┬еб Ȳ∟

צ ᵓ ᾎ┬ לӐכ∟ ∟П  ȴ ӑҀ П ן

Ȳ֪᷉ Л ЄȲ∟ ѿ Ở   ȴ 
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( ϟ )    

1. Ӑ ὑḕϚ ῶѡȲ ᴷ╥ᵡБ ֯׀ Пԉᴶⅎ Ȳ

ӱ█ϚἨϚ   ὑ Ở ԝ∟ ӢϚ Ἠֵ Ṷ Ɏᵛɦ ҷṶ

ɧɏȲѹ ҷṶ Ϛ  ἨϚ   Пᴷ ӑẃ  ☼

ẓצ Ҡ ᴷ П ȴ 

2. Ӑ ӣѿḟứ╥ᵡ֯׀ ҷПⅎ ᾼ╜ ֽϯȸ  

(1) ϢП Є ᵺ ȷ 

( 2) Ȳפּ ֽᵓ ἨӐ ќҀПἋ ἨЛ Ҁȷ 

( 3) Ӑ ֪ Ϣ ᵺ ד П Ἠᾎ√ ӦȲ С Ϣ Л

Ҡ ᴕ П Ḕȷ 

( 4) Ϣ Ϥ ἨẔ҃ ПҠ ἤЄ ȷ  

3. Ӑ ᴷ Б֯׀ Пⅎ ȲѹБ Ӣ ҷ Ȳѿ ∟

Ӑכ П  …ѿ   ᴷ ӑẃ  ☼ ┬  

Ởצ ᵓ ᷉ П П Ȳ ԝ ҷὑ ȴ ∟

ҷ  юȲѹ ю ⅎ ֮ ԝ ∟ ӢПṶ

ד Ȳ⁄Ԓ› ԝП ҷ֯ӑ ԝ ᾓϯὑ ѡ Пצ

ӐПכ∟ вὑ ȴ ԝц ҷП  … Ӧ

ὂ љ П   ȴ 

( ϫ)   П ԝ 

Ӑ  ậẃᴞן  ☼ Пּ֥פ ᵓҷ Ȳ ԝ 

ȴ  

( ϫϚ) ׀  

׀ Ӑכ┬ ᵅ῏ ȲכӐṼҒ ӂᶁᾎḟứȴ ₇цכ

֯ ₇ПכӐҔ╗ ȳ᾿ ϢЏȳẔ҃᾿ ӐцӢכ ד П ӣ

Ɏ┬ и ɏȲ ЛҔ╗ Ӑȴѩכ Ӑכ ᵅ Ȳ

ѩ ᾎȲ …╓֯Ӕ МПᴷ ᴟᶙ

ЏỮ ᷾ϤПᴷ דӐцכ ӣ∟П ȴ 

( ϫϡ) (Ἥ Ϣ/ҏ Ϣ)  

П Ҁל ᴞҏ Ϣ/ Ἥ ϢןậПԉᴶ ֪Ȳὑ в┬

᾿ ᾎ ԝⱢ ȴ 

( ϫϮ) Л ȳ Ἢц  

1. Л ȳ Ἢц …ѿậ ӐⱢϤכ Ȳṳ ∂ Пצ ᵓ

Ӑоȴ 
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2. ∟ ֯צӐҬכ ӭצ Пӑẃ Ҡצ− ☼ϤӐ Ȳ  

ѹ ӭПכӐ Ҡ ȲИҔ╗֯ П   Ἠ ԝⱢϚ  

ȴ иП   ԝȴἬצẔ҃ ӣὑ Ӣ

ԝⱢ ȴ 

3. Л ȳ Ἢц П∟ Ӑכ Ȳ┬ᴷה דӣוֹ ѿ᾿ ᾎ

᷉ ȴЛ ȳ Ἢц ֢ כ ЄȲ⁄ ԝ᷉ ȴ  

4. Ӑ ὑḕϚ ⇔ד ḇѡ ֢ П ȳֹוӣד ц᷉ Ѡ

ᾎ ᴩ Ȳ цֹוӣד П Ԓ›Пᴷ Л֝ ȲἨ

ἬᵶПӑẃ П ₤ Бצ Є Ȳ⁄ᴞ Ӣѡ

Ṽ ⁄ 8 ɦ ╜ ȳ ᴷ ц ɧП ᴷ

ứ ȴ֢ Пֹוӣד ֽϯȸ 

   Ἢ⅞ц∂     20 ד  

      3 ʲ10ד ד  

   ẓ  1 ʲ10ד ד  

    5 ד  

   е  3 ʲ10ד ד  

( ϫҳ) ᶮ  

1.  

ѿậ Ӑכ ԝȲṼ᾿ ᾎ┬ᴷ דӣוֹ 3~5 ד ȴ 

2. ᵓ  

ᵓ ѿậ Ӑכ ԝȲṼ᾿ ᾎ┬ᴷ דӣוֹ ד8~7 ȴ 

( ϫХ)   Ҁ   

Ё֮ṿӣ …ѿậ ӐⱢϤכ Ȳ┬ᴷ ד ᾿ ᾎ Ȳ

ד Ɫ  ȴד50~45

( ϫг) ‍   

Ӑ ὑ ῶѡ צ П Ȳᴷ ẔҠ֫ן  Ȳ Ҡ

 ן֫ ᵅὑẔ Ȳ⁄ ԝ ҷȴҠ֫ן  …╓Ϛ

Пеб ҏ ӐἨẔṿӣכ ȲẒ῏ ῏ȴ ѿ›ד⇔Б ԝ

П ᾓЛ֯׀Ἠ ю Ȳ⁄ ҷȲ ҷᴖ Ғ

П   ȲЛ ӑ ԝ ҷ ᾓϯ ᷉ Ἠ

∟П   ȴ 
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( ϫϝ)  

ὑ Ở ԝ ┬еб ל ӻὔכӐ∟П  Ȳ∟ ל

ӻὔכӐ∟П ֫ Пԉᴶ צ ᵓ ᾎ┬ Ӑὑכ∟

в ȴ 

( ϫϥ) Ҁ ц  

Ҁ ц …֯Ӕ Мᴞẁ ậ ₇Ἠ ᴖ ќҀ

П ȴὑ Ở ԝ ┬еб Ȳ∟ צ ᵓ ᾎ┬ Ӑכ∟

ȴ ӑҀ П Ҁ Ȳ֪᷉ Л ЄȲ∟ ѿ Ở

  ȴ 

( ϫϟ)   П ԝ 

Ӑ ὑּ֥פἬ П ᴩȳậ Ἠẞ Ȳ ԝ  ȴ 

( ϡϫ) Џ ᵓ 

1. Џ ᵓ  

Џ ᵓ…ѿ ќҀП‍᷉   Ȳṳὑד ὢ ẁ

ԝⱢ ӣȴ 

2. ԅ  ᾎ 

ὑ ứ Ȳ…Ṽ Ӣ П ԅ   ԝ  

Ɫ П ԅ כӐȴ Ҁ  ὑҠ  Ἠ юӑẃ ҀП  

в ԝⱢ ȴ 

3. Џ ц  

Џ ц Ṷ …ὑẓᾎ√Ἠ ứ ѹ  Ҡ֥ ᴷ Ȳ

ԝⱢ ӣц ȴ 

( ϡϫϚ) ЏῖԌ Ҁ  

ѿ ӻ ПῖԌ ҀẦ …ὑ ѡѿἬ ₇Пеб

Ἤậ П Џ Ȳὑ╠ ԝⱢ דӐȲṳכ

ȴ ₇Пеб ч╣Ӏ ╠ Ԉц‍╠ ԈП ȴ

ԝП …Ӑכ ֥ὢ Ԉц‍Ӏ ╠ ԈП

Сѿ Ȳ᾿ᴟ ԝ  …ѿ╠ ѡ╠ ԝȴ  

( ϡϫϡ) Ἤ  

1.  Ἤ ӣҔᵶ ц ἋἬ ȴ ԝϤẔ҃ ֥ Ἠ᾿

ԝϤ П ӭצ ПἬ иᵑԝϤẔ҃ ֥ Ἠ᾿ ԝϤ

ҵȲἬ … ԝὑ ȴ 
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2. Ӑ Ṽ ц Ӣ Ἤ ПἬ֯ ֯ ῶѡБӴ

ᾎἨБ ἤӴᾎП Ἤ ȴ ӣἬ

ד ᾎ ứ ᴷἬ Ө ПᾭᾓȲṳ֯ ӣ ᾓϯ

֣ ќҀП ᴷԝἬ ȴӑи fl ṼἬ ᾎҒ

10%ПἬ Ȳ fl Ӣד⇔Пדװ⇔ὑῖὧ fl и♆

∟ȲỞ fl Пи♆ ᶮȲ ԝ 10%Пӑи fl Ἤ ӣȴ  

3. ἋἬ ӣ ῶᾎȲ┬ ц П Ẕὑ֥Ẇ

 ῶП   Ἤ ӢП ἤ ԝȴ ᴞὑ Ở ԝП

Ἤ ӢП ἋἬ ⁄ЛС ԝȲ ἋἬ ᴞὑӻὔ

(ЛҔ╗ԍ ֥Ẇ)М Ἠ П Ở ԝȲѹ֯ӻὔ ӑ

ᵓ Ἠ Ἤ ( ҷ)Ȳ⁄ЛС ԝȴ ᷾ ІеҨ ӢП

ἤ ȲӐ Ҡѿ ạ ἤ П Ȳѹ ἤ

Ҡצ− ὑҠ ṓПӑẃЛ ῏⁄ЛС ԝȴ ἋἬ ӣ֯

ῶѡБӴᾎἨБ ἤӴᾎȲṳὑצ П ἋἬ

Ἠ ἋἬ ӣП (ц ᾎ)Ɫ ȴ 

4. ἋἬ ὑ ἤ Ҡצ− ӣѿὂ ӑẃ Ἤ П

в ԝȲṳὑḕϚ ῶѡ ᴷӑ ԝцБ ԝП Ἃ

Ἤ ȴ  

5. ᾎứצ ᴩ Ἤ ԝП Ἤ ц   Фὂѹצ

ѿ Ἠ֝ ц ȲỞ Ἤ

ц Ἤ Фὂȷ ᾎứצ ᴩ Ἤ ц

Ἤ ФὂȲѹ ἋἬ ц Ӧ֝Ϛ

Ἤ П֝Ϛ ѻ ȳἨЛ֝ ѻ Ӣᵀ֢ѻ ѿ

Ἠ֝ ц ȲỞ ἋἬ ц

Фὂȴ 

( ϡϫϮ) ῖӐ 

ῖи Ɫ ȴ᾿ ὑ ᴩ ῖἨ ῖ П לӐѿכ

Ἤ ∟П ὑ МԝⱢ ȴ 

( ϡϫҳ) ῖᵓи  

и♆СӐеҨῖὧПῖᵓὑӐеҨῖὧ ḟ и♆ῖᵓ ὑ ᵫ

ԝȲи♆  ῖᵓ ԝⱢ Ȳи♆ῖ ῖᵓ⁄ ԝⱢ∕и ῖ ῖ

ᵓȲṳὑ ᴩ ῖ ѡ ԝ ῖȴ 
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( ϡϫХ) Ϥן ԝ 

Ӑ ѻ … ṳ ȳ аԈц ẓ ד ₇ȴןϤ…Ӕ

♄ М ҵ ⅎ ₇БןἨ ן Пеб Ȳѿל

ȳ ֫ȳ ц᷉ל᷉ П ῶ ȴ ₇ ὑ ₇ӻҀ

С Ѡȳ   Ҡ ѹӑẃ Ҡצ− ☼Ϥԍ ԝ

Ϥȴן Ἤצ ד П Є Б С ⅎȲӐ ₇╠

Л═ Ӽӑ צ═ ạѹ ⅎ פּ֥ ắ ₇ȲἨצ

ⅎ ӱἬצ ắ ᶁБ ֥ Ȳ ₇ӻҀѠ Ӣȴ  

( ϡϫг) ╜Ἀ ᵗ 

╜Ἀ ᵗὑҠ֥ ‒ԍ ╜Ἀ ᵗἬ ҒП ԈȲѹ Ҡן

ẞ ᵗ Ȳ┬еб ԝȴ ╜Ἀ ᵗПἤ … Ӑ Ӣ

П ӣȲ⁄֯ד ӣ Ӣ ṼצṆ П ╜Ἀ ᵗ ԝⱢ  

ȴ   Ҁ  ( Ё֮ṿӣ ) צ П╜Ἀ ᵗȲ ԝⱢ‍☼  

        Ȳṳ┬ד Пᴷ דӣוֹ ѿ᾿ ᾎ ԝⱢ ȴ  

( ϡϫϝ)    

Ӑ   ẁ ѻ ḟ ῏Пв ᵫ Ϛ  

ПѠה ȴѻ ḟ ῏ и С  ṳ ᴷẔ Ȳ 

Ӑ Пѻ ḟ ῏Ɫ Ṷ ȴ 

Хȳ Є ᵒ ȳᴷ ц Л ứἤПѻ ẃ  

Ӑ Ӑ֥Ẇ ᵫ Ȳ Б ӣẔᵒ ѿḟứἬ ӣП ╜

ȲṳṼ ῶѡ П ᾓ ὑӑẃṶԈП֥ ѿᵂҏ ᴷ

ц ȴἬᵂҏП Є ᴷ Ҡ Ὠצ׀ Ȳ ᴕ ҭ

цẔ֪҃І═ ᴷц ȴ ᴷ ц ẓצ ц  

ὑϯ ⇔ד Є П ȴ ϯԝ Є ᵒ ȳᴷ Л ứ

ἤП Ὑȸ 

( Ϛ) ╜ ӣП ᵒ  

ȴ  

( ϡ ) ᴷ ц  

1. ן П  

ⅎצ ӱ Ȳᴕ ӑẃ  ☼ Пᴷ ȴ ҷП 

…ѿ П   цᴷ ӑẃ  ☼ ┬   П Ởצ

ᵓ ᷉ П ᾼ ȴ ӑẃ  ☼ юὑ ȲҠ

Ӣ Є ҷȴ 

 

 



  

~92~ 

2. ׀ П  

Ӧὑ׀ ѿכӐ ᵅ῏ Ȳ╝Ӑ Ӈ ӣᵒ цᴷ

ḟứ ῶѡ׀ П ȴӦὑּדᶾᶶ ȲӐ ᴷ

ῶѡ׀ ֪Ӕ ȳ Ἠ Ӏ П  Ȳṳ

׀ ӐḤכ ᴟ ȴ׀ױ ѻ …Ṽӑẃ ứ вП ₇

ḖⱢᴷ Ȳ╝Ҡ Ӣ Є ȴ 

гȳ ӭП Ὑ 

( Ϛ)  цּפ   

 

  1. Ӑ ἏẃП  ‒ӣ₇ ṏֻȲѹӐ ֵ   Ἇẃѿ

и ‒ӣ Ȳ Ӣ ПҠפּ ἤꜙᵅȴ  

  2. Ӑ ӑצ  цּפ   ẁ ἽП ᶮȴ  

( ϡ) ן  

 

1. Ӑ П›ϫЄ ⅎљ…῀֤ԍ ȲẔ ן   Ҝ ן

ПᴍиѩּפⱢ 73%~77%ȲẔ ן П‒ӣ М ד Л ЄȲѹӐ

П ⅎљЄ и… ϵ֥ᵂȲ чӐ ᴷПṶ ȴ  

2. Б ᵀӑ П  П иέֽϯȸ  

 

ѿϱ…ѿ щ Ɫ ᴩП иέȴ  

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

ᴩ׀ ȸ

>>ќ ׀ ц♄ ׀ 191,504$         35,444$          

פּ  ȸ

ȱ ᴩἭᵋ 332,574          187,821          

֥ 524,078$         223,265$         

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

ן 3,044,158$       1,149,239$       

ȸ ὂ ֫ц᷉ 20,769)(           984)(              

ȸ ὂᵤ 14,791)(           8,998)(            

3,008,598$       1,139,257$       

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

30щв 15,873$          72,457$          

31- 90щ 116,070          93,682           

90щѿϱ 113,266          -                

245,209$         166,139$         
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3. Б   П иέȸ 

(1) ὑӖ 106 цד 105 ד 12 ѣ 31 ѡѦȲӐ Б П ן  

иᵑⱢ$38, 585ц$29, 131ȴ  

(2) ὂᵤ ῶֽϯȸ 

   

 

 

 
4. Ӑ П ן Ɫӑ ѹӑ ῏ȲṼ Ӑ ‒ П‒ӣ₇

⁄ϱⱢҏ ∟ᵛ Ἠѣ 30ʲ150 щן ȴ ὂᵤ … ᴕ

иέȳ ҭ цⅎљӭ› ᾭᾓиέȲѿᴷ ᾎ֫ןП  ȴ Б

ԝ ῏Ȳ ן ὑ ḇѡП иέ ϱῶȴӐ

Б ᵀӑ ԝ П ן Ȳ ᴷẔ‒ӣ₇ ṳӑ Ӣ

ЄḂ ѹד ЬҠ֫ןȲ╝Ữ ȴ  

5. Ӑ ӑצ ן ẁ ἽП ᶮȴ 

( Ϯ) ׀  

 
 

> ᵑ ᴷП

ҷ

> ᴷП

ҷ ֥

1ѣ1ѡ -$           8,998$       8,998$       

ԝ ҷ -            5,895        5,895        

-            102)(          102)(          

12ѣ31ѡ -$           14,791$      14,791$      

ד106

> ᵑ ᴷП

ҷ

> ᴷП

ҷ ֥

1ѣ1ѡ -$           9,524$       9,524$       

ԝ ҷ -            378          378          

֪ ᾎ֫ןᴖḤ П -            185)(          185)(          

-            719)(          719)(          

12ѣ31ѡ -$           8,998$       8,998$       

ד105

Ӑכ ὂ ҷ  

ᾬ 95,820$          12,824)($          82,996$          

ҙ₇כ 94,350           11,004)(           83,346           

֯ ₇ 157,510          4,847)(            152,663          

₇כ 164,053          36,076)(           127,977          

ҵ ₇כ 280              63)(               217              

֥ 512,013$         64,814)($          447,199$         

12ѣ31ѡד106
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Ӑ ԝⱢ П׀  Ӑȸכ

 

                                ( ѿϯῈӪ)  

Ӑכ ὂ ҷ  

ᾬ 97,486$          12,436)($          85,050$          

ҙ₇כ 92,038           11,337)(           80,701           

֯ ₇ 49,105           3,754)(            45,351           

₇כ 92,122           15,239)(           76,883           

ҵ ₇כ 392              270)(              122              

֥ 331,143$         43,036)($          288,107$         

12ѣ31ѡד105

⇔ד106 ⇔ד105

Бҏ ׀ Ӑכ 3,009,132$       1,935,904$       

׀ ҷ 22,031           1,484            

ϯ Ϥן 32,639)(           41,010)(           

2,998,524$       1,896,378$       
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( ҳ ) Л ȳ Ἢц  

 

֯∂Џ ц

Ἢ⅞ц∂ ẓ е ∕ ֥

1ѣ1ѡד106

Ӑכ 792,125$     1,392,689$   209,288$     24,411$      13,814$      1,049$       2,433,376$   

᷉ ц 159,218)(      409,601)(      86,612)(       19,027)(       7,186)(        -            681,644)(      

632,907$     983,088$     122,676$     5,384$       6,628$       1,049$       1,751,732$   

ד106

1ѣ1ѡ 632,907$     983,088$     122,676$     5,384$       6,628$       1,049$       1,751,732$   

158,192      887,286      54,938       15,542       847          79,104       1,195,909    

Ӑכ- 52,151       100          259,609      3,212                     - 55,463)(       259,609      

᷉ ӣ 55,561)(       221,181)(      267,513)(      4,075)(        1,479)(                     - 549,809)(      

и 1,502)(        4,532)(                     - 366)(          164)(                       - 6,564)(        

ᵋ 7,852)(        13,948)(       4,784)(        115)(          92)(           12)(           26,803)(       

12ѣ31ѡ 778,335$     1,630,813$   164,926$     19,582$      5,740$       24,678$      2,624,074$   

12ѣ31ѡד106

Ӑכ 991,631$     2,237,775$   347,198$     39,830$      8,681$       24,678$      3,649,793$   

᷉ ц 213,296)(      606,962)(      182,272)(      20,248)(       2,941)(                           -   1,025,719)(    

778,335$     1,630,813$   164,926$     19,582$      5,740$       24,678$      2,624,074$   
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ѿЛ ȳ Ἢц ẁ ’П Ȳ   ϥП Ὑȴ  

Ἢ⅞ц∂ ẓ е ֯∂Џ ֥

1ѣ1ѡד105

Ӑכ 748,390$     917,050$     283,533$     25,185$      7,979$       47,171$      2,029,308$   

᷉ ц 134,747)(      348,863)(      162,638)(      19,838)(       6,940)(        -            673,026)(      

613,643$     568,187$     120,895$     5,347$       1,039$       47,171$      1,356,282$   

ד105

1ѣ1ѡ 613,643$     568,187$     120,895$     5,347$       1,039$       47,171$      1,356,282$   

17,405       548,856      4,454        2,386        6,099        42,376       621,576      

Ӑכ- 82,966       101          188,579      -            -            84,928)(       186,718      

и -            349)(          -            -            -            -            349)(          

᷉ ӣ 36,363)(       95,151)(       192,190)(      2,040)(        459)(          -            326,203)(      

ᵋ 44,744)(       38,556)(       938          309)(          51)(           3,570)(        86,292)(       

12ѣ31ѡ 632,907$     983,088$     122,676$     5,384$       6,628$       1,049$       1,751,732$   

12ѣ31ѡד105

Ӑכ 792,125$     1,392,689$   209,288$     24,411$      13,814$      1,049$       2,433,376$   

᷉ ц 159,218)(      409,601)(      86,612)(       19,027)(       7,186)(        -            681,644)(      

632,907$     983,088$     122,676$     5,384$       6,628$       1,049$       1,751,732$   
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( Х ) Ẕ҃‍☼  

 

צ   Ҁ  ( Ё֮ṿӣ ) ᶮֽϯȸ 

 

ὖЍ иᵑὑӖ 97 цӖד 106 ậד ὖЍӀỂӀ 50,000 ӂѠᵢ

ц 23,486.3 ӂѠᵢПЁ֮ṿӣ Ȳṳ┬Ẕ 50 ד ȷ ᴖ ὖЍ

ὑӖ ậד100 ὖЍӀỂӀ 23,432.90 ӂѠᵢПЁ֮ṿӣ Ȳṳ┬Ẕ

45 ד ȷ ᴖ ὑӖ 99 ậד Ӏׄừא 52,000 ӂѠ

ᵢПЁ֮ṿӣ Ȳṳ┬Ẕ 50 ד ȴ 

 

( г ) ( ד106 12 ѣ 31 ѡ (ӻὔױ  

 

ȸצ Пּ֥פв   гȳ( ϟ) ȴ  

 

( ϝ ) Ẕ҃ Ҁ  

 

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

  Ҁ   95,429$          91,423$          

ắ ạ 43,480           85,200           

Ҁ 69,093           105,732          

ẓ ₇ 200,496          11,484           

408,498$         293,839$         

ד106 ד105

1ѣ1ѡ 91,423$          101,350$         

Ӑ 7,210            -                

Ӑ 2,239)(            2,368)(            

965)(              7,559)(            

12ѣ31ѡ 95,429$          91,423$          

ἤ 12ѣ31ѡד105 ᵓ ’₇

’ ᴩ 78,351$      3.29%~4.13%   ϥ

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

Ҁ 42,958$          102,000$         

Ҁ 176,450          105,162          

Ҁ ’ц ԅ  51,526           43,685           

Ҁ   118,688          30,650           

Ҁ ӣ₇ 33,602           29,527           

Ẕ҃ 153,856          54,581           

577,080$         365,605$         
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( ϥ ) Ẕ҃☼  

       
( ϟ )    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

ϚדἨϚ вẞ   425,944$         199,982$         

ן 2,945            235              

Ẕ҃ 2,482            1,661            

431,371$         201,878$         

> ἤ > ц Ѡה ᵓ ’₇ 12ѣ31ѡד106

‒ӣ 106. 8. 9- 108. 9. 13Ȳ

ϡד ḕủӂᶁ Ӑ 

Ȳ┬ủҀ
3.14% - 297,600$     

’ 106. 8. 31- 108. 8. 31Ȳḕ

ủ Ӑ Ȳ┬ѣҀ
2.98%   ϥ 78,120       

’ 105. 12. 14- 107. 12. 14Ȳ

ϡד ḕủӂᶁ Ӑ 

Ȳ┬ѣҀ
3.05%   ϥ 89,280       

’ 106. 11. 17- 108. 11. 17Ȳḕ

ѣ Ӑ Ȳ┬ѣҀ
2.45%   ϥ 47,917       

’ 106. 5. 31- 108. 5. 31Ȳḕѣ

Ӑ Ȳ┬ѣҀ
8.07%   ϥ 143,430      

’ 106. 4. 19- 107. 11. 30Ȳẞ

Ӑ Ȳ┬ủҀ
5.70%   ϥ 89,473       

106. 9. 15- 108. 9. 15Ȳẞ

Ӑ Ȳẞ Ҁ
3.50-3.63%   ϥ 1,190,400    

Њ 1,936,220    

ȸ ᴩѻ 9,961)(        

ȸϚדвẞ и 425,944)(      

1,500,315$   
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1. ӐеҨ үҖ ṩ ᴩȳ Ӊ ᴩȳ о ᴩȳү

ᴩȳ ὧ ᴩц ԏ ᴩὑӖ 106 ד 7 ѣ 12 ѡ

М ֥ вפȲּ֥פּ֥‒ ֽϯȸ 

(1) ‒ ȸּר М Ὅ ‒ Ɫᴞ װ ӣѡ 2 Ȳṳד ὑ

‒ вӨ ἋϚדȲ ‒ ἋПӨ ѿϚװⱢ ȴ 

(2) ⇔цќӣѠהȸ ⇔ USD60,000ҘаȲҠὑ ‒ ⇔виװ ӣȲ֢

װ ӣ ‒ ⇔П  Л ᵅὑ USD1,000ҘаἨ CNY5,000 ҘаȲѹ

и Ɫ USD500ҘаἨ CNY1,000 Ҙа П ȴ 

װ֢ ӣП  Ғ Б ӣ Л ‒ ⇔( ѿϢӖ ӣП

ӑ Ӑ  ┬ ӣѡ›ϡ ᴩ ѡ ᴩ ᵫּר  ϢӖ

ן М Ɫּר )ȴ 

 

 

> ἤ > ц Ѡה ᵓ ’₇ 12ѣ31ѡד105

104. 6. 30- 107. 6. 30Ȳẞ

ӐȲҙדҀ ȲБὑ

106. 9. 5 ᶙ
3.42%-3.75%   ϥ 258,000$     

‒ӣ 104. 4. 16- 107. 4. 16Ȳ ϡ

ד ḕѣ Ӑ Ȳ┬ѣ

Ҁ ȲБὑ106. 6. 6 ᶙ
2.62% - 32,322       

’ 105. 6. 27- 107. 6. 27Ȳẞ

ӐȲ┬ѣҀ ȲБὑ

106. 12. 28 ᶙ
2.74%-2.85%   ϥ 64,500       

’ 105. 09. 02- 108. 09. 02Ȳḕ

ѣ Ӑ Ȳ┬ѣҀ Ȳ

Бὑ106. 10. 13 ᶙ
5.28%   ϥ 153,725      

’ 105. 11. 30- 107. 05. 30Ȳḕ

ѣ Ӑ Ȳ┬ѣҀ Ȳ

Бὑ106. 11. 3 ᶙ
2.89%   ϥ 45,688       

’ 105. 12. 14- 107. 12. 14Ȳ

ϡד ḕủӂᶁ Ӑ 

Ȳ┬ѣҀ
3.10%   ϥ 96,750       

’ 104. 10. 23- 106. 10. 22Ȳẞ

Ӑ цҀ ȲБὑ

106. 3. 7 ᶙ
2.20%   ϥ 32,086       

’ 105. 09. 13- 107. 09. 12Ȳḕ

ѣ Ӑ Ȳ┬ѣҀ Ȳ

Бὑ106. 1. 12 ᶙ
8.52%   ϥ

97,715       

Њ 780,786      

ȸ ᴩѻ 2,171)(        

ȸϚדвẞ и 199,982)(      

578,633$     
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(3) ’ Ϣȸᵨ ԒӢцḈ ԒӢⱢӐеҨ ẁ￼ ’  

USD60, 000Ҙаȴ 

(4) ѠהȸṼ֢װ ӣӨ Ἤ Пẞ ѡ Ҁ֢ ӣПӑ Ӑ 

Ȳṳ ṼӐּ֥דפ ứὑפּ ֥֢ ӣԒḟ ԈП› ϯ

ӣȷᵀὑԉᴶ ᾓϯȲᴟ ὑ ẞ ѡϫṜ Ἤצӑ ȴ 

(5) Ἥ ȸӐеҨὑ ֥ ׀‒ Ἠ ֥ ‒   ԓ ắ ›ȲӐ

ҙד⇔цד⇔֥Ẇ ῶП ѩẂ ═ֽϯȸ 

a. ☼ ѩ (☼ / ☼ ( )) ȸЛ ᵅὑ 100%ȴ 

b. ѩ ( / ᶮצ )ȸЛ ὑ 150%ȴ 

c. ᵓ ’ ɚ( › ᵓ+᷉ + +ᵓ ӣ) / ᵓ ӣɛȸЛ ᵅ

ὑ 5 ȴ 

e. ᶮצ Ӑ ȸЛ ᵅὑ$2,000,000 Ҙаȴ 

( ȸ ל Ӑּ֥פПӑ Ӑ  ȴ)  

(6) ᴟӖ ד106 12ѣ 31 ѡѦȲӐеҨБ ӣ USD40,000 Ҙаȴ 

2. ӐеҨПІеҨ- Dragonstate үҖ ṩ ᴩȳМ ‒ ᴩȳ

ү ᴩȳӘ ᴩцү ԏ ᴩὑӖ ד104 6 ѣ

4 ѡ М ֥ ȲӐפּ֥‒ ὑ 106 ד 9 ѣ 5 ѡ ᶙ Ȳ

вפּ֥ ֽϯȸ 

(1) ‒ ȸּר М Ὅ ‒ Ɫᴞ װ ӣѡ 2 Ȳṳד ὑ

‒ вӨ ἋϚדȲ ‒ ἋПӨ ѿϚװⱢ ȴ 

(2) ⇔цќӣѠהȸ ⇔ USD19, 200 ҘаȲҠὑ ‒ ⇔виװ ӣȲ

Ἤ П Ḗ ᵅ  Ɫ USD1,000ҘаȲ USD1,000Ҙа и

Ɫ USD500ҘаП ἨἬצӑ ӣП ‒ ⇔ȴ 

A. ‒ ⇔ AȸUSD19, 200 ҘаП ‒ Ȳ ẁ Ϣӣ

ẃ Ẕӑ П ȲцẔ֯М ϢӖԚế ҵἬ ПϚ

Ӑȴ 

B. ‒ ⇔ BȸUSD13,440 ҘаП ‒ Ȳ ẁ Ϣᵂ

Ɫ ӭᾼȲ ӣὑ Ѐ O/A Ȳѹ ⇔ B Пӻὔ

  Л ӻὔ Ἤӱӻὔ  ᾼ 90%ȴ 

C. ⇔ A ‒ ⇔ B ‒ П ếȲ֯ԉᴶ ᾓϯЛ

⇔ A ‒ ȴ 

(3) ’ ϢȸӐеҨȳᵨ ԒӢцḈ ԒӢⱢӐеҨПІеҨ

Dragonstate ẁ￼ ’   USD24, 000 Ҙаȴ 
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(4) ѠהȸṼ֢װӣ Ө ѝԈἬ П ẞ ѡ Ҁ֢ ӣП

Ȳṳ ṼӐ ֥ דפּ֥‒ ứ ṿӣȷ ֯ԉᴶ ᾓϯȲ

ὑ ‒ ẞ ϫṜ Ἤצӑ ПӐ цᵓ ȴ  

(5) Ἥ ȸӐеҨПІеҨ Dragonstate ὑ ֥ ׀‒ Ἠ ֥ ‒

  ԓ ắ ›ȲӐ ҙד⇔цד⇔֥Ẇ ῶП ѩẂ

═ֽϯȸ 

a. ☼ ѩ ( ☼ / ☼ ( )) ȸЛюὑ 100%ȴ 

b.   ѩ (   / ᶮצ Ӑ )ȸЛ 80%ȲᴞӖ

ד105 6 ѣ ȲЛ 70%ȴ 

c. М Є в  ѩ ( М Є в  / ᶮצ

Ӑ ) ȸЛ 40%ȴ 

d. ᵓ ’ ɚ( › ᵓ+ᵓ ӣ+᷉ + ) / ᵓ ќҏɛȸЛ

юὑ 5ȴ 

e. ᶮצ Ӑ ȸЛюὑ$850,000ȴ  

( ȸ ∟ ȴ)  

3. Ӑ ӑ ӣ ⇔Ὑ ֽϯȸ 

 

Ϛדвẞ П ⇔ ⇔ד ⇔ȲὑӖ 107 ד ҫᴩ ȴẔ ⇔…Ɫ

Ӑ ȳ Ἤ ȴӐ П☼ ἤ   ϫϡȳ

(ϡ)3.(3 ) ȴ  

( ϫ ) ԅ  

1. ӐеҨцІеҨʟDragonstateȳConcraft Precision ц Concraft 

Technology Ữӑ ԉ ЏȲ╝ ד Џ ԅ ᾎȴẔ֥҃Ẇ

ԅ П ᶁṼ ֮ ứ ứ П ԅ ᾎȴ 

2. ӐеҨПЄ ІеҨ┬М ϢӖԚế ╜Ἀ ứП ᴔ’ ạ⇔ḕѣ

Ṽ ֮ Џ ПϚứѩ ᴔ’  ȴӖ 106 цד 105 ד

⇔Ẕ ѩẂꞋⱢ 19~20%ȴḕᴯ ЏП ԅ Ӧ╜Ἀ ׄ Ȳ

Ӑ ┬ѣ ҵȲ ϚḔ ȴ 

 

 

 

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

ᵓ

>>Ϛדвẞ 145,824$     579,189$     

>>Ϛדѿϱẞ 595,200      413,878      

Ệứᵓ

>>Ϛדвẞ 458,324      -            

>>Ϛדѿϱẞ 89,280       -            

1,288,628$   993,067$     
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3. ᴞӖ 94 ד 7 ѣ 1 ѡ ȲӐеҨП вІеҨṼ ɦ Џ ԅ 

Ẃɧ צ ứ П ԅ ᾎȲ ӣὑӐ П ЏȴӐеҨП вІ

еҨ Џ ӣɦ Џ ԅ  ẂɧἬứП Џ ԅ ạ⇔ иȲ

ḕѣ┬ П 6% Џ ԅ ᴟ ’ᶝ Џ Ϣ љȲ Џ ԅ 

ПќҀṼ Џ ϢП ԅ  љц ן П  ѣ ԅ ἨϚװ

ԅ Ѡה ậȴ 

4. Ӗ 106 цד 105 ȲӐеҨПЄ⇔ד ІеҨṼМ ϢӖԚế ╜Ἀ

ứП ᴔ’ ạ⇔ ԅ  ᾎ ԝП ԅ כӐиᵑⱢ$111,616 ц

$56,839ȷӐеҨП вІеҨṼɦ Џ ԅ  Ẃɧ ԝП ԅ כ

ӐиᵑⱢ$3,958 ц$2,945ȴ  

( ϫϚ) ῖԌ Ҁ 

 1. Ӗ 106 цד 105 ȲӐ⇔ד ПῖԌ ҀẦ ֽϯȸ 

 

ϱ ῖԌ ҀẦ …ѿ ӻ ȴ 

2. ϱ ῖԌ ҀẦ П ֽϯȸ 

 

3. Ӑ ѡ ПῖԌ Ҁӻὔṿӣ Black - Scholes

ᴷה ῖ Пеб Ȳד ֽϯȸ  

 

ȸ ᾌ … ӣ Ὼ ῖ ׀ פּ П ᵂⱢ

Ӑ Пῖ Ȳṳѿ вῖ П ᴷ ᴖ ȴ  

4. ᴟӖ ד106 12 ѣ 31 ѡȲӐ ПῖԌ ҀẦ ᶁБẞ ȴ  

 

 

 

>Ầ П ₤ > ѡ > פּ֥< >╠ Ԉ

Џ ῖ 103.8.12     2,830 ד3 Пὢד2

ῖ Ғ ӂᶁ ῖ Ғ ӂᶁ

פּ פּ

(Ҙῖ) (а) (Ҙῖ) (а)

1ѣ1ѡ ῴ☼ ֯ҵ ῖ 2,390      28.90$   2,440      28.90$   

Ӑ Ὅ ῖ -          -        50)(         -        

Ӑ ᴩ ῖ 2,390)(      27.30    -          -        

12ѣ31ѡ Ӓ☼ ֯ҵ ῖ -          -$       2,390      28.90$   

12ѣ31ѡ ӒҠ ᴩ ῖ -          2,390      

ד106 ד105

Ầ פּ ׀ ḕ ᴯ

П ₤ ѡ ῖ ᾌ ῖᵓ ᵓ еб

Џ ῖ 103.8.12 26.25 35.00 28.67%

( )

2.5 -  0.81% 2.3     
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5. Ӑ Ӗ 106 цד 105 ֪⇔ד Џ ῖ ӢП ӣиᵑ

Ɫ$0 ц$1,052ȴ  

( ϫϡ) ῖӐ 

1. ᴟӖ 106 цד 105 ד 12 ѣ 31 ѡȲӐеҨ ứ Ӑ иᵑⱢ

$1,500,000 ц$1,000,000ȲиⱢ 150,000 Ҙῖц 100,000 ҘῖȲ ן

Ӑ иᵑⱢ$1,071,719 ц$896,784Ȳḕῖ 10 аȴӐеҨБ ᴩ

ῖԌПῖ ꞋБן ȴӐеҨ ῖ☼ ֯ҵῖ иᵑⱢ 107,172 Ҙ

ῖц 89,678 Ҙῖȴ 

 

2. ӐеҨὑӖ 107 ד 3 ѣ 20 ѡ Ṷ ḟ Ӑе

$107,172ȴ ᴟ ѡѦȲỮӑ ῖὧ ḟ ȴ 

3. ӐеҨὑӖ 106 ד 6 ѣ 23 ѡ ῖὧ ḟ Ȳѿ Ӑе $51,034

ȴҫὑӖ ד106 7 ѣ 12 ѡ Ṷ ḟ Ȳ ѡⱢӖ

106 ד 9 ѣ 4 ѡȴ 

4. ӐеҨὑӖ 106 ד 2 ѣ 10 ѡῖὧ ḟ ѿṂ Ѡה  

ȲṂ ѡⱢӖ 106 ד 3 ѣ 7 ѡȲ   ӣ Ɫ сӐе

Ҩ ȳׁש ϩц ЄӀ ц֝ ậ  ѿ сеҨᶾ ц ҉

ȲṂ ῖ Ɫ 10,000 ҘῖȲḕῖ Ɫ 72 аȲױ Б

$720,000Ȳṳ Б ᶔ Ḇ ṶȷӐװṂ ῖП ᵓ

ӻᾎ ứצ☼ П ạѹ ὑӻҀѡ Ϯדṳ е ᴩ∟

И Ө ϱӀ ӻὔҵȲ Ẕ҃ПБ ᴩ ῖ֝ȴ  

5. ӐеҨⱢ ֥ῴװϱӀ›е Ἥ   ȲὑӖ 105 ד 7 ѣ

21 ѡ Ṷ ḟ   ᴩ ῖ 10,235 ҘῖȲḕῖ 10

аȲѿḕῖ 58.8 а ᴩȲ ѡⱢӖ ד105 11 ѣ 9 ѡȲ

ᴩ ῖ∟ ן Ӑ Ɫ$896,784Ȳṳ Б ᶔ Ḇ Ṷȴ 

6. ӐеҨὑӖ 104 ד 12 ѣ 8 ѡ Ṷ ḟ   $50,000Ȳ

ѡⱢӖ ד105 3 ѣ 2 ѡȲṳ Б ᶔ Ḇ Ṷȴ 

( ϫϮ) Ӑе  

ṼеҨᾎ ứȲ   ᴩῖ Ἤ П цắ ПἬ П

Ӑе Ȳ ӣὑ ҵȲὑеҨ Ȳ┬ῖὧ ῖԌצ

ד106 ד105

1ѣ1ѡ 896,784$         744,435$         

  100,000          152,349          

Џ ᴩ ῖ 23,901           -                

Ӑе 51,034           -                

12ѣ31ѡ 1,071,719$       896,784$         
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ПѩẂ ῖἨ  ȴҫṼ ẙӻὔᾎПד ứȲѿϱ Ӑе

҉ Ӑ ȲḕדѿẔ֥ Л ן Ӑ ᴍиПϫⱢ ȴеҨ‍ὑfl

е Ӑ ЬצЛṜ ȲЛ ѿ Ӑе ҉Пȴ 

( ϫҳ) ’ fl  

1. ṼӐеҨ ứȲ ϱӀ ᾎ҆ҫצ ứҵȲӐеҨד⇔ ḟ צֽ

fl Ȳ Ṷ ѿϯ Ѡהц ᶧ fl и♆ ṳ ӻῖὧ ḟ

ȸ 

(a) Ṽᾎ П ȷ 

(b) ѿ›ד⇔П ( (צֽ ȷ  

(c) Ṽ ϱӀ ᾎ҆ ứ ᴍиПϫ(10%)Ɫᾎứfl е Ȳᵀᾎứfl

е В ӐеҨП ן Ӑ ȲЛ֯ױ ȷ  

(d) Ṽ ϱӀ ᾎ҆ ứἨѻ Ḗ ᵑfl е ȷц  

(e) ┬ fl⇔ד ל › (a) ᴟ (d) ∟П ȲҒ ›

ӑи fl ⱢҠẁи fl ȲҠẁи fl Ṷ ῖᵓи

♆ Ȳ ῖὧ Ṽ ϱӀ ᾎ҆ḟ ∟ и♆ПȴῖᵓПи  

♆ ѿ  ῖᵓц/ Ἠῖ ῖᵓѠה ὍȲ֯ЛⱭ

ᾎ√ϯȲῖᵓ  ᵅᴟю Ɫ fl⇔ד ל › (a) ᴟ

(d) ПᴍиПХϫ(50%)Ȳѹ  ῖᵓи♆ПѩẂЛ ᵅὑῖὧῖ

ᵓ ПᴍиПϫ(10%)ȲṳѿᴍиПᴍ(100%)Ɫϱ ȴ 

2. ӐеҨῖᵓ╜ ֽϯȸӐеҨ ὑכ  ◕Ȳ ὑ Ӑќҏȳ ҉

ц ԓ ѿḖӘ ḖȲӐеҨПῖᵓ╜ Ṽ Ӑе

Ҩӑẃ  ќҏ ц   Ḗ ᶮȲѿ  ῖᵓἨῖ ῖᵓѠה

СӐеҨῖὧȴ 

3. ӐеҨи♆fl ȲṼᾎ҆ ứ ⇔ד ῶѡПẔ҃

ӭ Ѡ ԝ ᵑfl е Ở и♆Ȳ”∟Ẕ҃ ӭ Ѡ

Ȳ   ԝϤҠẁи♆fl Мȴ  

4. ӐеҨὑӖ 106 ד 6 ѣ 23 ѡц 105 ד 6 ѣ 2 ѡ ῖὧ ḟ Ӗ

105 цד 104 fl⇔ד и♆ ֽϯȸ 

 

 

ḕῖῖᵓ ḕῖῖᵓ

 >>>> (а)  >>>> (а)

ᵑfl е 82,141$   -$        

ᾎứfl е 12,165    16,529    

 ῖᵓ 153,103   1.54$    79,444    1.00$    

֥ 247,409$  95,973$   

⇔ד105 ⇔ד104
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ҫӐеҨὑӖ 106 ד 6 ѣ 23 ѡ ῖὧ ḟ Ȳѿ Ӑе $51,034

ȴϱ Ӗ цד105 fl⇔ד104 и ᶮ Ӗ ד106 5

ѣ 12 ѡц 105 ד 3 ѣ 11 ѡП Ṷ ṳ ȴ 

5. Ӗ 107 ד 3 ѣ 20 ѡ Ṷ Ӗ 106 Пfl⇔ד и♆ ֽ

ϯȸ 

 
› Ӗ 106 fl⇔ד и♆ Ȳ ᴟӖ 107 ד 3 ѣ 20 ѡѦȲỮӑ

ῖὧ ḟ ȴ 

6. צ Џ ( (ᵓמּ ц Ȳ   гȳ( ϫϥ) ȴ  

( ϫХ) Ẕ҃ןϤ 

 

ȸ  ӐеҨПІеҨʟὖЍ ц ᴖ ὑӖ 106 цד 105 ⇔ד    

П ᵫṼ ⁄ 20 ɦ╜Ἀ ᵗП ц╜Ἀ ᵗП

ɧП ứȲậ Ἤ צ П╜Ἀ ᵗȲẔБ ῏ṼẔἤ ԝ

ⱢШ ϤиᵑⱢן CNY 2,522 Ҙац CNY 2,000 Ҙаȴ 

( ϫг) Ẕ҃ᵓ ц ҷ 

 

 

 

 

 

 

ḕῖῖᵓ

 >>>> (а)

ᵑfl е 12,964$   

ᾎứfl е 109,610   

 ῖᵓ 535,859   5.00$    

֥ 658,433$  

⇔ד106

⇔ד106 ⇔ד105

Ϥן  799$             116$             

ᵓ Ϥן 979              513              

Ш )Ϥן ) 17,229           23,611           

֥ 19,007$          24,240$          

⇔ד106 ⇔ד105

ҵ ᵋ ᵓ ( ҷ) 11,473$          34,380)($          

иЛ ȳ Ἢц ҷ 698)(              246)(              

  ( ҷ)ᵓ 94)(               110              

Ш ќҏ 5,556)(            4,371)(            

֥ 5,125$           38,887)($          
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( ϫϝ) ӣἤ П ҵ  

 

 
( ϫϥ) Џ ᵓ ӣ 

 

1. ṼӐеҨ ứȲ ϱӀ ᾎ҆ҫצ ứҵȲӐеҨצֽ⇔ד ›

ᵓȲӐеҨ ֯ › ᵓМ ȸ 

(1) ֵⱢᴍиПϫ(10%)ȳ ᵅⱢᴍиПϚ(1%)ᵂⱢ Џ ( ҔᵶӐ

еҨ Џц/ Ἠ …ԍ Џ) ȷц 

(2) ֵⱢᴍиПϮ(3%)ᵂⱢ Ṷ ȴ 

› в ⱢᴶȲֽӐеҨד⇔Ьצѿ›ד⇔П ȲӐеҨ

֯ Џ ц Ṷ › Ԓ’ ȴṼ ᾎ√

ứȳϱӀ ᾎ҆ ứȲ Ṷ ѿ ṶϮиПϡѿϱПҏ цҏ Ṷ

ҙ ֝ Пḟ Ȳ Џ ц Ṷ ѿ  ц/ Ἠῖ Ѡה Ὅȴ

› ὑ Ὅ Џ ц Ṷ П Ṷ ḟ Ȳ ὑ Ṷ ḟ

∟֯ῖὧ М֣ῖὧ ᵫȴ 

 

 

ὑ ὑ

῏Ӑכ ӣ῏ ֥

Џ ᵓ ӣ 1,200,166$   321,748$     1,521,914$   

Л ȳ Ἢц ᷉ ӣ 444,921      104,888      549,809      

ӣ 56,968       57,449       114,417      

֥ 1,702,055$   484,085$     2,186,140$   

⇔ד106

ὑ ὑ

῏Ӑכ ӣ῏ ֥

Џ ᵓ ӣ 660,859$     159,395$     820,254$     

Л ȳ Ἢц ᷉ ӣ 277,534      48,669       326,203      

ӣ 3,160        3,761        6,921        

֥ 941,553$     211,825$     1,153,378$   

⇔ד105

⇔ד106 ⇔ד105

ӣ 1,259,757$       679,048$         

’ ӣ 60,219           40,269           

ԅ  ӣ 115,574          59,784           

Ẕ҃ӣϢ ӣ 86,364           41,153           

1,521,914$       820,254$         
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2. ӐеҨӖ 106 цד 105 ⇔ד Џ ᴷԝ  иᵑⱢ$15,105 ц

$1, 808ȷ ᴷԝ  иᵑⱢ$15,105 ц$1,808Ȳ›   ԝ

ӣּדӭȴ 

Ӗ Ṽ…⇔ד106 ᴟ ⱢѦП ᵓ ᾓȲиᵑѿ 1.02 %ц 1.02 %K

ԝȴ 

Ṷ ḟ ПӖ 105 ⇔ד Џ ц Ӗ 105 ⇔ד

ᵫ ԝП  Ϛ ȴ 

ӐеҨ Ṷ П Џц ד Ҡᴟе ▲

ȴ 

( ϫϟ) Ἤ  

1. Ἤ ӣ  

(1) Ἤ ӣ כ и:  

 

(2) Ἤ ӣ ᵓ …:  

 

ȸ ӣ П ד┬… Ἤ ӣП ȴ 

2. ֪ ἤ ц ҷᴖ ӢП֢ ἋἬ Ἠ   ֽ

ϯȸ 

 

 

 

⇔ד106 ⇔ד105

Ἤ ȸ

Ἤ ӢПἬ 303,357$         56,943$          

ѿ›ד⇔Ἤ ᵅ( )ᴷ 4,207            840)(              

Ἤ 307,564          56,103           

ἋἬ ȸ

ἤ П Ở Ӣц 43,160           587)(              

Ἤ ӣ 350,724$         55,516$          

⇔ד106 ⇔ד105

› ᵓ┬ᾎứ П

>>Ἤ ( )

272,820$         55,197$          

ҵfl Ἤ 60,380           -                

┬ ᾎ ứ П ӣ 7,724            1,893            

ҷӑ ԝ ἋἬ

>>

5,593            292              

ἋἬ Ҡ ἤ

>>ᴷ

677              1,026)(            

ѿ›ד⇔Ἤ ᵅ( )ᴷ 3,530            840)(              

Ἤ ӣ 350,724$         55,516$          
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3. ӑ ԝⱢ ἋἬ ПҠ ἤ ȸ  

 

4. ᴟӖ 106 ד 12 ѣ 31 ѡѦȲӐеҨПІеҨỮӑṿӣП

ҷПצ цӑ ԝ ἋἬ ד   ֽϯȸ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1ѣ1ѡ ԝὑ ᵋ 12ѣ31ѡ

ἋἬ

- ἤ :

ἋןϤ 5,045$     114)($       58)($        4,873$     

Ẕ҃ 1,757      2,774      17         4,548      

ҷ 3,211      1,635)(      1)(          1,575      

Њ 10,013$    1,025$     42)($        10,996$    

ἋἬ :
>> ҵfl Ἤ 26,455$    42,135$    2,943)($     65,647$    

֥ 36,468$    43,160$    2,985)($     76,643$    

ד106

1ѣ1ѡ ԝὑ ᵋ 12ѣ31ѡ

ἋἬ

- ἤ :

ἋןϤ 5,583$     129)($       409)($       5,045$     

Ẕ҃ 1,850      56         149)(        1,757      

ҷ 2,551      660        -          3,211      

Њ 9,984$     587$       558)($       10,013$    

ἋἬ :
>> ҵfl Ἤ 26,455$    -          -          26,455$    

֥ 36,439$    587$       558)($       36,468$    

ד105

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

Ҡ ἤ 44$              251$             
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5. ӐеҨц Dragonstate … Ҍὑ ц ṭᴫ Ԛế ῏Ȳ

Ṽ ֮ᾎ҆ ứẔ ᵓἬ ᵍ ȴ 

6. Concraft Precision ц Concraft Technology … ҌὑМ ϢӖԚ

ế ᵑᴩ╜ ῏ȲṼɦ ẂɧП ứ ᴩ ȴ  

7. ὖЍ ȳ ᴖ ὖЍȳ ᴖ цὖЍ ᶁ… ҌὑМ ϢӖԚ

ế ῏ȲṼМ ϢӖԚế ᾎ ứ ᴩ ȴ  

8. ӐеҨПІеҨ ᴖ Џ ц ᵓṶ Ἤ

Ꞌ ứᴟӖ  ȴ⇔ד104

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ӑ ԝ Ἃ

Ӣד⇔ Ө / ứ Ữӑὂ   Ἤ   ⇔דὂל∟

Ӗ ⇔ד100 31,278$     12,248$   7,890$       Ӗ ⇔ד110

Ӗ ⇔ד101 13,554      13,554    8,648        Ӗ ⇔ד111

Ӗ ⇔ד102 453         453       453          Ӗ ⇔ד112

Ӗ ⇔ד103 3,387       3,387     3,387        Ӗ ⇔ד113

Ӗ ⇔ד104 3,175       3,175     3,175        Ӗ ⇔ד114

Ӗ ⇔ד106 34,116      34,116    34,116       Ӗ ⇔ד116

85,963$     66,933$   57,669$      

12ѣ31ѡד106

ӑ ԝ Ἃ

Ӣד⇔ Ө / ứ Ữӑὂ   Ἤ   ⇔דὂל∟

Ӗ ⇔ד100 31,278$     18,628$   8,469$       Ӗ ⇔ד110

Ӗ ⇔ד101 13,554      13,554    8,648        Ӗ ⇔ד111

Ӗ ⇔ד102 453         453       453          Ӗ ⇔ד112

Ӗ ⇔ד103 3,387       3,387     3,387        Ӗ ⇔ד113

Ӗ ⇔ד104 6,993       6,993     3,175        Ӗ ⇔ד114

Ӗ ⇔ד105 252         252       252          Ӗ ⇔ד115

55,917$     43,267$   24,384$      

12ѣ31ѡד105
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( ϡϫ) ḕῖfl  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ғ ӂᶁ

☼ ֯ҵ ḕῖfl

> ∟  > ῖ (Ҙῖ)  (а)

Ӑḕῖfl

>> ὑӕеҨ ῖῖὧП

>>>>Ӑ ᵓ 1,096,100$  104,082     10.53$   

ḕῖfl

>> ὑӕеҨ ῖῖὧП

>>>>Ӑ ᵓ 1,096,100$  104,082     

>>ẓ ᵂӣП ֯ ῖП

>>>> Џиּמ -           42          

>> ὑӕеҨ ῖῖὧПӐ

>>>> ᵓҒ ֯ ῖП 1,096,100$  104,124     10.53$   

⇔ד106

Ғ ӂᶁ

☼ ֯ҵ ḕῖfl

> ∟  > ῖ (Ҙῖ)  (а)

Ӑḕῖfl

>> ὑӕеҨ ῖῖὧП

>>>>Ӑ ᵓ 121,649$    84,101      1.45$    

ḕῖfl

>> ὑӕеҨ ῖῖὧП

>>>>Ӑ ᵓ 121,649$    84,101      

>>ẓ ᵂӣП ֯ ῖП

>>>> Џ ῖ -           1,209       

>>>> Џиּמ -           84          

>> ὑӕеҨ ῖῖὧПӐ

>>>> ᵓҒ ֯ ῖП 121,649$    85,394      1.42$    

⇔ד105
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( ϡϫϚ)  ☼ ҉  

צ и  ќҀП᷾ ♄ ȸ 

 

ϝȳ …Ϣӻὔ 

( Ϛ) …ϢП֤ ц … 

 

( ϡ ) …Ϣ П ЄӻὔṶ  

  - ֣ …Ϣ  

 

( Ϯ ) ѻ  

 

ϥȳ ἽП  

Ӑ П ẁ ’Ὑ ֽϯȸ 

⇔ד106 ⇔ד105

Л ȳ Ἢц 1,455,518$       808,294$         

Ғȸ ῴ Ҁ 102,000          22,533           

Ғȸ Ӓ Ҁ 69,093           105,732          

Ғȸ ῴ  Ҁ 12,427           -                

ȸ ῴ Ҁ 105,732)(          43,309)(           

ȸ Ӓ Ҁ 42,958)(           102,000)(          

ȸ Ӓ  Ҁ -                12,427)(           

Ӑ ќҀ   1,490,348$       778,823$         

⇔ד106 ⇔ד105

цẔ҃ Џ ᵓ 27,112$          23,985$          

∟ ᵓ 586              504              

27,698$          24,489$          

…Ϣ֤ Ӑ П …

>ᵨ ӐеҨ Ṷ 

Ӓ ᵓ % ᵓ ќҏ

ᵨ 56,000$      -$           - -$           

12ѣ31ѡד106
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ϟȳ ЄἨצ цӑ ԝПּ֥פἭ  

( Ϛ) ἨצṶ  

ȴ  

( ϡ ) Ἥ Ṷ  

1. Ӑ Ɫ҃Ϣ￼ ’ ᶮ ṓ ῶϡ Ὑȴ   

2. Б ᵀỮӑפּ ӢП Ӑќҏ 

 

3. Ầ  

ЛҠậ Пӑẃ ᵅ Ҁ Ҁ ֽϯȸ  

 

ϫȳ ЄПḳ ҷ 

ȴ  

ϫϚȳ ЄП ∟Ṷ  

1. Ἤ ᾎ Ӕ ὑӖ ד107 2 ѣеӁӢ Ȳ ᵓṶ Ἤ П Ӧ 17%

ᴟ 20%Ȳױ ӔᴞӖ ⇔ד107 Ở ӣȴ 

2. Ɫ ֥ ▐ ц ȳ с ц ȳ ᵅ

Ӑṳכ о ȲӐеҨὑӖ 107 ד 2 ѣ 9 ѡң Ṷ ḟ Іе 

 

ӭ 12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105 ’ӣ

ắ ạ׀ -☼ (ῶԝ

>>Ẕ҃☼ )

23,944$           86,478$           ȳ 

ắ ạ׀ -‍☼ (ῶ

>>ԝẔ҃‍☼ )

43,480            85,200             

Л ȳ Ἢц

   - Ἢ⅞ц∂ 303,761           534,422           ȳ 

   - 278,236           152,776            

Ẕ҃ -Ё֮ṿӣ

  (ῶԝẔ҃‍☼ ) 37,733            63,538            
ȳ 

687,154$          922,414$          

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

Л ȳ Ἢц 66,170$          504,438$         

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד105

Л ד1 35,062$          4,410$           

ᵀЛד1 ד5 41,324           3,308            

76,386$          7,718$           
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Ҩ- ᴖ Џ צ еҨ еҨ- צᶾῖԌדּ еҨ֥ẆȲ

׀ еҨⱢ צᶾῖԌדּ еҨȲ ứ֥Ẇ ѡⱢӖ 107 ד 3

ѣ 31 ѡȴ 

3. ӐеҨὑӖ ד107 3 ѣ 20 ѡ Ṷ Ӗ fl⇔ד106 и♆ Ȳ

  г( ϫҳ) ȴ  

ϫϡȳẔ҃ 

( Ϛ) Ӑ  

Ӑ П Ӑ ӭ Ȳ…Ɫ’ Ȳ ═ Ṿ Ӑ ѿ

ᵅ ӐȲṳⱢῖὧכ  ẁ ȴⱢϠ ═Ἠ Ӑ ȲӐ Ҡ

ќҀСῖὧПῖᵓ  ȳ ᴩ ῖἨҏ ѿ ᵅ Ȳѿ

Ḗῖὧ П Єоȴ 

( ϡ)   Џẓ 

1.   Џẓеб  

ϯῶἬԝ῏ҵȲӐ  цּפ  ȳѿ Ӑכ∟ П  Џ

ẓ( Ҕ╗ ן ȳ ן ȳẔ҃ ן ȳ ȳ Ҁ ȳ

Ҁ ȳẔ҃ Ҁ ц  (ҔᵶϚדἨϚ вẞ ) ) ᾼ

  …еб П֥ Ὼᴿ ȴҫѿеб П  Џẓᾼеб

  ϫϡȳ( Ϯ) ȴ  

2. ╜  

Ӑ ӣԓ ạṆ Ȳѿ ȳ ṳ ạӐ

Ἤ֢צ Ȳ( ҔᵶӀ ȳ‒ӣ ц☼ ἤ )ȲṿӐ П

צ Ṷ ạṳ Ӏ ȳ‒ӣ ȳ☼ ἤ

 ☼ ȴӐ ╜ ὑ  Ӏ ᾼЛҠ Ṷ

Ȳṳ ḖҠ ᵅ Ӑ ᾭᾓц П ֯Лᵓ ȴ  

Ӑ Ӏ ӭ Ȳ… ᴕ ȳ ᾨᾭᾓцӀ

П ϯȲ ẞ ṾоП ᴯȳ ═ ☼ ἤ ᴯц М

ἬצӀ ȴ 

3. Є Пἤ ц ⇔ 

(1) Ӏ  

 

A.Ӑ … Ȳ֪ױắֵ Л֝ Ἤ ӢП Ȳѻ

ⱢּרацϢӖ ȴד ẃᴞӑẃП ӻὔȳБ ԝ

П Ȳц ҵ П ᷾ ȴ  
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B.Ӑ Б ứ╜ Ȳ ứ в֢еҨ ד Ẕғ

ἤ П ȴ в֢еҨ Ẕ

ᴩ ȴ 

C.Ӑ ṶП ц Д‍ғ ἤ ( ӐеҨПғ ἤ

Ɫּר Ȳ иІеҨПғ ἤ Ɫү ȳ иІеҨПғ ἤ  

  ⱢϢӖ )Ȳ╝ắ ᾌ П Ȳẓ Є ᾌ Пҵ  

ц ֽϯȸ 

 

 

D.Ӑ ἤ ӭ֪ ᾌ ẓ Є ὑӖ цד106 ד105

⇔ ԝПԓ ᵋ ( ᵶБ цӑ )   иᵑⱢᵓ

$11,473 ц ҷ$34,380ȴ  

 

ҵ (Ҙа) ( ү )

(ҵ : ғ ἤ )

 

  ἤ ӭ

ȸ <<רּ<<<< ү 373$       29.760    11,100$    

>>>>ѡ>>ȸּר>>  47,825     0.264     12,626     

 

  ἤ ӭ

ȱ ȸϢӖרּ<<<< 3,156$     29.760    93,923$    

>>>> үȸּרȱ  36,808     1.000     36,808     

>>>>ѡ>>ȸϢӖ 78,830     0.264     20,811     

12ѣ31ѡד106

 

ҵ (Ҙа) ( ү )

(ҵ : ғ ἤ )

 

  ἤ ӭ

ȸ <<רּ<<<< ү 1,317$     32.250    42,428$    

ȸϢӖ <<רּ<<<< 406        6.985     13,102     

>>>>ѡ>>ȸּר>>  104,983    0.009     28,933     

 

  ἤ ӭ

ȱ ȸϢӖרּ<<<< 2,448$     6.985     78,955$    

>>>>ѡ>>ȸϢӖ 108,140    0.060     29,803     

>>>> >>аȸϢӖ 1,562      7.342     52,944     

>>>>ѡ>>ȸּר>>  235,950    0.009     65,028     

12ѣ31ѡד105
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E.Ӑ ֪ Є ᾌ Пҵ Ӏ иέֽϯȸ  

 

 

 

ᵓ  

A.Ӑ Пᵓ ẃᴞ  ȴ┬ ᵓ ᴩП ṿӐ

Ἥắ  ☼ ᵓ Ȳ и ┬ ᵓ Пצ═  

цּפ  ὂ ȴ┬Ệứᵓ ᴩП ⁄ṿӐ Ἥắеб

ᵓ ȴὑӖ 106 цד 105 ȲӐ⇔ד ┬ ᵓ

П …ѿּרацϢӖ ȴ 

B.ὑӖ 106 цד 105 Ȳ⇔ד ᵓ ҒἨ ю 0.25%Ȳ֯Ἤ

Ẕ֪҃צ ═Л П ᾓϯȲӖ 106 цד 105 П⇔ד ∟  

Ẕ҃

⇔ ֥

(ҵ : ғ ἤ )

 

  ἤ ӭ

ȸ <<רּ<<<< ү 1% 111$       -$         

>>>>ѡ>>ȸּר>>  1% 126        -          

 

  ἤ ӭ

ȱ ȸϢӖרּ<<<< 1% 939$       -$         

>>>> үȸּרȱ  1% 368        -          

>>>>ѡ>>ȸϢӖ 1% 208        -          

⇔ד106

⇔иέ

Ẕ҃

⇔ ֥

(ҵ : ғ ἤ )

 

  ἤ ӭ

ȸ <<רּ<<<< ү 1% 424$       -$         

ȸϢӖ <<רּ<<<< 1% 131        -          

>>>>ѡ>>ȸּר>>  1% 289        -          

 

  ἤ ӭ

ȱ ȸϢӖרּ<<<< 1% 790$       -$         

>>>>ѡ>>ȸϢӖ 1% 298        -          

>>>>ȱаȸϢӖ 1% 529        -          

>>>>ѡ>>ȸּרȱ  1% 650        -          

⇔ד105

⇔иέ
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  ᵓ иᵑ ҒἨ ю$1,073 ц$1, 695Ȳѻ …֪ ᵓ  

ᵓ ӣ Ғȴױ ὑḕҙד ᴩȲѿ Ҡ П Є

ҷ…֯ Ἤ П вȴ 

 (2) ‒ӣ  

A.‒ӣ …Ӑ ֪ⅎљἨ  ЏẓПӻὔ њ ᾎ ᴩּ֥פ

ᴖ Ӣ ҷП ȴӐ Ṽв ὙứП ‒╜ Ȳ

в֢ ὑ ứҀ ц ҏӻ П Ԉ›Ȳ Ẕ

ḕϚ ⅎљ ᴩ ц‒ӣ иέȴв … ᴕ

Ẕ ᾭᾓȳ Ἇ цẔ֪҃ Ȳѿ ᴷⅎљП‒ӣ₇ ȴѻ

‒ӣ ẃᴞ  цּפ  ц׀Ὅὑ ᴩ   П׀

ȲӼצẃᴞὑ ⅎП‒ӣ ȲṳҔ╗Ữӑן П ן ц

БἭ Пӻὔȴ ᴩц  ᴖṕȲ צ Ӵ‒ ṏ

ֻП ȲИ Ɫӻὔ ȴ 

B.ὑӖ 106 цד 105 Ȳṳ⇔ד ҏ‒ӣ П ṶȲѹ

Л ắӻὔ њПЛ ᴖפּ Ӣԉᴶ Є ҷȴ  

C.Ӑ Єӑ ѹӑ   П‒ӣ₇ Ȳ   г

(ϡ) Ὑȴ 

 (3) ☼ ἤ  

A.  ☼ ╥Ӧ в֢ ᴩȲṳӦ Сѿ

ȴ ☼   ḖП Ȳ ’ẔצṜ

  ѿќ ȴṳ֯ԉᴶ ═Ṝ Пӑќӣᾼ

Ἥ ⇔ȴ 

B. ϯῶ…Ӑ П‍ Ӣ  Ȳ┬ד ẞ ѡСѿи ȲṳṼ

ῶѡᴟּ֥פẞ ѡП ᴩиέȴϯῶἬ

Пּ֥פ  ☼   …ӑ᷉ П  ȴ 

 

 

 

 

‍ Ӣ  :

12ѣ31ѡד106 вד1 1ᴟ2דв ѿϱד2

>> Ҁ 2,222$                 -             -

>> Ҁ 721,556                -             -

>>Ẕ҃ Ҁ 577,080                -             -

>>  (ҔᵶϚדἨϚ

>>>> вẞ)
491,542    1,539,694              -
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( Ϯ ) еб  

1. Ӑ ‍ѿеб П  ц  Пеб

  ϫϡȳ(ϡ) 1. Ὑȴ  

2. Ɫ   ц‍  ЏẓПеб Ἤ ӣ ᶾ ᾼ֢ ứ ֽ

ϯȸ 

Ϛ ȸԍ ὑ ѡҠậ П֝ד Ἠ ὑ♄ Ӏ П

(ӑ )ȴ♄ Ӏ и҉צ╓… ц П Ἠ

ӻὔ ӢȲѿ֯═ ϱ ẁứ ПӀ ȴӐ ᷾

П  ắ цеҨ ᾼеб Ꞌ Пȴ 

ϡ ȸ Ἠ ᾿ Ἠ ПҠ Ϥ ȲᵀҔ╗ὑ Ϛ

П ῏ ҵȴ 

Ϯ ȸ Ἠ ПЛҠ Ϥ ȴ 

3. Ӗ 105 ד 12 ѣ 31 ѡѿеб П  ц‍  ЏẓȲӐ

Ṽ ц Пἤ ȳ ἤц цеб П и Ȳד

ֽϯ( Ӗ ד106 12 ѣ 31 ѡӑױצӻὔ) ȸ  

 

4. Ӑ ӣѿ еб ἬṿӣПѠᾎц Ὑֽϯȸ  

Ӑ ӣӀ ᵂⱢеб Ϥ ( ᵛ Ϛ ) ῏ȲṼЏẓП  

ἤиԝֽϯȸ 

 
 

 

 

‍ Ӣ  :

12ѣ31ѡד105 вד1 1ᴟ2דв ѿϱד2

>> 79,744$    -$         -$         

>> Ҁ 4,948      -          -          

>> Ҁ 592,318    -          -          

>>Ẕ҃ Ҁ 365,605    -          -          

>>  (ҔᵶϚדἨϚ

>>>> вẞ)
223,502    550,498    44,139     

12ѣ31ѡד105 Ϛ ϡ Ϯ ֥

ἤеб

┬еб

П 

ȱ  ắ 3,842$   -$       -$       3,842$    

> Ὅ₤  

>Ӏ >
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5. Ӗ 106 цד 105 ⇔ד Ϛ ϡ Пԉᴶ ȴ 

6. Ӗ 106 цד 105 ⇔ד ᴞ Ϯ Ϥц ҏП ᶮȴ 

ϫϮȳ  Ṷ  

( Ϛ) ЄӻὔṶ ד  

1.   ҃Ϣȸ ṓ ῶϚȴ 

2. Ɫ҃Ϣ￼ ’ ȸ ṓ ῶϡȴ 

3. Ӓ═צצ ẙ ᶮ ( ЛҔᵶ᷾ ІеҨȳ ԍ ц֥ ạ

и) ȸ ȴ 

4. Ἠ ҏ֝Ϛצ ẙП  ү 3 аἨ ן Ӑ ᴍ

иПϡϫѿϱȸ ȴ 

5. ậ Л П  ү 3 аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ ȴ  

6. иЛ П  ү 3 аѿϱἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ

ȴ 

7. …Ϣ ȳ П  ү 1 аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿ

ϱ῏ȸ ṓ ῶϮȴ 

8. ן …Ϣ ү 1 аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱ῏ȸ

ṓ ῶҳȴ 

9. Ṷ ӢЏẓӻὔȸ ȴ 

10.ӕІеҨ …ц ӻὔἏẃ ᶮȸ ṓ ῶХȴ 

( ϡ) ᷾ Ṷ ד  

ᴟӖ 106 ד 12 ѣ 31 ѡѦȲӐ П ᷾ Ṷ ֽϯȸ ṓ

 ῶгȴ 

( Ϯ) Є ᷾  

1. Ӑ ȸ ṓ ῶϝȴ 

2. Є ᷾ еҨ П ЄӻὔṶ ȸ Є ᷾ еҨ᾿ Ἠ

Ӧ Ϯ֮ Ἤ ӢП ЄӻὔṶ Ẕ ȳҀ Ԉȳӑ

ȸӐ ὑӖ 106 Є⇔ד ᷾ еҨ᾿ ӢП ЄӻὔṶ

ц Ӧ Ϯ֮ Ṷ П ᷾ еҨ- Concraft Technology Co.,  

Ltd. Є ᷾ еҨἬ ӢП ȳ ц ȳҀן П ЄӻὔṶ

Ȳ   ϫϮ( Ϛ)  ῶϮц ῶҳȴ 
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ϫҳȳ    

( Ϛ) Ϛ ἤ  

Ӑ Ϛ ȲѹӐ …ѿ ᴷ ци Ȳ

Ӑ Ɫ Ϛ  ȴ 

( ϡ)   П  

Ӑ   …ѿ › Ȳṳ Ɫ ᴷП Ȳѹ

 П ╜ Ꞌ   ҳἬ П ╜  ȴ֝ד

( Ϯ)   ȳ П  

 

 

 

( ҳ )   ȳ П  

Ӑ … Ϛ ѹ…ѿ ᴷ ци Ȳ Ӑ

ᴩ Ϛ  Ȳ╝ ȴ 

 

 

 

 

⇔ד106 ⇔ד105

Ϥן 

>>ҵ Ϥן  5,274,434$       2,492,724$       

>>в Ϥן  -                -                

Њ 5,274,434$       2,492,724$       

⇔ד106 ⇔ד105

  1,446,824$       177,165$         

ᵓ Ϥן 979$             513$             

ᵓ ӣ 74,366$          31,328$          

᷉ 664,226$         333,124$         

Ἤ 350,724$         55,516$          

12ѣ31ѡד106 12ѣ31ѡד106

  7,207,898$       3,941,037$       

 ‍☼ Ӑќҏ 1,500,907$       789,636$         

  3,475,044$       1,923,464$       
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( Х ) ₇ᵑц ᵑП  

Ϥן Ὑ  ϯȸֽכ

 

( г ) ֮ ᵑ  

Ӑ Ӗ 106 цד 105 ֮⇔ד ᵑ ֽϯȸ 

 

( ϝ ) ⅎљ  

Ӑ Ӗ 106 цד 105 ⇔ד ϤҜ֥Ẇן ῶϱ   10%ѿ 

ϱПⅎљὙ ֽϯȸ 

 

( ѿϯῈӪ)  

 

           

⇔ד106 ⇔ד105

аԈ 3,184,742$       1,070,028$       

TFT- LCDцSET TOP BOXṆԝ 336,187          444,225          

ẓ 1,251,831        329,372          

NOTE- BOOKṶ Ṇԝ 181,597          215,429          

Ṇԝ 96,311           127,911          

Ẕ҃Ṇԝ 223,766          305,759          

֥ 5,274,434$       2,492,724$       

Ϥן ‍☼ Ϥן ‍☼

М 4,953,621$   2,965,146$   2,079,514$   1,884,501$   

ү 77,135       16,259       127,174      6,044        
Ẕ҃ 243,678      85,712       286,036      184,878      

5,274,434$   3,067,117$   2,492,724$   2,075,423$   

⇔ד106 ⇔ד105

  %   %

Aⅎљ 3,188,679$   60           535,171$     21           

Bⅎљ 1,168,607    22           755,681      30           

⇔ד106 ⇔ד105
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